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Ellei on sitouttaa moraalinen väärin, paha. Toimittamassa moraalinen väärä on loukkaavaa 1GOD . Moraalisen Ellei on sitouttaa moraalinen väärin, paha. Toimittamassa moraalinen väärä on loukkaavaa 1GOD . Moraalisen Ellei on sitouttaa moraalinen väärin, paha. Toimittamassa moraalinen väärä on loukkaavaa 1GOD . Moraalisen Ellei on sitouttaa moraalinen väärin, paha. Toimittamassa moraalinen väärä on loukkaavaa 1GOD . Moraalisen Ellei on sitouttaa moraalinen väärin, paha. Toimittamassa moraalinen väärä on loukkaavaa 1GOD . Moraalisen 

vääryyksiä muunnetaan Crime. Tämä mahdollistaa lainsäätäjät vahvistaa asiaa koskevia lakeja. Moraalinen vääryyksiä muunnetaan Crime. Tämä mahdollistaa lainsäätäjät vahvistaa asiaa koskevia lakeja. Moraalinen 

vääryydet nyt rikoksia ovat kunnostetaan varten yhteiskunnan toimintakyvylle.

Ellei on kerroit alas yhteisö, perhe, ystävät ja itse.Ellei on kerroit alas yhteisö, perhe, ystävät ja itse.

Puutteet ovat vastuussa Henki- ja Afterlife. On 7 Puutteet: Puutteet ovat vastuussa Henki- ja Afterlife. On 7 Puutteet: 

puutteita loukkaus 1GODpuutteita loukkaus 1GODpuutteita loukkaus 1GOD

Addiction Kannibalismi Envy 

uhalla Ryöstöbonus Selfish ( Chain uhalla Ryöstöbonus Selfish ( Chain uhalla Ryöstöbonus Selfish ( Chain 

of Evil )of Evil )

ilkivalta

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

puutteita ( Paha ) - Rukouspuutteita ( Paha ) - Rukouspuutteita ( Paha ) - Rukouspuutteita ( Paha ) - Rukouspuutteita ( Paha ) - Rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua vastustavat uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua vastustavat uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua vastustavat 

Puutteet pyynnöt apua rankaisee Evils

Pyynnöt rankaisee pahan nyt & tuonpuoleisessa Anna Hyvä 

viihtyvät & Evil kuihtua kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiviihtyvät & Evil kuihtua kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiviihtyvät & Evil kuihtua kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiviihtyvät & Evil kuihtua kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on luettu kotona tai kerääminen!
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Ellei 1: riippuvuudet toistuva pakonomainen käyttäytyminen ...Ellei 1: riippuvuudet toistuva pakonomainen käyttäytyminen ...Ellei 1: riippuvuudet toistuva pakonomainen käyttäytyminen ...

Riippuvuuteen toistuvaa pakonomainen käyttäytyminen ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten Riippuvuuteen toistuvaa pakonomainen käyttäytyminen ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten 

pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, 

ystävät, työ-kaverit ja yhteisöä.

Riippuvuudet, jotka ovat 

puutteita:

(Moraalisesti 

tuomittavaa)

Adrenaline Eating (yli) Ostokset AlkoholiAdrenaline Eating (yli) Ostokset AlkoholiAdrenaline Eating (yli) Ostokset Alkoholi

uhkapeli Tupakointi

huumeet Pornografia uuden teknologian

addicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikkoaddicts (Junkies) tietämätön (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko

(säälittävä) ! Ne ovat vastuussa joka kerta.(säälittävä) ! Ne ovat vastuussa joka kerta.(säälittävä) ! Ne ovat vastuussa joka kerta.

Addikteja ovat harhainen! Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he Addikteja ovat harhainen! Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he 

viihtyvät ja pitämällä elämänsä yhdessä.

Realistisesti, riippuvuudet rajoittavat väärinkäyttäjien yksilöllisyyttä ja vapauksia, kun ne ovat 

rajoitetummat heidän käytöksessään. Niistä tulee hyödyttömiä. Niistä tulee isompi taakka rajoitetummat heidän käytöksessään. Niistä tulee hyödyttömiä. Niistä tulee isompi taakka 

perheen, ystävien ja yhteisöä. Tapahtuma- teittain yhteisö on ottaa haltuunsa käynnissä 

elämäänsä.

Addiktit laittomaan riippuvuudet nauttia 

salattua niiden tapa! Laiton riippuvuudet salattua niiden tapa! Laiton riippuvuudet 

johtavat vankeuteen ja menetys 

itsekunnioitusta. COM sön valtaa itsekunnioitusta. COM sön valtaa 

käynnissä elämäänsä.

Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) & heikko (säälittävä) !

Kun ihmiset ovat riippuvaisia, niiden nauttiminen usein tulee keskittynyt suorittaessaan tapana & 

reliving peruuttamista. Sen sijaan, että täyden valikoiman kokemuksia, jotka muodostavat niiden reliving peruuttamista. Sen sijaan, että täyden valikoiman kokemuksia, jotka muodostavat niiden 

tarjoamia mahdollisuuksia onnellisuutta ei-riippuvuuden. Siviilikäyttöön tulli, alway ruumaan tarjoamia mahdollisuuksia onnellisuutta ei-riippuvuuden. Siviilikäyttöön tulli, alway ruumaan 

addics vastuussa.

Addicted uhata itselleen ja yhteisöt . Niistä tulee harhainen, moraalitonta, epärehellinen, Addicted uhata itselleen ja yhteisöt . Niistä tulee harhainen, moraalitonta, epärehellinen, Addicted uhata itselleen ja yhteisöt . Niistä tulee harhainen, moraalitonta, epärehellinen, 

vilpillinen, itsekäs, piittaamaton ja anti sosiaalinen. Siviilikäyttöön velvollisuus alinomaa vilpillinen, itsekäs, piittaamaton ja anti sosiaalinen. Siviilikäyttöön velvollisuus alinomaa 

mietinnössään addics.

Addiktit tarvitsee psykiatrista apua ja apua tukiryhmiä. Relapse addikteja karanteeniin Addiktit tarvitsee psykiatrista apua ja apua tukiryhmiä. Relapse addikteja karanteeniin 

suojella yhteisöä erityisesti nuoria.
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1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

RIIPPUVUUS - Rukous     RIIPPUVUUS - Rukous     Addiction-day 12.2.7.Addiction-day 12.2.7.

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Help me olla addikti uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Help me olla addikti uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Help me olla addikti 

Auttaa Ihmiskunta sisältävät riippuvuudet rankaisemista 

riippuvuudet tarjoajat elämässä ja Afterlife Olkoon tämä yhteisö on 

riippuvuus vapaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään Addiction päivän!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Adrenaliini RiippuvuusAdrenaliini Riippuvuus

Adrenaliini, on hormoni, joka toimii välittäjäaine. Se on tärkein syy stressi reaktio Adrenaliini, on hormoni, joka toimii välittäjäaine. Se on tärkein syy stressi reaktio Adrenaliini, on hormoni, joka toimii välittäjäaine. Se on tärkein syy stressi reaktio 

uhka fyysistä koskemattomuutta kehon. Runko on käynnissä hätäapureserville.uhka fyysistä koskemattomuutta kehon. Runko on käynnissä hätäapureserville.

Liiallinen osallistuminen aerobic, auto-kilpa, lenkkeily, sky-diving, ... 

Participient tulevat riippuvaisiksi adrenaliinia-kiire tästä toiminnasta.

Nämä Addikteilla masentua, kun he eivät voi saada 'kiire'.

Kun Adrenaliini vapautuu verenkiertoon se vaikuttaa kasvattamalla sydämen korko ja 

verenpainetta, dilates oppilaat, nostaa verensokerin ja ohjaa veren virtausta ihon ja 

sisä-elimissä. Ihmiset, jotka ovat jatkuvasti vihainen, tuntea syyllisyyttä tai huolestuttavia sisä-elimissä. Ihmiset, jotka ovat jatkuvasti vihainen, tuntea syyllisyyttä tai huolestuttavia 

herättää heidän adrenaliinihormonin vaikka ne istuvat tekemättä mitään muuta. Vihainen, herättää heidän adrenaliinihormonin vaikka ne istuvat tekemättä mitään muuta. Vihainen, 

huolissaan, mietiskellä.    

Need for Speed on adrenaliini koettelemus. Tahansa kilpa antaa adrenNeed for Speed on adrenaliini koettelemus. Tahansa kilpa antaa adren

-Aline kiire. Voittaminen antaa vielä suurempi kiire. Ihmiskeho ei ole suunniteltu nopeus. Aline kiire. Voittaminen antaa vielä suurempi kiire. Ihmiskeho ei ole suunniteltu nopeus. Aline kiire. Voittaminen antaa vielä suurempi kiire. Ihmiskeho ei ole suunniteltu nopeus. 

Heidän ei tarvitse nopeutta. Voittaminen on itsekäs.
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Voittajat kiire johtaa otteestaan. 

Menettää Leeds ahdistusta. Tämä ahdistus epätoivoa. Haluavat Menettää Leeds ahdistusta. Tämä ahdistus epätoivoa. Haluavat 

voittaa hinnalla millä hyvänsä

(Huijaaminen, päihteiden, tappaa voittaa, ...) .(Huijaaminen, päihteiden, tappaa voittaa, ...) .

Epäsosiaalinen käyttäytyminen antaa adrenaliinia. Mitä enemmän Epäsosiaalinen käyttäytyminen antaa adrenaliinia. Mitä enemmän 

vastenmielinen, suututtaa isompi kiire. Kysy keneltä tahansa punk 

tie-terroristi (Uupumuksen Leikkiminen, katkaisemalla, työntää tien, toisen tie-terroristi (Uupumuksen Leikkiminen, katkaisemalla, työntää tien, toisen 

perässä, Voimakas, ..) jengiperässä, Voimakas, ..) jengi

jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen jäsen (Kiusaaminen, ilkivaltaa ismi, väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema) . Epäsosiaalinen 

käyttäytyminen on uhka yhteiskunnalle ja on procecuted NEITI / R1-7 Siviilikäyttöön velvollisuus käyttäytyminen on uhka yhteiskunnalle ja on procecuted NEITI / R1-7 Siviilikäyttöön velvollisuus käyttäytyminen on uhka yhteiskunnalle ja on procecuted NEITI / R1-7 Siviilikäyttöön velvollisuus käyttäytyminen on uhka yhteiskunnalle ja on procecuted NEITI / R1-7 Siviilikäyttöön velvollisuus käyttäytyminen on uhka yhteiskunnalle ja on procecuted NEITI / R1-7 Siviilikäyttöön velvollisuus 

raportoida, tie-raivoa, riskikäyttäytymistä, onnettomuudet, muunlaista kiusaamista, ilkivalta ja 

väkivalta.

vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking, ..) antaa adrenaliinia.vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking, ..) antaa adrenaliinia.vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking, ..) antaa adrenaliinia.

Ihmiset, jotka muuten eivät voi saada voittajia kiire tehdä vaarallisia käynnistettävää vities. Nämä 

toimet kannustavat jäljitelmiä, jotka loukkaantuvat, tapetaan, vaarantaa muita. vaarallisia toimintoja (Da)toimet kannustavat jäljitelmiä, jotka loukkaantuvat, tapetaan, vaarantaa muita. vaarallisia toimintoja (Da)toimet kannustavat jäljitelmiä, jotka loukkaantuvat, tapetaan, vaarantaa muita. vaarallisia toimintoja (Da)

lopulta NEITI/ R2 . Da Ihmiset joutuvat maksamaan pelastus ja lääketieteellisiin Ylläpitokulut.lopulta NEITI/ R2 . Da Ihmiset joutuvat maksamaan pelastus ja lääketieteellisiin Ylläpitokulut.lopulta NEITI/ R2 . Da Ihmiset joutuvat maksamaan pelastus ja lääketieteellisiin Ylläpitokulut.lopulta NEITI/ R2 . Da Ihmiset joutuvat maksamaan pelastus ja lääketieteellisiin Ylläpitokulut.lopulta NEITI/ R2 . Da Ihmiset joutuvat maksamaan pelastus ja lääketieteellisiin Ylläpitokulut.

Koska adrenaliini narkkari on sairaus. Etsi apua! NYT!Koska adrenaliini narkkari on sairaus. Etsi apua! NYT!Koska adrenaliini narkkari on sairaus. Etsi apua! NYT!

alkoholi Riippuvuusalkoholi Riippuvuus

Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Humalajuominen)Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Humalajuominen)Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Humalajuominen)

. juoppous (alkoholismi) on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous (alkoholismi) on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous (alkoholismi) on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous (alkoholismi) on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, 

ilkivaltaa. Juoppoja ovat taakka, riesa ja uhka yhteisölle, syytteeseen.ilkivaltaa. Juoppoja ovat taakka, riesa ja uhka yhteisölle, syytteeseen.

Alkoholismi on vastustamaton tarve käyttää alkoholia.

Kuten kaikki väärinkäyttäjät Alkoholistit laittaa omien itsekkäiden tarpeiden 

korkeampi kuin muiden ja yhteisöä. Alkoholistit kerjään, lainata ja varastaa 

saada juoda! Alkoholistit tarvitsevat hoitoa. Hoitona kuivumisen! Hoito ei saada juoda! Alkoholistit tarvitsevat hoitoa. Hoitona kuivumisen! Hoito ei 

paranna. Alkoholistit pian ovat palanneet ovat juoppoja!
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Paras apu alkoholistien on pysäyttää alkoholin saatavuutta. 

Tuotantoa, markkinointia ja jakelua Alkoholi, loppuu!

Nollatoleranssi alkoholiin !!!

KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen A lcoholism.KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen A lcoholism.KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen A lcoholism.KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen A lcoholism.

Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt 

juoda alkoholia uskonnolliset kokoontumiset ja ei uskonnollisia kokoontumisia.

Christian HE & hän juonut alkoholia ennen parittelua. Christian 

SHE jatkuva alkoholin nauttimisen raskauden ja imetyksen 

aikana. Christian vanhemmat kasvattamaan lapsiaan alkoholia. 

Christian vanhemmat ovat huonoja vanhempia!

Nuori Christian ne on vieroitettu alkoholilaissa. Klo sotku kirkossa 

näkee, Priest, vanhemmat, naapurit, ystävät, muut kaikki juoda (ahmia)näkee, Priest, vanhemmat, naapurit, ystävät, muut kaikki juoda (ahmia)

Alkoholia. Nuori Christian näkee vanhempien juoda alkoholia Alkoholia. Nuori Christian näkee vanhempien juoda alkoholia 

kotona, lisuuksin & vapaa-aika. Nuori Christian (HÄN HÄN)kotona, lisuuksin & vapaa-aika. Nuori Christian (HÄN HÄN)kotona, lisuuksin & vapaa-aika. Nuori Christian (HÄN HÄN)

kun seurustelua niiden ikäryhmästä kasvot peer paineita bingedrink 

hyväksyttävänä. Nuoren kristillisen hän saa nuorelta hän humalassa 

paritella tai raiskauksen.

Molemmat tulevat 'roskakoriin'. Häpeä, Shun, roskakoriin! Molemmat tulevat 'roskakoriin'. Häpeä, Shun, roskakoriin! 

Christian-munkit eivät löytäneet hengellisen innoituksen rukoilemalla 

ja lukemalla pyhiä kirjoituksia kääntyi Alkoholi hengellistä 

inspiraatiota. Ole onnellinen, munkit tuottaneet omia alkoholia. Tuottamaan inspiraatiota. Ole onnellinen, munkit tuottaneet omia alkoholia. Tuottamaan inspiraatiota. Ole onnellinen, munkit tuottaneet omia alkoholia. Tuottamaan 

ja alkoholin nauttimisen säilytetään munkkien jatkuvassa 

viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .

Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis alkoholi) Opettajat Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis alkoholi) Opettajat Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis alkoholi) Opettajat Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis alkoholi) Opettajat 

Social Club on baari. Hallinto on viiniSocial Club on baari. Hallinto on viini

(Halpa) sillä sotku ja varainhankinnassa.(Halpa) sillä sotku ja varainhankinnassa.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/My Web Sites/message/questionnotes.htmʦ  
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Joka perjantai ja lauantai humalainen kristityt Bash, Raiskaus & Tapa. Sunnuntaina he Joka perjantai ja lauantai humalainen kristityt Bash, Raiskaus & Tapa. Sunnuntaina he 

Tunnusta saavat anteeksi. Kun he menevät sotku drinkille

(Alkoholittomat) . Kirkon jälkeen ne menevät humalahakuinen juoman ystävien, perheen.(Alkoholittomat) . Kirkon jälkeen ne menevät humalahakuinen juoman ystävien, perheen.

Humalahakuinen juoma kristityt ovat pääsyy 'Domestic-Violence'.

1GOD on tyrmistynyt, ei anna anteeksi ja vastuuseen, niin ei ihmiskunnalle. Jokainen 1GOD on tyrmistynyt, ei anna anteeksi ja vastuuseen, niin ei ihmiskunnalle. Jokainen 

humalassa on vastuussa.

Kristinusko, koska se edistää alkoholinkäytöstä ei voida hyväksyä uskontona tai kultti. 

1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle alkoholia. 1GOD on pettynyt1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle alkoholia. 1GOD on pettynyt1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle alkoholia. 1GOD on pettynyt1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle alkoholia. 1GOD on pettynyt

(Esspecially kristityt vanhemmat) Christian alkoholiriippuvuutensa.(Esspecially kristityt vanhemmat) Christian alkoholiriippuvuutensa.

Sano EI kristinuskoon !!! Sano EI Alkoholi !!!

PAKKO TEHDÄ :

Hän ei ole perämies humalassa HE. Hän ei ole sopimaan humalassa SHEHän ei ole perämies humalassa HE. Hän ei ole sopimaan humalassa SHE

. HÄN juominen raskauden aikana on laittaa alle kotiin pidätetty. HÄN drin- kuningas imetyksen on 

laittaa alle kotiin pidätetty. Jokaisella yhteisöllä on velvollisuus huolehtia jokaisen syntymättömän, 

vastasyntynyt. Alkoholittomat SHE eivät sovellu olla vanhempi. Foster-vanhemmat korottaa vastasyntynyt. Alkoholittomat SHE eivät sovellu olla vanhempi. Foster-vanhemmat korottaa 

Alkoholi- hän vauva.

Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella 

yhteisöllä on velvollisuus huolehtia jokaisen ali- alaikäinen. Alkoholittomat Vanhemmat yhteisöllä on velvollisuus huolehtia jokaisen ali- alaikäinen. Alkoholittomat Vanhemmat 

Holy-Matrimony sopimus purkautuu heidän alaikäisten lastensa korotetaan 

Foster-vanhemmille.

Koulutus-tilat ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) jotka Koulutus-tilat ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) jotka Koulutus-tilat ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) jotka Koulutus-tilat ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) jotka 

tuovat, alkoholia poistetaan & kielletty kouluissa. Christian Koulutus-tilat siirretään tuovat, alkoholia poistetaan & kielletty kouluissa. Christian Koulutus-tilat siirretään 

julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian Opettajat (Rehtorit, opettajat, julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian Opettajat (Rehtorit, opettajat, julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian Opettajat (Rehtorit, opettajat, julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian Opettajat (Rehtorit, opettajat, 

järjestelmänvalvojat) poistetaan ja kielletty Education. Heidän koulu-palkit puretaan järjestelmänvalvojat) poistetaan ja kielletty Education. Heidän koulu-palkit puretaan 

niiden Alkoholi on tuhottu!

jokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiäjokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiäjokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiä

. Alkoholi yhteisö uhkaa tarvitsee sisältävä & eradi- asioista tiedottamista. 

Jokainen Shire on kieltää alkoholi ja kiellon valvomiseksi.

Maakunnassa kielletään tuotanto ja jakelu Alkoholi .Maakunnassa kielletään tuotanto ja jakelu Alkoholi .

Laiton tuotanto ja jakelu Alkoholi syytteeseen: NEITI -R6 Nykyisen tuotannon / jakelun Laiton tuotanto ja jakelu Alkoholi syytteeseen: NEITI -R6 Nykyisen tuotannon / jakelun Laiton tuotanto ja jakelu Alkoholi syytteeseen: NEITI -R6 Nykyisen tuotannon / jakelun Laiton tuotanto ja jakelu Alkoholi syytteeseen: NEITI -R6 Nykyisen tuotannon / jakelun 

Alkoholi pysäytetään ja suljettiin. Korvausta ei annettu. Alkoholi on tuhoutunut.Alkoholi pysäytetään ja suljettiin. Korvausta ei annettu. Alkoholi on tuhoutunut.
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Deny kristillisten kirkkojen kultit hyväntekeväisyysjärjestötilan & verovapaus. Tee 

humalassa Crime, NEITI -R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI -R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI -R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI -R2 Ei takuita juoppoja.

Tehty rikos ollessaan humalassa tuplaa (X2) Kuntoutus.Tehty rikos ollessaan humalassa tuplaa (X2) Kuntoutus.Tehty rikos ollessaan humalassa tuplaa (X2) Kuntoutus.

Suodatettua vettä hyvän 

terveyden !!!

huumeet Riippuvuushuumeet Riippuvuus

On yleisesti tiedossa, että mielialaan aineita

(Lääkkeet) ovat huonoja ihmiskehoon. Mutta 99% Huume- Junkies (Lääkkeet) ovat huonoja ihmiskehoon. Mutta 99% Huume- Junkies (Lääkkeet) ovat huonoja ihmiskehoon. Mutta 99% Huume- Junkies 

huumeita valinnan. Ne ovat joko satunnaisia tyhmä tai vain anti-yhteisö 

vaahdon. Älä tunne sääliä Huumeisiin Junkies heidän ongelmansa on itse vaahdon. Älä tunne sääliä Huumeisiin Junkies heidän ongelmansa on itse 

aiheutettua. 

Häkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . ManuHäkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . ManuHäkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . ManuHäkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . ManuHäkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . ManuHäkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI / R4 . Manu

- tajien toimittajat ja tarjoajien mielialaan aineita, laitonta tai 

laillistettu, ovat häkissä, NEITI / R 7laillistettu, ovat häkissä, NEITI / R 7laillistettu, ovat häkissä, NEITI / R 7laillistettu, ovat häkissä, NEITI / R 7

Laillistamista mielialaan aineita on rikollista, huono laki, 

joka on päinvastainen. 

Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mielen vaih- ta ainetta (S) tripla (X3) Kuntoutus. Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mielen vaih- ta ainetta (S) tripla (X3) Kuntoutus. Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mielen vaih- ta ainetta (S) tripla (X3) Kuntoutus. Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mielen vaih- ta ainetta (S) tripla (X3) Kuntoutus. Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mielen vaih- ta ainetta (S) tripla (X3) Kuntoutus. 

Koska vaikutuksen alaisena Alkoholi ja mielialaan aineita kuntoutus korotetaan 

kertoimella 5 (X5) .kertoimella 5 (X5) .kertoimella 5 (X5) .
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Nollatoleranssi

MIND vaikuttaviin aineisiin

Syöminen ( yli) RiippuvuusSyöminen ( yli) RiippuvuusSyöminen ( yli) RiippuvuusSyöminen ( yli) Riippuvuus

Syöminen on välttämätöntä emme voi elää ilman sitä. Syöminen on välttämättömyys, yli- syöminen on Syöminen on välttämätöntä emme voi elää ilman sitä. Syöminen on välttämättömyys, yli- syöminen on 

riippuvuus. Overeaters (Blubber-People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber-People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber-People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber-People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden 

helpompi, vaikeuksia löytää vaihde, joka sopii, löytää tuolit epämiellyttävä tiukka, vaivaa sitominen 

kengännauhat ovat tukkeutunut valtimo, korkea-verenpaine, saada diabetes, kuolevat nuorempina, 

todennäköinen ovat lihavia lapsia .

Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino 

tekee ihmisen enemmän unelias

, väsy helppoa, enemmän hengästyneenä, on enemmän sickies, tulla rasite itselle, 

perhe, ystävät, työ-kaverit ja yhteisöä. Ylipaino ei ole hyväksyttävää. Yhteisö on perhe, ystävät, työ-kaverit ja yhteisöä. Ylipaino ei ole hyväksyttävää. Yhteisö on 

moraaliton ja kansalaisvelvollisuus auttamaan.

Lakata olemasta blubbery. End ottaa alco- Hol & Lakata olemasta blubbery. End ottaa alco- Hol & 

keinotekoisten makeutusaineiden ruokaa tai juomia. Alentaa keinotekoisten makeutusaineiden ruokaa tai juomia. Alentaa 

huomattavasti käyttämällä luonnollisia makeutusaineita ja 

natriumin saannin vähentämiseksi, käytä vain iodized suolaa. 

Lopettaa syömisen valmistetaan ruokaa. Ei ole

yli 100 g lihaa päivässä, joka sisältää deli.

Juhla, Feast, Smorgasbord pitkän ateriat tyyppisiä syöminen ovat 

poissa. Yli syöminen on pois. Alkoholin kun syöminen on poissa. poissa. Yli syöminen on pois. Alkoholin kun syöminen on poissa. 

Desert ovat poissa. Syöminen pieni osa n on. Juomavesi aterian n on.Desert ovat poissa. Syöminen pieni osa n on. Juomavesi aterian n on.

Noudattaa säilytysyhteisölle-huoltajan 'päivittäistä rutiinia.  Vähentää syöt jokaisen aterian. Juoda Noudattaa säilytysyhteisölle-huoltajan 'päivittäistä rutiinia.  Vähentää syöt jokaisen aterian. Juoda 

makeuttamaton juomia. Vältä fissy juoda. Do päivittäin aamuin ja illoin harjoituksia. Noudata makeuttamaton juomia. Vältä fissy juoda. Do päivittäin aamuin ja illoin harjoituksia. Noudata 

'Night-ulkonaliikkumiskielto'. Rukoilla:'Night-ulkonaliikkumiskielto'. Rukoilla:
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1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

parkua - Rukous     parkua - Rukous     Hyvää terveyttä Day 12.1.7

Rakas 1GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin 

juoman ja ruoan Auta minua ei overeat & tulla blubbery

Pyrin olemaan ansaitsee pieniä annoksia joka päivä Saanko säästetä 

tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Blubber ihmiset käyttävät tätä rukousta ennen jokaista syötteenä!    

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Nollatoleranssi Blubber

uhkapeli Riippuvuusuhkapeli Riippuvuus

Uhkapeli käyttää ihmisen heikkous ja petollisuus tuoda kurjuutta ja köyhyyttä yksilöiden, 

perheiden ja yhteisön. Uhkapeli promoottorit saalistavat epätoivoinen. Uhkapeli envolves perheiden ja yhteisön. Uhkapeli promoottorit saalistavat epätoivoinen. Uhkapeli envolves 

vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen vedonlyönti (Mitään) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Toivoen 

Varojen arvon nousu)

suojaus (Vakuutukset, futuurit, optiot, ..) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä suojaus (Vakuutukset, futuurit, optiot, ..) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä suojaus (Vakuutukset, futuurit, optiot, ..) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä suojaus (Vakuutukset, futuurit, optiot, ..) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä 

yksilön uskovat he ansaitsevat siirtovastuun rikkaus. He eivät. Pitää niitä vastuullisina.

Todellisuudessa viihde osallistujat ovat kiusallisia 

pelaajille. Ne käyttäytyvät inhottavaa, pettää, pettää, pelaajille. Ne käyttäytyvät inhottavaa, pettää, pettää, 

nöyryyttää itseään ja toisia, valhe, uhkapeli että he 

voittavat. Voittajat löysä voitot 100% veroa voitoista. voittavat. Voittajat löysä voitot 100% veroa voitoista. 

Pääomatulo verotetaan pois. Shun soittimet.

Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki uhkapeli todistanut iders, NEITI / R 7 . uhkapeli 

paikat (Veikkaus-kaupat, Future-vaihto, Casinon, Reality viihde Kanta-vaihdot) suljetaan. paikat (Veikkaus-kaupat, Future-vaihto, Casinon, Reality viihde Kanta-vaihdot) suljetaan. paikat (Veikkaus-kaupat, Future-vaihto, Casinon, Reality viihde Kanta-vaihdot) suljetaan. 

Confis- CATE kaikki voitot ja varat rahapelien tarjoajien ja ammatillinen gamb-
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lers (Varat-johtaja, maa-keinottelijat, osake-kauppiaat, futuurit-kauppiaat,lers (Varat-johtaja, maa-keinottelijat, osake-kauppiaat, futuurit-kauppiaat,

..) . Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) . Individuls' jotka voittavat (Incl- UdeS Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) . Individuls' jotka voittavat (Incl- UdeS Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) . Individuls' jotka voittavat (Incl- UdeS Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) . Individuls' jotka voittavat (Incl- UdeS Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) . Individuls' jotka voittavat (Incl- UdeS 

todellisuus viihde voittajat) , Löysät 100% veroa voitoista.todellisuus viihde voittajat) , Löysät 100% veroa voitoista.

Pelaajille ovat tyhmiä, harhaan, itsekäs pahoja 

ihmisiä. Rahapelien tarjoaja ovat petollisia ihmisiä. Rahapelien tarjoaja ovat petollisia 

loistauti saalistushintoja keinottelija n. Molemmat loistauti saalistushintoja keinottelija n. Molemmat 

ovat huonoja ja ovat tilivelvollisia.

Nollatoleranssi uhkapelaaminen

pornografia Riippuvuuspornografia Riippuvuus

Pornografia on viihdettä kuvaa moraalitonta himo. Katsomista johtaa lopulta haluamaan Pornografia on viihdettä kuvaa moraalitonta himo. Katsomista johtaa lopulta haluamaan 

lisää, enemmän outo, enemmän inhottavaa, enemmän turmeltunut, enemmän sickning. Pornografia lisää, enemmän outo, enemmän inhottavaa, enemmän turmeltunut, enemmän sickning. Pornografia 

perverssi riippuvuus.

Pornografia tarjoajat luottavat valmis ja haluttomia ta osallistujaa. Nämä Pornografia tarjoajat luottavat valmis ja haluttomia ta osallistujaa. Nämä 

palveluntarjoajat hyödyntävät Alkoholin ja huumeiden 

narkomaanit, vanhukset dementiaa lapsiorjat, osallistumaan 

niiden viihdettä.

Pornograpy tarjoajat häkissä. NEITI / R 7Pornograpy tarjoajat häkissä. NEITI / R 7Pornograpy tarjoajat häkissä. NEITI / R 7Pornograpy tarjoajat häkissä. NEITI / R 7

moraalitonta himo (Pornografia) on viihdettä, joka esittää alastomuutta, selfmoraalitonta himo (Pornografia) on viihdettä, joka esittää alastomuutta, selfmoraalitonta himo (Pornografia) on viihdettä, joka esittää alastomuutta, self

- mielihyvä, pariutumisen: eläinten kanssa, lasten, samaa sukupuolta, vastakkaista sukupuolta ja mielihyvä, pariutumisen: eläinten kanssa, lasten, samaa sukupuolta, vastakkaista sukupuolta ja mielihyvä, pariutumisen: eläinten kanssa, lasten, samaa sukupuolta, vastakkaista sukupuolta ja 

trans-sukupuoleen. tarjoajat (Media, paikat) Tämäntyyppisen kirjoitatrans-sukupuoleen. tarjoajat (Media, paikat) Tämäntyyppisen kirjoitatrans-sukupuoleen. tarjoajat (Media, paikat) Tämäntyyppisen kirjoitatrans-sukupuoleen. tarjoajat (Media, paikat) Tämäntyyppisen kirjoita

- tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy tainment suljetaan & NEITI / R 7 . Kaikki pornografiaa tuhoutuu Shire. Perverts täytyy 

hakea apua.

Pyyhkiä delete revi, .. Pornografia

ostokset  Riippuvuusostokset  Riippuvuus

Annat myymälä & et voi jättää ilman ostoksia. Uusi tuote on luovutettu tai ½ Annat myymälä & et voi jättää ilman ostoksia. Uusi tuote on luovutettu tai ½ 

vuosittain 'Sale', seisot ulkopuolella tallentaa monta tuntia, sinun täytyy olla 1 st saada vuosittain 'Sale', seisot ulkopuolella tallentaa monta tuntia, sinun täytyy olla 1 st saada vuosittain 'Sale', seisot ulkopuolella tallentaa monta tuntia, sinun täytyy olla 1 st saada 

tuote (S) . Olet addikti! Kauppakeskus-narkkari! Sinä tarvitset apua. CG Gathering & tuote (S) . Olet addikti! Kauppakeskus-narkkari! Sinä tarvitset apua. CG Gathering & tuote (S) . Olet addikti! Kauppakeskus-narkkari! Sinä tarvitset apua. CG Gathering & tuote (S) . Olet addikti! Kauppakeskus-narkkari! Sinä tarvitset apua. CG Gathering & 

Shire tukea.
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Ahne keinottelijoita käyttävät näitä addikteja heidän edukseen. Markkinoijat luoda jotain Ahne keinottelijoita käyttävät näitä addikteja heidän edukseen. Markkinoijat luoda jotain 

uutta (Yleensä tarpeettomia, roskaposti) . Sitten markkinoida sitä jotain, että jokaisella on uutta (Yleensä tarpeettomia, roskaposti) . Sitten markkinoida sitä jotain, että jokaisella on uutta (Yleensä tarpeettomia, roskaposti) . Sitten markkinoida sitä jotain, että jokaisella on uutta (Yleensä tarpeettomia, roskaposti) . Sitten markkinoida sitä jotain, että jokaisella on 

oltava.

Mainoskampanja on lähinnä tarkoitettu shopp

- ing Junkies. Tarjoajat Ostokset-Addicts & Junk ovat suuri lähde roskaa ja roskaa. Mainonta ing Junkies. Tarjoajat Ostokset-Addicts & Junk ovat suuri lähde roskaa ja roskaa. Mainonta ing Junkies. Tarjoajat Ostokset-Addicts & Junk ovat suuri lähde roskaa ja roskaa. Mainonta 

ei-olennaiseen päättyy. Toimitus Junk-mail postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI / R4ei-olennaiseen päättyy. Toimitus Junk-mail postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI / R4ei-olennaiseen päättyy. Toimitus Junk-mail postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI / R4ei-olennaiseen päättyy. Toimitus Junk-mail postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI / R4

. Ei-olennaiseen on ylimääräinen 50% veroa. Ei-olennaiseen on ylimääräinen 50% veroa

(roska) ladattu. Ostoksia narkkari hakea apua.(roska) ladattu. Ostoksia narkkari hakea apua.

Ihmiset, joilla on vähän aivot käyttö, kärsimystä ikävystyminen, on liian paljon vapaata aikaa, 

liian paljon rahaa, viettävät aikaa ostoksilla. Vietä aikaa vapaaehtoistyöhön, se on liian paljon rahaa, viettävät aikaa ostoksilla. Vietä aikaa vapaaehtoistyöhön, se on 

palkitsevampaa. Seurusteluun osallistua Gathering.palkitsevampaa. Seurusteluun osallistua Gathering.

Tupakointi RiippuvuusTupakointi Riippuvuus

Tupakointi riippuvuus, ihmisen kurjuutta! Tupakoitsijat Tupakointi riippuvuus, ihmisen kurjuutta! Tupakoitsijat 

haisevat suusta, vaatetus haisee he haista huoneeseen. Heidän haisevat suusta, vaatetus haisee he haista huoneeseen. Heidän 

tuhkaa ja peput ulottuu kaikkialle. Ne ovat likaisia, inhottava, tuhkaa ja peput ulottuu kaikkialle. Ne ovat likaisia, inhottava, 

haisevaa yksi- löitä. Shun niitä! Häpeä niitä.

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin itselleen. Ne palavat huulillaan, Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin itselleen. Ne palavat huulillaan, 

hampaat, ikenet, suun, nielun, henkitorven ja keuhkot 

sairastumisesta, taakka yhteiskunnalle.

Tupakoitsijat ovat laiskoja ottaen monia savun taukoja ja itsestään aiheutettu 

sickies.

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän 

syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla 

terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia / vammaisten .. Hurting syntymätön: NEITI / R3 terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia / vammaisten .. Hurting syntymätön: NEITI / R3 terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia / vammaisten .. Hurting syntymätön: NEITI / R3 terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia / vammaisten .. Hurting syntymätön: NEITI / R3 

 Lapset tupakointi vanhemmat ovat haastaa vanhempiensa korvausta. Lapset tupakointi vanhemmat ovat haastaa vanhempiensa korvausta.

Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, 

ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI /ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI /ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI /

R4 & maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat palo loukkaantuneiden ja / R4 & maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat palo loukkaantuneiden ja / R4 & maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat palo loukkaantuneiden ja / R4 & maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat palo loukkaantuneiden ja / 

tai eläimiä, NEITI / R5 Tupakoitsijat tulipalo tappoi ihmisiä ja / tai eläimiä, tai eläimiä, NEITI / R5 Tupakoitsijat tulipalo tappoi ihmisiä ja / tai eläimiä, tai eläimiä, NEITI / R5 Tupakoitsijat tulipalo tappoi ihmisiä ja / tai eläimiä, tai eläimiä, NEITI / R5 Tupakoitsijat tulipalo tappoi ihmisiä ja / tai eläimiä, tai eläimiä, NEITI / R5 Tupakoitsijat tulipalo tappoi ihmisiä ja / tai eläimiä, 

NEITI / R6NEITI / R6NEITI / R6

passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinenpassiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinenpassiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinenpassiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen
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savu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työsavu syytetään, NEITI / R3 . yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ

,..) jotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan korjotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan korjotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan korjotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan korjotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan korjotka sallivat tupakoinnin asetetaan syytteeseen, NEITI / R3 & joutuvat maksamaan kor

- sation. Hallitus, joka salli tupakointia korvataan & syytteeseen,

NEITI / R 7 .NEITI / R 7 .NEITI / R 7 .NEITI / R 7 .

vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  

Government & valtion virastot / osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja 

suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .suojella yhteisöä. Takautuva lain- säädäntö johdetaan ja näitä syyllinen get, NEITI / R 7 .

* pakanallinen kalenteri

Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Adv- ertising, markkinointi, Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Adv- ertising, markkinointi, 

ilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitotilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitotilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitotilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitot

(Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) , Helposti saataville (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) , Helposti saataville 

'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet, NEITI / R 7'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet, NEITI / R 7'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet, NEITI / R 7'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet, NEITI / R 7

Sillä ei ole väliä, mitä 'Smokes' sisältää.

Teko tupakointi on terveydelle 

riskin.

Nollatoleranssi tupakointiin !!

Uusi teknologia RiippuvuusUusi teknologia Riippuvuus

Uuden teknologian narkomaanit voivat olla huvittavaa. Ne leirin ulkopuolella vähittäiskauppias Uuden teknologian narkomaanit voivat olla huvittavaa. Ne leirin ulkopuolella vähittäiskauppias 

odottaa ostaa uuden ylihinnoitelluilla gadget. Kuinka typerä!odottaa ostaa uuden ylihinnoitelluilla gadget. Kuinka typerä!

Uuden teknologian Junkies typerä mutaatio 'Shopping-Addiction'.

Ne ovat suurin syy jätettä. He hävitä tavaroita, jotka toimivat ja ovat pitkäaikaisen käytön bye 

mennessä. He eivät koskaan opi käyttämään uuden tekno- gy. Koska he eivät ole sitä 

tarpeeksi kauan. Nämä narkomaanit käännä pitkäaikaisesti tuotteita kertakäyttöiset. Ne ovat tarpeeksi kauan. Nämä narkomaanit käännä pitkäaikaisesti tuotteita kertakäyttöiset. Ne ovat 

saastuttajia. SHUN & SHAME
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Useimmat uuden teknologian ei ole kierrätettävissä. Luominen jätehuolto prob

-gelmat varten Shire ja tuleville sukupolville. Esim mikrosirun VALMISTUS RER tuo gelmat varten Shire ja tuleville sukupolville. Esim mikrosirun VALMISTUS RER tuo 

esiin uuden sirun 6 kuukauden välein palvelemaan uuden teknologian Junkies . esiin uuden sirun 6 kuukauden välein palvelemaan uuden teknologian Junkies . 

Täydellisesti toiminta sirut hylätään. Mitä tuhlausta. Ympäristöön-ilkivaltaa. Valmistaja, 

jakelija, NEITI / R 7jakelija, NEITI / R 7jakelija, NEITI / R 7jakelija, NEITI / R 7

Yhteisön on asettaa suuntaviivat. CG ratkaisu, jokainen uusi suustuote on säilyvyyttä 7 Yhteisön on asettaa suuntaviivat. CG ratkaisu, jokainen uusi suustuote on säilyvyyttä 7 

vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7vuotta. Sitä ei voi korvata uudella malli 7 vuotta. Rikkominen, NEITI / R 7

Ihmiset / organisaatiot, jotka luovat Junkies ja rehu riippuvuus ovat 

halveksittavia, moraalitonta, rikollisia.

He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI / R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI / R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI / R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI / R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI / R 7 .

HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat 

vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,vastuussa. NEITI / R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI / R2 ,

löysä kaikki heidän lapsensa. Eivät pysty huolehtimaan muita alaikäisiä.

Ellei 2:  kannibalismiEllei 2:  kannibalismi

Kannibalismi on butchering ihmiskehon ruokaa. Tai laajuisia kasvien muihin ihmisiin tai Kannibalismi on butchering ihmiskehon ruokaa. Tai laajuisia kasvien muihin ihmisiin tai 

kokeita. Kannibalismi on mutilat- ING elin varten ulkonäkö (turhamaisuus) , Rikollisliiga kokeita. Kannibalismi on mutilat- ING elin varten ulkonäkö (turhamaisuus) , Rikollisliiga kokeita. Kannibalismi on mutilat- ING elin varten ulkonäkö (turhamaisuus) , Rikollisliiga 

jäsenyyden ja uskonto.

Säilytysyhteisö-Guardian vastustaisi Kannibalismi.

Syöminen ihmisen ruumiinosien ja juominen ihmisen kehon nesteistä. Primitiivinen ole Syöminen ihmisen ruumiinosien ja juominen ihmisen kehon nesteistä. Primitiivinen ole 

hyväksyttävää kehittynyt sivistyneet ihmiset. Jopa symbolinen Cannibal- ISM ei ole hyväksyttävää: esim hyväksyttävää kehittynyt sivistyneet ihmiset. Jopa symbolinen Cannibal- ISM ei ole hyväksyttävää: esim 

kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling kristittyjen (Pakanat) klo sotku kuluttavat ihmisen kehon (Syöminen evästeet) & Juominen verta (Guzzling 

alkoholi) . Tämä rituaali loppuu. Pakanuus päättyy. SHUN & SHAMEalkoholi) . Tämä rituaali loppuu. Pakanuus päättyy. SHUN & SHAME

Kannibalismi käytetään elinsiirron ihmisen tai eläimen osia 1 kehon 

toiseen. Jotkin osat saattavat itse asiassa ole regrown (Labratory, toiseen. Jotkin osat saattavat itse asiassa ole regrown (Labratory, toiseen. Jotkin osat saattavat itse asiassa ole regrown (Labratory, 

eläimet) & Sitten siirtää. Verensiirtoon kehon nesteistä kehosta elin. molemmat eläimet) & Sitten siirtää. Verensiirtoon kehon nesteistä kehosta elin. molemmat eläimet) & Sitten siirtää. Verensiirtoon kehon nesteistä kehosta elin. molemmat 

Trans

- Istutus ja Transfusion loppua. 1GOD's-DESIGN has a beginning & Istutus ja Transfusion loppua. 1GOD's-DESIGN has a beginning & Istutus ja Transfusion loppua. 1GOD's-DESIGN has a beginning & 

an end. Transplanting & Transfusion may prolong life. Interfering with 

1GOD's-DESIGN kauden alun ja lopun.1GOD's-DESIGN kauden alun ja lopun.
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Kannibalismi on mutilating ihmisen kehon ja ulkonäkö (Kosmeettiset sur- Gery, implantit) Kuuluva Kannibalismi on mutilating ihmisen kehon ja ulkonäkö (Kosmeettiset sur- Gery, implantit) Kuuluva Kannibalismi on mutilating ihmisen kehon ja ulkonäkö (Kosmeettiset sur- Gery, implantit) Kuuluva 

rikollisjoukkioiden (Amputaatio, tatuointi, bodyrikollisjoukkioiden (Amputaatio, tatuointi, body

- lävistyksiä) & uskonto (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) . Kannibalismi on lävistyksiä) & uskonto (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) . Kannibalismi on lävistyksiä) & uskonto (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) . Kannibalismi on lävistyksiä) & uskonto (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) . Kannibalismi on 

poistaa SHE munat luoda "TestTubessa Vauvojen

(Monster vauvojen) . Kaikki tämä loppuu.(Monster vauvojen) . Kaikki tämä loppuu.(Monster vauvojen) . Kaikki tämä loppuu.

Kauneusleikkaus käytetään vain silloin, kun on epämuodostumista sairauden tai onnettomuuden 

seurauksena. Se ei ole valikoiva, ruokailu itsekäs turhamaisuus.seurauksena. Se ei ole valikoiva, ruokailu itsekäs turhamaisuus.

Terveydenhuollon resursseja ei tuhlata valikoivaa turhamaisuus hankkeisiin. Kaikenlaisen terveyteen 

harjoittaja tekee selektiivinen leikkaus rekisteröinti poistetaan, NEITI / R6harjoittaja tekee selektiivinen leikkaus rekisteröinti poistetaan, NEITI / R6harjoittaja tekee selektiivinen leikkaus rekisteröinti poistetaan, NEITI / R6harjoittaja tekee selektiivinen leikkaus rekisteröinti poistetaan, NEITI / R6

Mutalations osa kuulumisesta rikollisjengien (Amputaatio, tatuointi, body-lävistyksiä) & Mutalations osa kuulumisesta rikollisjengien (Amputaatio, tatuointi, body-lävistyksiä) & Mutalations osa kuulumisesta rikollisjengien (Amputaatio, tatuointi, body-lävistyksiä) & 

Uskonnollisten ryhmien (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) , STOP! Mutalation Uskonnollisten ryhmien (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) , STOP! Mutalation Uskonnollisten ryhmien (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) , STOP! Mutalation Uskonnollisten ryhmien (Lävistyksiä, circumcission, arpeutumista, tatuoinnin) , STOP! Mutalation 

on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. on yhteisö rikos & A loukkaus 1GOD! vastuullisuutta (Ks jengit) NEITI / R & Afterlife koskee. 

HÄN jotka eivät pysty toistamaan, tulee Foster vanhemman tai hyväksyy. Hänellä ei ole "Monster HÄN jotka eivät pysty toistamaan, tulee Foster vanhemman tai hyväksyy. Hänellä ei ole "Monster 

vauvojen. Tekijöille Monster vauvojen ovat välistä sääntelyä istered, löysät ammatti akkreditointia vauvojen. Tekijöille Monster vauvojen ovat välistä sääntelyä istered, löysät ammatti akkreditointia 

ja ovat häkissä, NEITI / R 7 .ja ovat häkissä, NEITI / R 7 .ja ovat häkissä, NEITI / R 7 .ja ovat häkissä, NEITI / R 7 .ja ovat häkissä, NEITI / R 7 .

Kannibalismin mutilating, ... viihdettä (Pelit, videot, ...) päättyy.Kannibalismin mutilating, ... viihdettä (Pelit, videot, ...) päättyy.Kannibalismin mutilating, ... viihdettä (Pelit, videot, ...) päättyy.

Olemassa olevat entertaiment kuvaa edellä, Konnun tuhoaa. Ihmiset, jotka tuottaa, Olemassa olevat entertaiment kuvaa edellä, Konnun tuhoaa. Ihmiset, jotka tuottaa, 

jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .jaella, näyttää (julkisesti) tällaista viihdettä päästä, NEITI / R 7 .

Canabalism / silpominen Crimes

Ellei 3:  KateusEllei 3:  Kateus

Kateus on katkeria kaipuusta herättänyt jota muiden henkilöiden, näyttää, onnea, suosio, 

omaisuutensa, ominaisuuksia, taitoja, kykyjä, ... Paitsi että ympäomaisuutensa, ominaisuuksia, taitoja, kykyjä, ... Paitsi että ympä

- organisaatioyksiköiden henkilö sulatettu onneton intohimonsa, mutta he haluavat myös 

aiheuttaa epäonnekseen muita. Kateellisia ihmisiä myös ilmaista 'Shaden- freude' (Ottaa aiheuttaa epäonnekseen muita. Kateellisia ihmisiä myös ilmaista 'Shaden- freude' (Ottaa aiheuttaa epäonnekseen muita. Kateellisia ihmisiä myös ilmaista 'Shaden- freude' (Ottaa 

ilo) in epäonnea muille.ilo) in epäonnea muille.

Kateellinen henkilö motivoi itseään päihittää tai kumota kilpailijoiden mainoksen 

näköalapaikka. Ne alkavat väärää tietoa, huhut (Takaisin puukotus) tuhota kilpailijoiden näköalapaikka. Ne alkavat väärää tietoa, huhut (Takaisin puukotus) tuhota kilpailijoiden näköalapaikka. Ne alkavat väärää tietoa, huhut (Takaisin puukotus) tuhota kilpailijoiden näköalapaikka. Ne alkavat väärää tietoa, huhut (Takaisin puukotus) tuhota kilpailijoiden 

mainetta. He encite järjestyksenvalvoja kanteen kilpailija.mainetta. He encite järjestyksenvalvoja kanteen kilpailija.
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Kateellinen ihminen on sokea hyviä asioita he ovat elämässään. 

He vain keskittyä asioihin toiset, että he haluavat. Tämä tekee heidät sairaiksi He vain keskittyä asioihin toiset, että he haluavat. Tämä tekee heidät sairaiksi 

kateudesta, viha. Ne voivat tulla rikollinen, väkivaltainen.

Kateellinen ihmiset tarvitsevat apua. He tarvitsevat uudelleen kouluttamiseen. Ne Kateellinen ihmiset tarvitsevat apua. He tarvitsevat uudelleen kouluttamiseen. Ne 

omaksua 1FAITH & The 'laki-antaja Manifest'. Lisäksi ne alkavat meditating (Löytää omaksua 1FAITH & The 'laki-antaja Manifest'. Lisäksi ne alkavat meditating (Löytää omaksua 1FAITH & The 'laki-antaja Manifest'. Lisäksi ne alkavat meditating (Löytää 

sisäinen rauhallinen) . Kateellisia ihmisiä, jotka eivät muuta ovat vastuussa.sisäinen rauhallinen) . Kateellisia ihmisiä, jotka eivät muuta ovat vastuussa.

Kateus on vaarallinen emotionaalinen maksukyvyttömän ". Kateellinen henkilö on yritettävä voittaa Kateus on vaarallinen emotionaalinen maksukyvyttömän ". Kateellinen henkilö on yritettävä voittaa 

tämän puuttuessa. Jos tarvetta on hakea apua. Muut ihmiset huomaamatta kateellinen henkilö. Täytyy tämän puuttuessa. Jos tarvetta on hakea apua. Muut ihmiset huomaamatta kateellinen henkilö. Täytyy 

auttaa. Voittaminen kateus on yhteisö tehtävä.

Envy älä anna sen jatkua, ..

Ellei 4:  väärä valaEllei 4:  väärä vala

Uhalla rikkoo valan, lupauksen joko vannovat mitä ovat vääriä tai jättämällä mitä on 

luvattu valaehtoisesti. Väärä vala on deliberluvattu valaehtoisesti. Väärä vala on deliber

-mästi antanut vääriä todisteita tuomioistuimena. Uhalla on väärän raportin tai mästi antanut vääriä todisteita tuomioistuimena. Uhalla on väärän raportin tai 

väärien statement.to poliisille. Uhalla on rikos, NEITI / R3väärien statement.to poliisille. Uhalla on rikos, NEITI / R3väärien statement.to poliisille. Uhalla on rikos, NEITI / R3väärien statement.to poliisille. Uhalla on rikos, NEITI / R3

Henkilö voi perjure itsensä ulkopuolella oikeuslaitosta, lainvalvontaa. Töissä, kotona, 

ystävien, .. Seuraavat sanat liittyvät tällainen käytös: salata, peittely, petos, petos, faabeli, ystävien, .. Seuraavat sanat liittyvät tällainen käytös: salata, peittely, petos, petos, faabeli, ystävien, .. Seuraavat sanat liittyvät tällainen käytös: salata, peittely, petos, petos, faabeli, 

epärehellisyys, särö, virheellisyys, valmistus, huijausmenetelmistä, harhaluulo, 

valheellisuudesta, falsity, teeskenteli, petoksia, fib, fiktio, juttu, puoli totuutta, hölynpöly, 

teeskentelyä, huijausta, pitkä tarina, lanka.

Non rikollinen uhalla on moraalitonta uhalla. Halveksittavaa käytös! Se heikentää, Non rikollinen uhalla on moraalitonta uhalla. Halveksittavaa käytös! Se heikentää, 

luottamus ja yhteisön harmonia. Tämäntyyppinen toiminta ansaitsee nuhteet ja 

shunning. Rikollinen uhalla heikentää oikeus- havainto Totuuden. NEITI / R3shunning. Rikollinen uhalla heikentää oikeus- havainto Totuuden. NEITI / R3shunning. Rikollinen uhalla heikentää oikeus- havainto Totuuden. NEITI / R3shunning. Rikollinen uhalla heikentää oikeus- havainto Totuuden. NEITI / R3shunning. Rikollinen uhalla heikentää oikeus- havainto Totuuden. NEITI / R3

Uhalla, halveksittava käyttäytymistä.

SHUN & SHAME
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Ellei 5:  RyöstääEllei 5:  Ryöstää

Ryöstely voi olla henkistä, älyllistä tai fyysistä. Liittyvät sanat Plunderista: murron, rikollisuus, Ryöstely voi olla henkistä, älyllistä tai fyysistä. Liittyvät sanat Plunderista: murron, rikollisuus, Ryöstely voi olla henkistä, älyllistä tai fyysistä. Liittyvät sanat Plunderista: murron, rikollisuus, 

kavalluksen, matkan, Heist, hissi, ryöstää, ryöstely, ryösteleviä, tienestit, salametsästys, 

raid, riehuvat, rip off, ryöstö, ota, shoplift, pilaa, varastaa, varkaus, ... Tämä on 

epäonnistunut. Rikos.

Emotionaalinen Plunder tarkoittaa tunteet tai suosii saatu aikaan vilpillisesti. 

Tämäntyyppinen ryöstää, on moraalitonta: mikä häpeää ja Shunning.

On emotionaalinen Plunderista että on rikollinen: riippuvuus, kiristystä, kidnappaus, NEITI / R On emotionaalinen Plunderista että on rikollinen: riippuvuus, kiristystä, kidnappaus, NEITI / R On emotionaalinen Plunderista että on rikollinen: riippuvuus, kiristystä, kidnappaus, NEITI / R On emotionaalinen Plunderista että on rikollinen: riippuvuus, kiristystä, kidnappaus, NEITI / R 

7 .7 .

Teollis- Plunder on laittomasti hankittujen teollis-omaisuus, osaaminen, henkilökohtainen 

Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti Tunnistaminen, ... Suunnitellut Henkinen Plunder on rikos, NEITI / R5 . Opportunisti 

Henkinen Plunder rikos, NEITI / R4 .Henkinen Plunder rikos, NEITI / R4 .Henkinen Plunder rikos, NEITI / R4 .Henkinen Plunder rikos, NEITI / R4 .Henkinen Plunder rikos, NEITI / R4 .

Fyysinen Plunder tarkoitetaan tavaroita tai rahaa saadaan laittomasti. Suunnitellaan fyysinen Fyysinen Plunder tarkoitetaan tavaroita tai rahaa saadaan laittomasti. Suunnitellaan fyysinen 

Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .Plunder rikos, NEITI / R5 . Opportunisti fyysinen Ryöstöbonus rikos, NEITI / R4 .

ulkomaiset omistajat (Sisältää ulkomaisten monikansallisten) sitoutua henkisen ja / tai ulkomaiset omistajat (Sisältää ulkomaisten monikansallisten) sitoutua henkisen ja / tai ulkomaiset omistajat (Sisältää ulkomaisten monikansallisten) sitoutua henkisen ja / tai 

fyysisen Plunderista käytettäessä sitä globaalia.

Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten Ulkomaiset omistajat ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Paikallisten 

toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset toimijoiden ryöstäen paikallista osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Monikansalliset 

ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' ryöstäen paikallisia osaamista, rikkaus ovat Pirates, NEITI / R6 . Hallitus, joka sallii 'Piratismi' 

petämme kansalleen. Sen tilalla ja vastuuseen, NEITI / R 7 .petämme kansalleen. Sen tilalla ja vastuuseen, NEITI / R 7 .petämme kansalleen. Sen tilalla ja vastuuseen, NEITI / R 7 .petämme kansalleen. Sen tilalla ja vastuuseen, NEITI / R 7 .petämme kansalleen. Sen tilalla ja vastuuseen, NEITI / R 7 .

Pidä ryöstäjät vastuussa, aina

Ellei 6:  Itsekäs ( Chain of Evil )Ellei 6:  Itsekäs ( Chain of Evil )Ellei 6:  Itsekäs ( Chain of Evil )Ellei 6:  Itsekäs ( Chain of Evil )Ellei 6:  Itsekäs ( Chain of Evil )

Itsekkyys, toiminta tai motiivi henkilö, ryhmä tai yhteisö puuttuu muiden 

huomioimista, yhteisölle. Itsekkyys koskee pääasiassa itse voitto tai mielihyvää. Itsekkyys huomioimista, yhteisölle. Itsekkyys koskee pääasiassa itse voitto tai mielihyvää. Itsekkyys huomioimista, yhteisölle. Itsekkyys koskee pääasiassa itse voitto tai mielihyvää. Itsekkyys 

on syy ja vaikutus 7 linkit ketjun Evil:

Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >Ahneus > voitontavoittelua > rikkaus > jätteet > Elitismi > Apartheid >

Epäoikeudenmukaisuus .Epäoikeudenmukaisuus .
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7links on monta pahaa mutaatio linkkejä:

Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuusJulkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Deceitful- pakkaus ~  omaisuus

~ Ulkomaiset omistuksen ~~ Ulkomaiset omistuksen ~~ Ulkomaiset omistuksen ~

Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~

Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~

liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~liitto ~ Yliopisto ~ hyväntekeväisyys ~

Chain of Evil on yhteisö sairaus

Sairaus, jonka oireita itsekkyyden, korruptiosta ja epäoikeudenmukaisuus.

Paikallinen varakas yhteisö on kodittomia

(Univaikeudet roskaa dumpsters) aliravittu(Univaikeudet roskaa dumpsters) aliravittu

(Syöminen roskat) & kamppailee (Stalked (Syöminen roskat) & kamppailee (Stalked (Syöminen roskat) & kamppailee (Stalked 

perintätoimistoja, kiusattu, häiritään, ..) ihmiset.perintätoimistoja, kiusattu, häiritään, ..) ihmiset.

Monet sen ihmiset menevät ilman välttämättömyystarvikkeita jokaisen

- päivä elää (Syötävää ruokaa, puhdasta ja vettä, kunnolliset vaatteet ja päivä elää (Syötävää ruokaa, puhdasta ja vettä, kunnolliset vaatteet ja 

edullinen, mukava, turvallinen-suoja) . Nämä tarvitseville ihmiset elävät edullinen, mukava, turvallinen-suoja) . Nämä tarvitseville ihmiset elävät edullinen, mukava, turvallinen-suoja) . Nämä tarvitseville ihmiset elävät 

kurjuudessa, mikä johtaa usein päihteiden (Tupakointi, alkoholi ja kurjuudessa, mikä johtaa usein päihteiden (Tupakointi, alkoholi ja 

mielialaan aineita) .mielialaan aineita) .

Tämä on itsekäs yhteisö elää 'Chain of Evil' ja ei ole sen velvollisuus ihmisen 

säädyllisyyttä. Onko tämä paikkakunnallasi? Jos näin on teidän säädyllisyyttä. Onko tämä paikkakunnallasi? Jos näin on teidän 

velvollisuutenne muuttaa asioita.

Muutoin on moraaliton on Evil on Anti-1 JUMALA. Evil tarpeet yritysten Muutoin on moraaliton on Evil on Anti-1 JUMALA. Evil tarpeet yritysten Muutoin on moraaliton on Evil on Anti-1 JUMALA. Evil tarpeet yritysten 

lakkauttaminen & altaaseenpanoa, NEITI/ R6lakkauttaminen & altaaseenpanoa, NEITI/ R6lakkauttaminen & altaaseenpanoa, NEITI/ R6

1GOD odottaa kuulla sinusta!  Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta!  Y Y Y Y Y Y

Chain of Evil - Rukous     Chain of Evil - Rukous     

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen 

huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua pitämällä vastuussa ketjun jäsenet Pahan huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua pitämällä vastuussa ketjun jäsenet Pahan huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua pitämällä vastuussa ketjun jäsenet Pahan 

pyytää Chain of Evil jäsentä rangaistaan nyt & tuonpuoleisessa pyytää Chain of Evil 

jäsentä, Koe-Bad 7 Generations Anna Hyvä viihtyvät ja Chain of Evil kuihtua kunniaksi 

of 1GOD & ihmiskunnan hyväksi of 1GOD & ihmiskunnan hyväksi of 1GOD & ihmiskunnan hyväksi of 1GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Käytä tätä rukouksen joka ajan tapaat jäsen Chain of Evil: Henkilö, yhdistys, yhtiö, 

järjestön hallituksen, ...
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AHNEUS > The 'Chain of Evil' alkaa, kun 1 henkilö, ryhmä, järjestö tai AHNEUS > The 'Chain of Evil' alkaa, kun 1 henkilö, ryhmä, järjestö tai AHNEUS > The 'Chain of Evil' alkaa, kun 1 henkilö, ryhmä, järjestö tai AHNEUS > The 'Chain of Evil' alkaa, kun 1 henkilö, ryhmä, järjestö tai 

hallitus itsekkäästi haluavat saada lisää (Aineellisia asioita, inflyence & hallitus itsekkäästi haluavat saada lisää (Aineellisia asioita, inflyence & 

Power) kuin mikään muu yksittäinen, ryhmä, järjestö tai hallitus.    Power) kuin mikään muu yksittäinen, ryhmä, järjestö tai hallitus.    

Ahneus on yksityisessä omistuksessa, väittäen immateriaalioikeuksia, negatiivis- nettovelkaantumisaste, Ahneus on yksityisessä omistuksessa, väittäen immateriaalioikeuksia, negatiivis- nettovelkaantumisaste, 

Freehold, veron välttäminen, verovähennyskelpoisia lahjoituksia, speculat- ta, käyttää työntekijöitä (Työ Freehold, veron välttäminen, verovähennyskelpoisia lahjoituksia, speculat- ta, käyttää työntekijöitä (Työ 

sekä orjuutta, alaikäinen, alipalkattuja, epäterveellistä, palkattomia ylitöitä, turvaton, työskennellä enemmän 

ja nopeammin) .ja nopeammin) .

Ahneus on yksityisessä omistuksessa (kapitalismi) . Yksityisomistus edellyttää sekä jakaa. Se Ahneus on yksityisessä omistuksessa (kapitalismi) . Yksityisomistus edellyttää sekä jakaa. Se Ahneus on yksityisessä omistuksessa (kapitalismi) . Yksityisomistus edellyttää sekä jakaa. Se Ahneus on yksityisessä omistuksessa (kapitalismi) . Yksityisomistus edellyttää sekä jakaa. Se Ahneus on yksityisessä omistuksessa (kapitalismi) . Yksityisomistus edellyttää sekä jakaa. Se 

on ylimielinen elitismi. Yksityisomistus omaisuuden & IP

(Intellectual-Property) päättyy. Kotimaan varat ja IP siirretään(Intellectual-Property) päättyy. Kotimaan varat ja IP siirretään(Intellectual-Property) päättyy. Kotimaan varat ja IP siirretään

(Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön (Ei korvausta) että Shire'. Yritykset muunnetaan (Ei comp- ensation) että " cron ' ( Yhteisön 

Run omistuksessa ei-voittoa) !Run omistuksessa ei-voittoa) !

Ahneus on spekuloivat (Pelaaminen) että omaisuuden arvot, hinnat ja pääomatulo tulee Ahneus on spekuloivat (Pelaaminen) että omaisuuden arvot, hinnat ja pääomatulo tulee Ahneus on spekuloivat (Pelaaminen) että omaisuuden arvot, hinnat ja pääomatulo tulee Ahneus on spekuloivat (Pelaaminen) että omaisuuden arvot, hinnat ja pääomatulo tulee 

lisää. Spekuloidaan keinotekoisesti ajaa kustannuksia ja luotto-velka (Käyttäen muiden lisää. Spekuloidaan keinotekoisesti ajaa kustannuksia ja luotto-velka (Käyttäen muiden lisää. Spekuloidaan keinotekoisesti ajaa kustannuksia ja luotto-velka (Käyttäen muiden 

ihmisten rahaa) mikä johtaa edullisuus. Spekuloidaan on Anti-yhteisö, moraalitonta se ihmisten rahaa) mikä johtaa edullisuus. Spekuloidaan on Anti-yhteisö, moraalitonta se ihmisten rahaa) mikä johtaa edullisuus. Spekuloidaan on Anti-yhteisö, moraalitonta se 

loppuu! Negatiivinen-vaihteisto ja Freehold perutaan! Stock & Futures Vaihto suljetaan! 

Kauppa ja suojausten loppuu!

Ahneus on Tax-välttäminen (Verovähennyskelpoisia lahjoituksen, vero-minimointi, Ahneus on Tax-välttäminen (Verovähennyskelpoisia lahjoituksen, vero-minimointi, Ahneus on Tax-välttäminen (Verovähennyskelpoisia lahjoituksen, vero-minimointi, 

verotoimenpide) Varastaminen yhteisöstä. Vero-välttäminen on rikos,verotoimenpide) Varastaminen yhteisöstä. Vero-välttäminen on rikos,verotoimenpide) Varastaminen yhteisöstä. Vero-välttäminen on rikos,

NEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia donaNEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia donaNEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia donaNEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia donaNEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia donaNEITI / R6 . Verovähennyskelpoisia lahjoituksen on korruptio. Verovähennyskelpoisia dona

-TIONS end, vero-minimoimalla päät, vero-suojien alueet suljetaan!

Ahneus luo vaurautta Apartheid! Vaurautta Apartheid on pääsyy Ahneus luo vaurautta Apartheid! Vaurautta Apartheid on pääsyy 

In-Hallitusneuvos! Wealth apartheidin ja vääryyksiä ovat In-Hallitusneuvos! Wealth apartheidin ja vääryyksiä ovat 

moraalittomia, Anti-yhteisö, Anti 1GOD. End Wealth apartheidin moraalittomia, Anti-yhteisö, Anti 1GOD. End Wealth apartheidin 

Nyt !!!

Ahneus on käyttää työntekijöitä. Ahne voitontavoittelua Bosses käyttää. Slave kuljettaja uskontunnustus: työ Ahneus on käyttää työntekijöitä. Ahne voitontavoittelua Bosses käyttää. Slave kuljettaja uskontunnustus: työ Ahneus on käyttää työntekijöitä. Ahne voitontavoittelua Bosses käyttää. Slave kuljettaja uskontunnustus: työ Ahneus on käyttää työntekijöitä. Ahne voitontavoittelua Bosses käyttää. Slave kuljettaja uskontunnustus: työ Ahneus on käyttää työntekijöitä. Ahne voitontavoittelua Bosses käyttää. Slave kuljettaja uskontunnustus: työ 

sekä orjuutta, alaikäinen, alipalkattuja, epäterveellistä, palkattomia ylitöitä, turvaton, työskennellä enemmän ja 

nopeammin. Tämä uskontunnustus on moraalitonta, epäterveellistä (Stressi, onnettomuudet, kuolema) & nopeammin. Tämä uskontunnustus on moraalitonta, epäterveellistä (Stressi, onnettomuudet, kuolema) & nopeammin. Tämä uskontunnustus on moraalitonta, epäterveellistä (Stressi, onnettomuudet, kuolema) & nopeammin. Tämä uskontunnustus on moraalitonta, epäterveellistä (Stressi, onnettomuudet, kuolema) & 

Epäsosiaalinen. Pomot, jotka koskevat osia tai kaikki Slave-kuljettaja uskonnosta päästä, NEITI / R6 .Epäsosiaalinen. Pomot, jotka koskevat osia tai kaikki Slave-kuljettaja uskonnosta päästä, NEITI / R6 .Epäsosiaalinen. Pomot, jotka koskevat osia tai kaikki Slave-kuljettaja uskonnosta päästä, NEITI / R6 .Epäsosiaalinen. Pomot, jotka koskevat osia tai kaikki Slave-kuljettaja uskonnosta päästä, NEITI / R6 .Epäsosiaalinen. Pomot, jotka koskevat osia tai kaikki Slave-kuljettaja uskonnosta päästä, NEITI / R6 .

Ei vain yksilöt ovat ahneita. Globalisaatio on Ahneus & voitontavoittelua

Globalisaatio on kaapattu ahneet keinottelijoita käytettävä niiden pyramidirahastojen 

markkinointi (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavatmarkkinointi (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavatmarkkinointi (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavat
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kunnes ne loppuvat maiden ja resursseja. Vapaakauppasopimus on globalisaatio ohjaa kunnes ne loppuvat maiden ja resursseja. Vapaakauppasopimus on globalisaatio ohjaa 

monikansallisten yritysten hyödyntämällä työvoimaa ja heikentää

(Kiristys) hallitus.  Vapaakauppatavarat Ends(Kiristys) hallitus.  Vapaakauppatavarat Ends(Kiristys) hallitus.  Vapaakauppatavarat Ends

PAKKO TEHDÄ :

ottaa alkaen Ahneottaa alkaen Ahneottaa alkaen Ahne

Antaa että puutteenalaisilleAntaa että puutteenalaisilleAntaa että puutteenalaisille

Takavarikoida ilman korvausta Ahne kaikki varatTakavarikoida ilman korvausta Ahne kaikki varatTakavarikoida ilman korvausta Ahne kaikki varatTakavarikoida ilman korvausta Ahne kaikki varat

(Henkilökohtainen, kaupallinen, ..) , Itsekäs tukioikeudet (Henkivakuutuksen, yksityisen super, Estate, ..) .(Henkilökohtainen, kaupallinen, ..) , Itsekäs tukioikeudet (Henkivakuutuksen, yksityisen super, Estate, ..) .(Henkilökohtainen, kaupallinen, ..) , Itsekäs tukioikeudet (Henkivakuutuksen, yksityisen super, Estate, ..) .(Henkilökohtainen, kaupallinen, ..) , Itsekäs tukioikeudet (Henkivakuutuksen, yksityisen super, Estate, ..) .

kaistale Ahne Kaikkien niiden otsikot (Perinnöllinen, kunniajäsen & Professional) .kaistale Ahne Kaikkien niiden otsikot (Perinnöllinen, kunniajäsen & Professional) .kaistale Ahne Kaikkien niiden otsikot (Perinnöllinen, kunniajäsen & Professional) .kaistale Ahne Kaikkien niiden otsikot (Perinnöllinen, kunniajäsen & Professional) .kaistale Ahne Kaikkien niiden otsikot (Perinnöllinen, kunniajäsen & Professional) .

kieltää Ahne johtotehtäviin (Kuori ne nykyisten johtotehtävissä, ..) .kieltää Ahne johtotehtäviin (Kuori ne nykyisten johtotehtävissä, ..) .kieltää Ahne johtotehtäviin (Kuori ne nykyisten johtotehtävissä, ..) .kieltää Ahne johtotehtäviin (Kuori ne nykyisten johtotehtävissä, ..) .kieltää Ahne johtotehtäviin (Kuori ne nykyisten johtotehtävissä, ..) .

Julkaista nimensä ja kuva (Internet, kaupunki-sali-häpeä seinän ...) .Julkaista nimensä ja kuva (Internet, kaupunki-sali-häpeä seinän ...) .Julkaista nimensä ja kuva (Internet, kaupunki-sali-häpeä seinän ...) .Julkaista nimensä ja kuva (Internet, kaupunki-sali-häpeä seinän ...) .

Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .Punish Ahne SHUN SHAME & häkin niitä, NEITI/ R6 .

Vastustaa Ahneus, Globalisaatio, Freehold, Foreign-omistus, Kertymätön, Vastustaa Ahneus, Globalisaatio, Freehold, Foreign-omistus, Kertymätön, 

Copyright, patentit, yksityisen omistuksen, Estate ...

voitontavoittelua > itsekäs halu tulee todellisuutta petollinen, epärehellinen, voitontavoittelua > itsekäs halu tulee todellisuutta petollinen, epärehellinen, voitontavoittelua > itsekäs halu tulee todellisuutta petollinen, epärehellinen, 

piittaamaton, moraalitonta olisi hyödynnettävä muiden saada etulyöntiasema 

niihin (Ylihinnoittelua, sisäpiirikauppoja, suojausten harhaanjohtava mainonta, niihin (Ylihinnoittelua, sisäpiirikauppoja, suojausten harhaanjohtava mainonta, 

hyödyntämällä ihmisen heikkouksia ja tietämättömyys, Slave-työ, spekuloidaan, 

lahjonta, petos, ...) . NEITI / R6lahjonta, petos, ...) . NEITI / R6lahjonta, petos, ...) . NEITI / R6lahjonta, petos, ...) . NEITI / R6lahjonta, petos, ...) . NEITI / R6

Esimerkkejä Anti-1GOD ja Anti-Ihmiskunta keinottelun:

Petollinen-pakkaus merkitsee supistaminen paketti sisältöä lisätä voittoa. Hyödyntää (Paracitic, Petollinen-pakkaus merkitsee supistaminen paketti sisältöä lisätä voittoa. Hyödyntää (Paracitic, Petollinen-pakkaus merkitsee supistaminen paketti sisältöä lisätä voittoa. Hyödyntää (Paracitic, Petollinen-pakkaus merkitsee supistaminen paketti sisältöä lisätä voittoa. Hyödyntää (Paracitic, 

riistävien voiton) kuluttajien. NEITI / R6riistävien voiton) kuluttajien. NEITI / R6riistävien voiton) kuluttajien. NEITI / R6riistävien voiton) kuluttajien. NEITI / R6riistävien voiton) kuluttajien. NEITI / R6
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ylilatauksen edellyttää hyödyntämällä (Paracitic, riistävien voiton) on ylilatauksen edellyttää hyödyntämällä (Paracitic, riistävien voiton) on ylilatauksen edellyttää hyödyntämällä (Paracitic, riistävien voiton) on ylilatauksen edellyttää hyödyntämällä (Paracitic, riistävien voiton) on 

vajausta. NEITI / R6vajausta. NEITI / R6vajausta. NEITI / R6vajausta. NEITI / R6

Hinnan korjaus merkitsee kuuluvat kartelli jotta maksimoidaan (Paracitic, riistävien Hinnan korjaus merkitsee kuuluvat kartelli jotta maksimoidaan (Paracitic, riistävien Hinnan korjaus merkitsee kuuluvat kartelli jotta maksimoidaan (Paracitic, riistävien 

voiton) voitto. NEITI / R6voiton) voitto. NEITI / R6voiton) voitto. NEITI / R6voiton) voitto. NEITI / R6voiton) voitto. NEITI / R6

keinottelijat (Kiinteistöt) nostavat kotiin edullisuus. Kieltämällä kamppailevat perheet keinottelijat (Kiinteistöt) nostavat kotiin edullisuus. Kieltämällä kamppailevat perheet keinottelijat (Kiinteistöt) nostavat kotiin edullisuus. Kieltämällä kamppailevat perheet 

kotiin. Lisääntyvä Slummit & asunnottomuutta. NEITI /kotiin. Lisääntyvä Slummit & asunnottomuutta. NEITI /kotiin. Lisääntyvä Slummit & asunnottomuutta. NEITI /

R6

Kiristää Monikansalliset kokoajan in "Maa A haluaa hyödyt ja vero-taukoja Kiristää Monikansalliset kokoajan in "Maa A haluaa hyödyt ja vero-taukoja 

'hallitukselle'. 'Hallitukselle' kieltäytyy! Multinati- Onal kokoajan kysyy 'hallituksen 

valtion B' tämä hallitus suostuu vaatimuksiin. Monikansalliset kokoajan sulkee valtion B' tämä hallitus suostuu vaatimuksiin. Monikansalliset kokoajan sulkee 

tuotantoa maassa A säkit työntekijöitä siirtyy

että 'valtion B'. Voitot lähetetään kotiin ja että 'valtion B'. Voitot lähetetään kotiin ja 

maksetaan voitot bonukset avainhenkilöt (Rikolliset) maksetaan voitot bonukset avainhenkilöt (Rikolliset) maksetaan voitot bonukset avainhenkilöt (Rikolliset) maksetaan voitot bonukset avainhenkilöt (Rikolliset) 

& Osingot jakaa omistajille (Loiset) .& Osingot jakaa omistajille (Loiset) .& Osingot jakaa omistajille (Loiset) .

Miten monikansallisen (Criminal uhka yhteisölle, suvereniteetille ja rikkaus) toimii; strip Miten monikansallisen (Criminal uhka yhteisölle, suvereniteetille ja rikkaus) toimii; strip Miten monikansallisen (Criminal uhka yhteisölle, suvereniteetille ja rikkaus) toimii; strip 

Ulkomaiset-maat resurssejaan, immateriaalioikeus (Keksintöjä, osaaminen, patentit, Ulkomaiset-maat resurssejaan, immateriaalioikeus (Keksintöjä, osaaminen, patentit, 

tavaramerkki) & rikkaustavaramerkki) & rikkaus

(Alkutuottajat, kiinteistöt, resurssit) avulla korruptoituneen hallituksen. Get monisteet, (Alkutuottajat, kiinteistöt, resurssit) avulla korruptoituneen hallituksen. Get monisteet, (Alkutuottajat, kiinteistöt, resurssit) avulla korruptoituneen hallituksen. Get monisteet, 

vero-vapaus ja edullista työvoiman avulla musta- postia. Hallituksen on kerrottu, että 

jos se ei antautuu monikansallisia vaatimuksia he löytävät hallitus, joka ei vastaa 

näiden ryhmien tarpeita (kiristää) & Siirtää toimintaa. He käyttävät korruptoituneita näiden ryhmien tarpeita (kiristää) & Siirtää toimintaa. He käyttävät korruptoituneita näiden ryhmien tarpeita (kiristää) & Siirtää toimintaa. He käyttävät korruptoituneita näiden ryhmien tarpeita (kiristää) & Siirtää toimintaa. He käyttävät korruptoituneita 

Julkinen pelotella tai horjuttaa muita ulkomaisia hallituksille tuoda muutosta, joka 

hyödyttää monikansallisia. Jos tämä ei toimi, heillä problable on kotimaassaan 

hyökkäämään.

Suurin uhka demokratialle ovat monikansallisia' sSuurin uhka demokratialle ovat monikansallisia' s

Pakko tehdä

Kestää Paracitic Predatory voitontavoittelua 

Anna tarvitseville

(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6(Ks Greed pitää tehdä) syytteeseen Voitonkahmija : NEITI / R6
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Vaihda yksityisen omistuksen kanssa, cron !Vaihda yksityisen omistuksen kanssa, cron !Vaihda yksityisen omistuksen kanssa, cron !

pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6pura Monikansalliset (Ja cron) syytteeseen Toimitusjohtaja, johtajat, omistajat: NEITI / R6

END voitontavoittelua syytteeseen keinottelijat: NEITI / R6END voitontavoittelua syytteeseen keinottelijat: NEITI / R6END voitontavoittelua syytteeseen keinottelijat: NEITI / R6END voitontavoittelua syytteeseen keinottelijat: NEITI / R6END voitontavoittelua syytteeseen keinottelijat: NEITI / R6

WEALTH > Vastaanottavalle laitokselle muita edullisempaan WEALTH > Vastaanottavalle laitokselle muita edullisempaan WEALTH > Vastaanottavalle laitokselle muita edullisempaan 

asemaan kertyy valtavia määriä materiaalia asioita, vaikutus ja 

teho (Korut, Real Estate, palvelijansa, Luxury, valta-asemissa, teho (Korut, Real Estate, palvelijansa, Luxury, valta-asemissa, 

hallitus) NEITI / R6hallitus) NEITI / R6hallitus) NEITI / R6hallitus) NEITI / R6

Vauraus kertynyt 3 tavalla:

' Chain of Evil', 'Dishonesty', 'Estate'.' Chain of Evil', 'Dishonesty', 'Estate'.' Chain of Evil', 'Dishonesty', 'Estate'.

Kovaa rehellistä työtä ei tuo vaurautta!

Kovaa rehellistä työtä on hyvä Body & Soul.

Rikkaus on Anti-yhteisö, ei ansaittu & ole hyväksyttävää!

Koska Varakkaat on saalistushinnoittelu houkutella muut saalistajat, jotka haluavat myös olla 

rikkaus miten vain pystyvät. Varakkaat pyrkii lisäämään varallisuuttaan ja / tai pitää se tehdä mitään, rikkaus miten vain pystyvät. Varakkaat pyrkii lisäämään varallisuuttaan ja / tai pitää se tehdä mitään, 

kuten: lahjoa, kiusaaja, vero- kiertää, huijata, tappaa, maata, varastaa, vero-Kiertää. kuten: lahjoa, kiusaaja, vero- kiertää, huijata, tappaa, maata, varastaa, vero-Kiertää. 

Korruptoitunut hallitus osti ja ohjaa Varakkaat muutoksen lakien luoda " Epäoikeudenmukaisuus". Tämä Korruptoitunut hallitus osti ja ohjaa Varakkaat muutoksen lakien luoda " Epäoikeudenmukaisuus". Tämä Korruptoitunut hallitus osti ja ohjaa Varakkaat muutoksen lakien luoda " Epäoikeudenmukaisuus". Tämä 

epäoikeudenmukaisuus Anti 1GOD !!! Korruptoitunut hallitus ja Epäoikeudenmukaisuus korvataan. Varakkaat epäoikeudenmukaisuus Anti 1GOD !!! Korruptoitunut hallitus ja Epäoikeudenmukaisuus korvataan. Varakkaat epäoikeudenmukaisuus Anti 1GOD !!! Korruptoitunut hallitus ja Epäoikeudenmukaisuus korvataan. Varakkaat epäoikeudenmukaisuus Anti 1GOD !!! Korruptoitunut hallitus ja Epäoikeudenmukaisuus korvataan. Varakkaat epäoikeudenmukaisuus Anti 1GOD !!! Korruptoitunut hallitus ja Epäoikeudenmukaisuus korvataan. Varakkaat 

ovat vastuussa:

etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .etu - riisuttu & NEITI / R6 .

Rikkaus pääsyy Evil!

Yhdysvaltain Bankers Creed: Vain huono ja tarvitseville maksaa veroa.Yhdysvaltain Bankers Creed: Vain huono ja tarvitseville maksaa veroa.

Varakkaat maksaa Kirjanpitäjä & vero-Kiertää.

Pankkiirit, Varakkaat & Kirjanpitäjät! NEITI / R6Pankkiirit, Varakkaat & Kirjanpitäjät! NEITI / R6Pankkiirit, Varakkaat & Kirjanpitäjät! NEITI / R6Pankkiirit, Varakkaat & Kirjanpitäjät! NEITI / R6

Tutkimus osoittaa vaikeuksissa, huono ja tarvitseville maksamaan enemmän 

kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!kaikesta. Varakkaat liikennealennuksia & ilmaisohjelmia. NEITI / R6 : varakkaille!
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Vain huono ja tarvitseville ovat häkissä. Varakkaat saada lainsäädännöstä Vain huono ja tarvitseville ovat häkissä. Varakkaat saada lainsäädännöstä 

yer. Tarvittaessa korruptoituneet, valtion suojelua.

NEITI / R6 : varakkaille ja korruptoituneiden hallituksenNEITI / R6 : varakkaille ja korruptoituneiden hallituksenNEITI / R6 : varakkaille ja korruptoituneiden hallituksenNEITI / R6 : varakkaille ja korruptoituneiden hallituksenNEITI / R6 : varakkaille ja korruptoituneiden hallituksen

Varakkaat ovat suurin syy moraalittomuuden, pornografian ja muita henki- versiot! Varakkaat 

ovat suurin saastuttaja ja roskaa! He uskovat, että he ovat enemmän ansaitsee kuin toiset, ovat suurin saastuttaja ja roskaa! He uskovat, että he ovat enemmän ansaitsee kuin toiset, 

luoda elitismi ja vaurautta apartheidin! Varakkaat haluavat pitää & / tai kasvattamaan luoda elitismi ja vaurautta apartheidin! Varakkaat haluavat pitää & / tai kasvattamaan 

varallisuuttaan korruptoituneet ja lahjoa hallitusta tuomaan ulos-haulla Law! Varakas palkka (Ylläpitokulut)varallisuuttaan korruptoituneet ja lahjoa hallitusta tuomaan ulos-haulla Law! Varakas palkka (Ylläpitokulut)

sakkoja. Tarvitseville, köyhä joutuu vankilaan.

Varakkaat ovat loiset, The 'Chain of Evil'! Varakkaat ovat accoun- taulukossa niiden Varakkaat ovat loiset, The 'Chain of Evil'! Varakkaat ovat accoun- taulukossa niiden 

Anti-Social, Anti-yhteisö & Anti 1GOD käytös!Anti-Social, Anti-yhteisö & Anti 1GOD käytös!Anti-Social, Anti-yhteisö & Anti 1GOD käytös!

Varakkaat ovat voimavara-riisuttu, syytteeseen ja Kunnostettu! NEITI/ R6Varakkaat ovat voimavara-riisuttu, syytteeseen ja Kunnostettu! NEITI/ R6Varakkaat ovat voimavara-riisuttu, syytteeseen ja Kunnostettu! NEITI/ R6

Jälkeen kuntoutus, rikkaat eivät saa omistaa omaisuuden! He työskentelevät yhteisössä 1x WMW kunnes Jälkeen kuntoutus, rikkaat eivät saa omistaa omaisuuden! He työskentelevät yhteisössä 1x WMW kunnes Jälkeen kuntoutus, rikkaat eivät saa omistaa omaisuuden! He työskentelevät yhteisössä 1x WMW kunnes Jälkeen kuntoutus, rikkaat eivät saa omistaa omaisuuden! He työskentelevät yhteisössä 1x WMW kunnes 

he kuolevat! Huomautus! Varakkaat ei ole oikeutta vanhuuseläkkeeseen! He joutuvat he kuolevat! Huomautus! Varakkaat ei ole oikeutta vanhuuseläkkeeseen! He joutuvat he kuolevat! Huomautus! Varakkaat ei ole oikeutta vanhuuseläkkeeseen! He joutuvat 

työskentelemään kunnes he kuolevat!

Varakkaat yhteisön uhka ja ympäristö!

Kukaan ansaitsee tulla Varakkaat !!!!!!!

JÄTE > Ihmisen mentaliteetti ei pysty käsittelemään liian paljon mitään (Aineellisia JÄTE > Ihmisen mentaliteetti ei pysty käsittelemään liian paljon mitään (Aineellisia JÄTE > Ihmisen mentaliteetti ei pysty käsittelemään liian paljon mitään (Aineellisia JÄTE > Ihmisen mentaliteetti ei pysty käsittelemään liian paljon mitään (Aineellisia 

asioita, vaikutus ja teho) mikä ikävystyminen, haluavat enemmän, moraalittomuus, asioita, vaikutus ja teho) mikä ikävystyminen, haluavat enemmän, moraalittomuus, 

jätettä. Jakaminen, vaarantamatta yhdenmukaistaminen on parempi. jätettä. Jakaminen, vaarantamatta yhdenmukaistaminen on parempi. 

Ihmisen-suunnittelu edellyttää selviytymisen. Selviytyäkseen vastoinkäymisistä ja CON- Ihmisen-suunnittelu edellyttää selviytymisen. Selviytyäkseen vastoinkäymisistä ja CON- 

strictions on käsiteltävä. Toivoa (Unelmat) & Justice (Accountabi- suuden) ovat valmiina strictions on käsiteltävä. Toivoa (Unelmat) & Justice (Accountabi- suuden) ovat valmiina strictions on käsiteltävä. Toivoa (Unelmat) & Justice (Accountabi- suuden) ovat valmiina strictions on käsiteltävä. Toivoa (Unelmat) & Justice (Accountabi- suuden) ovat valmiina strictions on käsiteltävä. Toivoa (Unelmat) & Justice (Accountabi- suuden) ovat valmiina 

auttamaan! Vähenevät Hope & turmelee oikeus- uhata turvallisuus & Survival! auttamaan! Vähenevät Hope & turmelee oikeus- uhata turvallisuus & Survival! 

Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Waste:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Waste:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Waste:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Waste:
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Liikaa rahaa_ täyttää unelmia. Loppumassa unelmien täyttämiseksi _ Liikaa rahaa_ täyttää unelmia. Loppumassa unelmien täyttämiseksi _ Liikaa rahaa_ täyttää unelmia. Loppumassa unelmien täyttämiseksi _ 

johtaa ikävystyminen, eksentrisyys, riippuvuudet, moraalittomuus, 

rikollisuus, jotka haluavat enemmän, minimoisi ... NEITI / R6rikollisuus, jotka haluavat enemmän, minimoisi ... NEITI / R6rikollisuus, jotka haluavat enemmän, minimoisi ... NEITI / R6rikollisuus, jotka haluavat enemmän, minimoisi ... NEITI / R6

Liikaa rahaa_ johtaa saamassa sopimatonta vaikuttamista yhteiskunnassa, joka idolizes Liikaa rahaa_ johtaa saamassa sopimatonta vaikuttamista yhteiskunnassa, joka idolizes 

Raha ja jätelain se luo. Rahaa vaikutusvalta korruptoituneita tehnyt mahdolliseksi Raha ja jätelain se luo. Rahaa vaikutusvalta korruptoituneita tehnyt mahdolliseksi 

yhteiskunnan, joka prostituoidut itse Wealth jäte!

Liikaa rahaa_ johtaa tuhlaa rahaa kuin olennaiseen: Alkoholi, Liikaa rahaa_ johtaa tuhlaa rahaa kuin olennaiseen: Alkoholi, Liikaa rahaa_ johtaa tuhlaa rahaa kuin olennaiseen: Alkoholi, 

Antiikki, Celebrity- urheilu, Drugs, vedonlyönti, Immoral 

sukupuolta, Jets, korut, kartanoita, 

epäterveellinen-ruokavalio, Vanity, limusiinit, 

Kattohuoneistot, Yachts, ...

Liikaa rahaa + sopimatonta vaikuttamista = Power. Virta sai näin on korruptoitunut! Korruptoituneet Liikaa rahaa + sopimatonta vaikuttamista = Power. Virta sai näin on korruptoitunut! Korruptoituneet 

Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .Virta muuttuu Epäoikeudenmukaisuus & Tyranny. Tyranny päät, NEITI / R 7 .

Liikaa rahaa laukaisee 'Valtava-vaisto'.

Pidä mitä sain ja kerääntyä enemmän! Mikä on minun on minun, 

mikä on sinun haluan miten vain voin.

Haluan kaiken! Liika on koskaan tarpeeksi ja en aio jakaa!

Kertynyt runsaasti tarpeet suojella muista ahne keinottelijoita & Social oikeudenkäytöstä 

hallitus. Verovähennyskelpoisia lahjoituksia Euroopan parlamentin jäsenille, jotta ne hallitus. Verovähennyskelpoisia lahjoituksia Euroopan parlamentin jäsenille, jotta ne 

ymmärtävät, keitä he edustavat. Muut ahne keinottelijoita huolehditaan kautta petoksen, ymmärtävät, keitä he edustavat. Muut ahne keinottelijoita huolehditaan kautta petoksen, 

epärehellisyys, kiusaaminen, ... Kilpailu & haluton Politians altistuvat, väärää tietoa, 

huhuja, kiusaamista mediakampanjaa.

Varakkaat käyttää valtaa varmistaa lakien tarkoituksena on suojella 

heitä pay-ing verot, jolla tappiot ja jos heillä ei ole tappioita ne 

pelastavat sen korruptoitunut hallitus (USA Wallstreet, Iso-Britannia pelastavat sen korruptoitunut hallitus (USA Wallstreet, Iso-Britannia 

City of London, Kiina) . Varakkaat eivät maksa veroja vielä saada City of London, Kiina) . Varakkaat eivät maksa veroja vielä saada City of London, Kiina) . Varakkaat eivät maksa veroja vielä saada 

hyötyä jokainen asia halli- ment tarjoaa.

Vauraita Loiset, yhteisölliset rikkaus Wasters ei-olennaiseen & 

hamstraaminen NEITI / R6hamstraaminen NEITI / R6hamstraaminen NEITI / R6hamstraaminen NEITI / R6
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Varakkaat Wasters & Hoarders tuki Kansainvälistyminen. Ne toimivat ulkomaisen Varakkaat Wasters & Hoarders tuki Kansainvälistyminen. Ne toimivat ulkomaisen Varakkaat Wasters & Hoarders tuki Kansainvälistyminen. Ne toimivat ulkomaisen 

veron-veroparatiisien olivat he pysäköidä WHealth. Kaikki Tax-veroparatiisien suljetaan & veron-veroparatiisien olivat he pysäköidä WHealth. Kaikki Tax-veroparatiisien suljetaan & 

Asset-riisuttu, niiden hallitus on häkissä, NEITI / R6Asset-riisuttu, niiden hallitus on häkissä, NEITI / R6Asset-riisuttu, niiden hallitus on häkissä, NEITI / R6Asset-riisuttu, niiden hallitus on häkissä, NEITI / R6

Kestää Wasters  Anna yhteisöönKestää Wasters  Anna yhteisöön

PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6PAKKO TEHDÄ : ( katso Greed on tehtävä) Punish Wasters , NEITI / R6

Vastustavat & END: E tila T ax - havens ~ P rivate - oma lem F Vastustavat & END: E tila T ax - havens ~ P rivate - oma lem F 

reetrade F REE ho ld ~ G lobalizati Un ited Na Ti: n CN ~

ELITISMI > On liikaa, johtaa uskovat erehtymätön (On parempi ja ansaitsee sitten muut) . Elitismi ELITISMI > On liikaa, johtaa uskovat erehtymätön (On parempi ja ansaitsee sitten muut) . Elitismi ELITISMI > On liikaa, johtaa uskovat erehtymätön (On parempi ja ansaitsee sitten muut) . Elitismi ELITISMI > On liikaa, johtaa uskovat erehtymätön (On parempi ja ansaitsee sitten muut) . Elitismi ELITISMI > On liikaa, johtaa uskovat erehtymätön (On parempi ja ansaitsee sitten muut) . Elitismi 

periaatteessa sitä (1 henkilö tai ryhmä uskovat parem- paan kuin muualla, ansaitsevat enemmän periaatteessa sitä (1 henkilö tai ryhmä uskovat parem- paan kuin muualla, ansaitsevat enemmän 

kuin olennaiseen, enemmän kunnioitusta, enemmän oikeuksia ..) itsekäs ylimielisyyttä. Elitismi kuin olennaiseen, enemmän kunnioitusta, enemmän oikeuksia ..) itsekäs ylimielisyyttä. Elitismi kuin olennaiseen, enemmän kunnioitusta, enemmän oikeuksia ..) itsekäs ylimielisyyttä. Elitismi 

rodut: Kunnianhimo, apartheid, arro- Gance, korruptio, epärehellisyys, petosta, syrjintä, rodut: Kunnianhimo, apartheid, arro- Gance, korruptio, epärehellisyys, petosta, syrjintä, 

epäluottamus, ahneus, in-Justice, mustasukkaisuus, keinottelu, itsekkyys, päihteiden 

väärinkäytön, Win- yhteistyökumppaneista ,. ..väärinkäytön, Win- yhteistyökumppaneista ,. ..

Esimerkkejä Anti 1GOD / Anti-Ihmiskunta Elitismin:Esimerkkejä Anti 1GOD / Anti-Ihmiskunta Elitismin:Esimerkkejä Anti 1GOD / Anti-Ihmiskunta Elitismin:Esimerkkejä Anti 1GOD / Anti-Ihmiskunta Elitismin:

Elitistejä juonittelevat antaa itselleen ylimääräisiä etuoikeuksia kustannuksella kaikkia 

muita ihmisiä. Mikä on syrjintää ja hyväksikäyttöä varten muut itsensä tyydytyksen. Elitistinen muita ihmisiä. Mikä on syrjintää ja hyväksikäyttöä varten muut itsensä tyydytyksen. Elitistinen 

ovat röyhkeitä itsekkäitä anti yhteisö, jota ei voida hyväksyä. Häväistä niitä Shun niitä !!

elitistit (Blue-Bloods, hallitsijoista, varakas ja suuruudenhulluja) uskovat koska niiden jalostukseen he elitistit (Blue-Bloods, hallitsijoista, varakas ja suuruudenhulluja) uskovat koska niiden jalostukseen he elitistit (Blue-Bloods, hallitsijoista, varakas ja suuruudenhulluja) uskovat koska niiden jalostukseen he 

ovat syntyneet hallitsemaan maihin ja tavoittelemattomat yhteisöt. Blue-veren * s, hallitsijoista, ovat syntyneet hallitsemaan maihin ja tavoittelemattomat yhteisöt. Blue-veren * s, hallitsijoista, 

varakas ja suuruudenhulluja tukevat in jalostukseen, joka on haitallista lajille (Viallinen geenit) . " Sick varakas ja suuruudenhulluja tukevat in jalostukseen, joka on haitallista lajille (Viallinen geenit) . " Sick varakas ja suuruudenhulluja tukevat in jalostukseen, joka on haitallista lajille (Viallinen geenit) . " Sick varakas ja suuruudenhulluja tukevat in jalostukseen, joka on haitallista lajille (Viallinen geenit) . " Sick 

ylimielisyys".

Säilytysyhteisö Guardians vastustavat perinnöllinen: tyrannia, runsaan asema ja valta.    Säilytysyhteisö Guardians vastustavat perinnöllinen: tyrannia, runsaan asema ja valta.    

* Sininen veri viemäriverkoston ihmisen kehon.
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Yliopistot ovat röyhkeitä korruptoituneita elitistinen. Niitä käytetään oikotie vaurautta ja Yliopistot ovat röyhkeitä korruptoituneita elitistinen. Niitä käytetään oikotie vaurautta ja 

valtaa. Korruptoitunut 'Old Boys Network'. Tuhlausta yhteisöresursseihin & aikaa vievää valtaa. Korruptoitunut 'Old Boys Network'. Tuhlausta yhteisöresursseihin & aikaa vievää valtaa. Korruptoitunut 'Old Boys Network'. Tuhlausta yhteisöresursseihin & aikaa vievää 

opiskelijoiden (Merkityksetön astetta, liikaa vapaa-aikaa, liikaa kasvattajien, ..) ! opiskelijoiden (Merkityksetön astetta, liikaa vapaa-aikaa, liikaa kasvattajien, ..) ! opiskelijoiden (Merkityksetön astetta, liikaa vapaa-aikaa, liikaa kasvattajien, ..) ! 

Opiskelijat puuttuu työhön kokemusta liikaa. Close yliopistot.

Olympialaiset (kesä talvi) ovat elitistinen, korruptoituneita tuhlaileva Olympialaiset (kesä talvi) ovat elitistinen, korruptoituneita tuhlaileva Olympialaiset (kesä talvi) ovat elitistinen, korruptoituneita tuhlaileva 

ja lopetetut rehellinen. Ne ovat elitistinen viihdettä (1 voittaja ja ja lopetetut rehellinen. Ne ovat elitistinen viihdettä (1 voittaja ja ja lopetetut rehellinen. Ne ovat elitistinen viihdettä (1 voittaja ja 

paljon häviäjiä) Synnyttävät valtavan velka 'Shire' viihdyttää hyvin paljon häviäjiä) Synnyttävät valtavan velka 'Shire' viihdyttää hyvin 

pois! 

Peruuta Olympialaiset ja sulkea KOK.

Olympian n eivät ole mestari, Sankareiden, epäjumalan tai roll-mallin. Ne ovat 

itsekkäitä, ahneita, loistauti taakka yhteiskunnalle. He kiduttavat kehonsa itsekkäitä, ahneita, loistauti taakka yhteiskunnalle. He kiduttavat kehonsa 

yli-käyttäessään, Legal & illigal täydentää. Myöhemmin elämässä he ovat taakka 

yhteiskunnalle terveydenhuollon järjestelmä. Ne jätteet yhteisön niukkojen resurssien yhteiskunnalle terveydenhuollon järjestelmä. Ne jätteet yhteisön niukkojen resurssien 

koulutus paikat, Olympialaisten, infrastruktuuri. Vaihda hallitukselle kuluttaa 

olympialaiset

Kilpailukykyinen Ammattilaisurheilussa ovat elitistinen, korruptoituneita epärehellinen. Tukee 

moraalitonta surkea ahne Media luomiseen ja hävittämisestä Sportin Julkkikset. Kilpailukykyinen moraalitonta surkea ahne Media luomiseen ja hävittämisestä Sportin Julkkikset. Kilpailukykyinen 

ammattiurheilun sponsoroi riippuvuus tarjoajat (Alkoholi, uhkapelit, tupakointi) , Mikä johtaa ammattiurheilun sponsoroi riippuvuus tarjoajat (Alkoholi, uhkapelit, tupakointi) , Mikä johtaa ammattiurheilun sponsoroi riippuvuus tarjoajat (Alkoholi, uhkapelit, tupakointi) , Mikä johtaa ammattiurheilun sponsoroi riippuvuus tarjoajat (Alkoholi, uhkapelit, tupakointi) , Mikä johtaa 

huijaamista, rahapelit, käyttö kehon ja mielen muuttavia päihteiden luoden sopimaton 

Roll-malleja, ... Säilytysyhteisö Guardian vastustaa kilpaurheilua.Roll-malleja, ... Säilytysyhteisö Guardian vastustaa kilpaurheilua.

Universe Custodian Guardians uskovat, että jokainen ihminen on yhteinen perijä 

kaikkien luonnonvarojen, keksintöjä ja immateriaalioikeus, mahdollisuuksia ja 

tilaisuuksia kertynyt menneisyys ja läsnä (Sosiaalinen oikeudenmukaisuus: tasainen tilaisuuksia kertynyt menneisyys ja läsnä (Sosiaalinen oikeudenmukaisuus: tasainen 

jakautuminen kaikkien ennen mentionad kaikille ihmisille) .jakautuminen kaikkien ennen mentionad kaikille ihmisille) .

Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi Social Justice on 1GOD antama oikeus. Elitismi on anti sosiaalinen oikeudenmukaisuus, Anti 1GOD. Elitismi 

on moraalitonta, rikollista ja tuomittavaa. Lait palvelevat enemmistö. Vähemmistö Lait, jotka hyödyttävät on moraalitonta, rikollista ja tuomittavaa. Lait palvelevat enemmistö. Vähemmistö Lait, jotka hyödyttävät 

elitismi ovat korruptoituneita, epäoikeudenmukaisia ja korvataan. Hallitukset, jotka kannustavat ja vaalia 

elitismi kelpaamattomia hallita. Ne korvataan & syytteeseen: NEITI / R6elitismi kelpaamattomia hallita. Ne korvataan & syytteeseen: NEITI / R6elitismi kelpaamattomia hallita. Ne korvataan & syytteeseen: NEITI / R6elitismi kelpaamattomia hallita. Ne korvataan & syytteeseen: NEITI / R6
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Must-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvoMust-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvoMust-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvoMust-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvoMust-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvoMust-D0: Romu Elitismi > perustaa tasa-arvo

elitistinen kouluissa tullut julkisissa kouluissa!elitistinen kouluissa tullut julkisissa kouluissa!

elitistinen sairaaloissa tullut julkiset sairaalat!elitistinen sairaaloissa tullut julkiset sairaalat!

Elitistinen eläkkeelle asuminen siirto-luvulta kreivikunta vanhainkoti !Elitistinen eläkkeelle asuminen siirto-luvulta kreivikunta vanhainkoti !Elitistinen eläkkeelle asuminen siirto-luvulta kreivikunta vanhainkoti !Elitistinen eläkkeelle asuminen siirto-luvulta kreivikunta vanhainkoti !

yksityisiä rantoja tullut yleistä uimarantaa!yksityisiä rantoja tullut yleistä uimarantaa!

golfmailat muuttuvat markkinoiden puutarhat!golfmailat muuttuvat markkinoiden puutarhat!

yliopistot muuttuvat cron työhön kappeleita!yliopistot muuttuvat cron työhön kappeleita!yliopistot muuttuvat cron työhön kappeleita!yliopistot muuttuvat cron työhön kappeleita!

Olympic & Sport Kilpailukykyinen areenat puretaan!Olympic & Sport Kilpailukykyinen areenat puretaan!

Elitistinen palkinnot ja ennätyslukemat tuhoaa kreivikunta !Elitistinen palkinnot ja ennätyslukemat tuhoaa kreivikunta !Elitistinen palkinnot ja ennätyslukemat tuhoaa kreivikunta !Elitistinen palkinnot ja ennätyslukemat tuhoaa kreivikunta !

Yksityisissä kerhoissa minkäänlaista tullut julkisuuteen!Yksityisissä kerhoissa minkäänlaista tullut julkisuuteen!

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus tulee yhteisöön kreivikunta kohde!maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus tulee yhteisöön kreivikunta kohde!maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus tulee yhteisöön kreivikunta kohde!maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus tulee yhteisöön kreivikunta kohde!

Yksityisen omistuksen on muuttunut cron !Yksityisen omistuksen on muuttunut cron !Yksityisen omistuksen on muuttunut cron !Yksityisen omistuksen on muuttunut cron !

Perinnöllinen-Tyranny tulee vapaasti Multichoice valittiin valiokunnan!Perinnöllinen-Tyranny tulee vapaasti Multichoice valittiin valiokunnan!

APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . APARTHEID > The ' kaikki' syrjiä, katso alas ja nöyryyttää " Ole: n ( rikkaus Apartheid) . 

Rikkaus Apartheid on epätasainen jakautuminen yhteisön rikkaus!

Eriarvoinen varallisuuden jakautumisen on moraalitonta, Anti-1 JUMALA! Rikkaus Apartheid on Eriarvoinen varallisuuden jakautumisen on moraalitonta, Anti-1 JUMALA! Rikkaus Apartheid on Eriarvoinen varallisuuden jakautumisen on moraalitonta, Anti-1 JUMALA! Rikkaus Apartheid on 

epäreilua, rikos: NEITI / R6epäreilua, rikos: NEITI / R6epäreilua, rikos: NEITI / R6epäreilua, rikos: NEITI / R6

Vaurastuminen Apartheid lisää turvallisuusriski varten yhteisössä leviävää. Mitä nopeammin Vaurastuminen Apartheid lisää turvallisuusriski varten yhteisössä leviävää. Mitä nopeammin 

epätasaiseen jakautumiseen yhteisön varallisuuden kehittyy sitä todennäköisemmin on anarkia 

ja siviili-levottomuudet! Rikkaus Apartheid on unac- ceptable & se pää on! Loistauti Predatory ja siviili-levottomuudet! Rikkaus Apartheid on unac- ceptable & se pää on! Loistauti Predatory 

keinottelijoita, rikkaus hoarders ovat vastuussa, NEITI / R6keinottelijoita, rikkaus hoarders ovat vastuussa, NEITI / R6keinottelijoita, rikkaus hoarders ovat vastuussa, NEITI / R6keinottelijoita, rikkaus hoarders ovat vastuussa, NEITI / R6

Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Wealth Apartheid:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Wealth Apartheid:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Wealth Apartheid:Esimerkkejä Anti 1GOD & Anti-Ihmiskunta Wealth Apartheid:

omaisuus kulkee varallisuudesta, asema ja valta vaurastumisen Apartheid. Esimerkiksi Monarkistit omaisuus kulkee varallisuudesta, asema ja valta vaurastumisen Apartheid. Esimerkiksi Monarkistit omaisuus kulkee varallisuudesta, asema ja valta vaurastumisen Apartheid. Esimerkiksi Monarkistit omaisuus kulkee varallisuudesta, asema ja valta vaurastumisen Apartheid. Esimerkiksi Monarkistit 

& Private-omistus, dynastiat, ... Tämä pää on!

Kansainvälistyminen rikkaat kansakunnat kiusaaja (Saarto, luotto-purista, kaatavat hallituksen, Kansainvälistyminen rikkaat kansakunnat kiusaaja (Saarto, luotto-purista, kaatavat hallituksen, Kansainvälistyminen rikkaat kansakunnat kiusaaja (Saarto, luotto-purista, kaatavat hallituksen, 

seuraamukset, invaasio) huono ja kamppailee kansakunnat myymään resursseja halvalla. Monikansalliset seuraamukset, invaasio) huono ja kamppailee kansakunnat myymään resursseja halvalla. Monikansalliset seuraamukset, invaasio) huono ja kamppailee kansakunnat myymään resursseja halvalla. Monikansalliset 

voitontavoittelua Con-
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glomerates kiristää köyhiä maita. Jotta he voivat hyödyntää köyhiä kuin lapsityövoiman glomerates kiristää köyhiä maita. Jotta he voivat hyödyntää köyhiä kuin lapsityövoiman 

ja slave-työ pitkiä työpäiviä alipalkattuja, epäterveellistä, vaarallinen, ... Tämä pää on!

Palkat eriarvoisuus pääsyy Wealth Apartheid! Esim Jokaista 1 $ yhdysvaltalainen työntekijä saa Palkat eriarvoisuus pääsyy Wealth Apartheid! Esim Jokaista 1 $ yhdysvaltalainen työntekijä saa Palkat eriarvoisuus pääsyy Wealth Apartheid! Esim Jokaista 1 $ yhdysvaltalainen työntekijä saa 

parhaiten palkattu palkansaaja saa maksaa 13 $. Ylempänä asteikon mennään sitä enemmän parhaiten palkattu palkansaaja saa maksaa 13 $. Ylempänä asteikon mennään sitä enemmän 

hyödyt potkia ja alkuun ansaitsevista myös saada etuisuuksia! Tämä loppuu! Liikaa maksettu, 

ahne, loistaudit työntekijät ovat vastuussa.

Un ansaittua Benefits sisältää: vakuutukset (Terveys, hammas-, elämä, Un ansaittua Benefits sisältää: vakuutukset (Terveys, hammas-, elämä, Un ansaittua Benefits sisältää: vakuutukset (Terveys, hammas-, elämä, Un ansaittua Benefits sisältää: vakuutukset (Terveys, hammas-, elämä, 

toimeentuloturva) ; päivähoidon, eläke-etuudet, tutkimus korvaus, sairausloma, loma, toimeentuloturva) ; päivähoidon, eläke-etuudet, tutkimus korvaus, sairausloma, loma, 

pitkät lomat ... Säteisvälyksillä ansaittu Perks: Autoetu, luottokortti, maksettu: matkat, pitkät lomat ... Säteisvälyksillä ansaittu Perks: Autoetu, luottokortti, maksettu: matkat, pitkät lomat ... Säteisvälyksillä ansaittu Perks: Autoetu, luottokortti, maksettu: matkat, pitkät lomat ... Säteisvälyksillä ansaittu Perks: Autoetu, luottokortti, maksettu: matkat, pitkät lomat ... Säteisvälyksillä ansaittu Perks: Autoetu, luottokortti, maksettu: matkat, 

hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; hotelli, ravintola käynnit, harrastukset (Golf, tennis, ...) , Paperi-, kirjanpitäjä (veronkierto) ; 

... Edut ja etuisuuksia lisätä palkkoja eriarvoisuutta. Jokaista parhaiten palkattu ... Edut ja etuisuuksia lisätä palkkoja eriarvoisuutta. Jokaista parhaiten palkattu 

työntekijä, 20 ahkera Työntekijät voivat käyttää. Nämä un ansaittua etuja ja 

etuisuuksia, lopettaa!

Laajeneva Wealth Apartheid nopeutettu epäoikeudenmukaisuutta!

Pakko tehdä: pää Wealth apartheidinPakko tehdä: pää Wealth apartheidinPakko tehdä: pää Wealth apartheidin

perustaa Hyvinvointia tasaperustaa Hyvinvointia tasa

Estate: välittämiseen runsaan asema ja valta, loppuu! Arvopapereista tuli yleisistä tuloista! Henkilökohtaiset Estate: välittämiseen runsaan asema ja valta, loppuu! Arvopapereista tuli yleisistä tuloista! Henkilökohtaiset Estate: välittämiseen runsaan asema ja valta, loppuu! Arvopapereista tuli yleisistä tuloista! Henkilökohtaiset Estate: välittämiseen runsaan asema ja valta, loppuu! Arvopapereista tuli yleisistä tuloista! Henkilökohtaiset 

tavarat ja Tieto-Jatkuvuus välitetään (Estate) ! Huomautus! Hyväksyminen runsaan asema ja tavarat ja Tieto-Jatkuvuus välitetään (Estate) ! Huomautus! Hyväksyminen runsaan asema ja tavarat ja Tieto-Jatkuvuus välitetään (Estate) ! Huomautus! Hyväksyminen runsaan asema ja tavarat ja Tieto-Jatkuvuus välitetään (Estate) ! Huomautus! Hyväksyminen runsaan asema ja tavarat ja Tieto-Jatkuvuus välitetään (Estate) ! Huomautus! Hyväksyminen runsaan asema ja 

valta, myös sitä, peritäänkö syyllisyyden ja velkoihin.

Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, Kansainvälistyminen: Monikansalliset yritykset syytteeseen ( NEITI / R6 ) & irrottaa, 

Lastaa tulla paikallisia cron ! Hallitus, joka tukee globalisaation korvataan & vastuuseen, NEITILastaa tulla paikallisia cron ! Hallitus, joka tukee globalisaation korvataan & vastuuseen, NEITILastaa tulla paikallisia cron ! Hallitus, joka tukee globalisaation korvataan & vastuuseen, NEITILastaa tulla paikallisia cron ! Hallitus, joka tukee globalisaation korvataan & vastuuseen, NEITILastaa tulla paikallisia cron ! Hallitus, joka tukee globalisaation korvataan & vastuuseen, NEITI

/ R6 ./ R6 ./ R6 .

Yksityisen Omistus: päättyy! kaupallinen (Pieni, iso, monikansallisten)Yksityisen Omistus: päättyy! kaupallinen (Pieni, iso, monikansallisten)Yksityisen Omistus: päättyy! kaupallinen (Pieni, iso, monikansallisten)Yksityisen Omistus: päättyy! kaupallinen (Pieni, iso, monikansallisten)

tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !tulla cron ! Kotimaan siirto ' kreivikunta ' !
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Voitto: päättyy! Nollatuloksen voittoa koskee!Voitto: päättyy! Nollatuloksen voittoa koskee!Voitto: päättyy! Nollatuloksen voittoa koskee!

Palkat: epätasa korvataan Säilyttäjäpankki valvojana WMW !Palkat: epätasa korvataan Säilyttäjäpankki valvojana WMW !Palkat: epätasa korvataan Säilyttäjäpankki valvojana WMW !Palkat: epätasa korvataan Säilyttäjäpankki valvojana WMW !

EPÄOIKEUDENMUKAISUUS > 6 Edellisen ketjun pahan johtavat syö- korruptiosta EPÄOIKEUDENMUKAISUUS > 6 Edellisen ketjun pahan johtavat syö- korruptiosta EPÄOIKEUDENMUKAISUUS > 6 Edellisen ketjun pahan johtavat syö- korruptiosta 

oikeusjärjestelmän & Epäoikeudenmukaisuus (Esim nimeäminen, Bad-Law, korruptoitunut-laki, oikeusjärjestelmän & Epäoikeudenmukaisuus (Esim nimeäminen, Bad-Law, korruptoitunut-laki, 

Estate, yksityisen omistuksen, Kertymätön, itsesääntely, Tax-välttäminen, ..) .  Tämä loppuu! Säilytysyhteisö Estate, yksityisen omistuksen, Kertymätön, itsesääntely, Tax-välttäminen, ..) .  Tämä loppuu! Säilytysyhteisö Estate, yksityisen omistuksen, Kertymätön, itsesääntely, Tax-välttäminen, ..) .  Tämä loppuu! Säilytysyhteisö Estate, yksityisen omistuksen, Kertymätön, itsesääntely, Tax-välttäminen, ..) .  Tämä loppuu! Säilytysyhteisö 

Guardian Justice perustuu 'laki-antaja ilmeinen' korvaa sen.

Lapsi vääryyksiä: hakkaaminen, kerjääminen, molesting, työvoima, pedofilia, Lapsi vääryyksiä: hakkaaminen, kerjääminen, molesting, työvoima, pedofilia, 

prostituution, sotilaselämä, itsemurhapommittaja, ...

Lapsi vääryyksiä ovat pahin muoto Epäoikeudenmukaisuus, eli comm- 

yhtenäisyyttä vika. Se loppuu! Syyllisiä vastuuseen!

Naiset vääryyksiä: perheväkivalta, palkkaero, raiskaukset, prostituutio, Naiset vääryyksiä: perheväkivalta, palkkaero, raiskaukset, prostituutio, 

uskonnollisia, seksuaalinen häirintä, orjuus, ...

Naiset epäoikeudenmukaisuudet, yhteisö epäonnistuminen osoitetaan! 

Syyllisiä vastuuseen!

Yhteisön vääryyksiä: Ahneus, keinottelu, Wealth, jätteet, Elitismin, Wealth Yhteisön vääryyksiä: Ahneus, keinottelu, Wealth, jätteet, Elitismin, Wealth 

Apartheid. Yhteisön epäoikeudenmukaisuudet käsitellään! Syyllisiä vastuuseen!Apartheid. Yhteisön epäoikeudenmukaisuudet käsitellään! Syyllisiä vastuuseen!

Huono laki vääryyksiä: Freehold, Tekijänoikeus ja Patentit (Intellectual- Property) Yksityistäminen Huono laki vääryyksiä: Freehold, Tekijänoikeus ja Patentit (Intellectual- Property) Yksityistäminen Huono laki vääryyksiä: Freehold, Tekijänoikeus ja Patentit (Intellectual- Property) Yksityistäminen Huono laki vääryyksiä: Freehold, Tekijänoikeus ja Patentit (Intellectual- Property) Yksityistäminen 

apuohjelmat, Vähennyskelpoisia lahjoitus, ... Huono laki on kumottu! Taannehtivasti 0.1.1.1! apuohjelmat, Vähennyskelpoisia lahjoitus, ... Huono laki on kumottu! Taannehtivasti 0.1.1.1! 

Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .

Korruptoituneet Law vääryyksiä: Diplomaattinen koskemattomuus, Double Jeopardy, Korruptoituneet Law vääryyksiä: Diplomaattinen koskemattomuus, Double Jeopardy, 

Peruste-neuvottelujen, Immunity, Vanhentumissääntö, Privilege, ...

Korruptoitunut laki on kumottu! Kumoamisesta on taannehtivasti 0.1.1.1 (01.01.2004)Korruptoitunut laki on kumottu! Kumoamisesta on taannehtivasti 0.1.1.1 (01.01.2004)

Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .Uudelleen tuomittiin (pakollinen) .

Uskonnolliset vääryyksiä: selibaatti, ympärileikkaus, Uskonnolliset vääryyksiä: selibaatti, ympärileikkaus, 

exorcising, anteeksiantoa, ahdistelu, pedofilia, etuoikeus, 

sacrefice, naisten syrjintä, ...

Irtisanoa, Shun uskonnolliset epäoikeudenmukaisuudet ja tulla 

säilytysyhteisö--huoltaja! Pidä papiston vastuussa.

Jokainen ihminen on moraalinen ja siviili-Duty loppuun epäoikeudenmukaisuutta. Pidä ihmiset ovat vastuussa, Jokainen ihminen on moraalinen ja siviili-Duty loppuun epäoikeudenmukaisuutta. Pidä ihmiset ovat vastuussa, 

jotka ovat syynä & vaikutusta epäoikeudenmukaisuutta. Vaihda halli- ment jotka mahdollistavat jotka ovat syynä & vaikutusta epäoikeudenmukaisuutta. Vaihda halli- ment jotka mahdollistavat 

epäoikeudenmukaisuutta. Pidä poliitikot vastuussa.



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

29 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

Hallintotapa vääryyksiä: Assassination, korruptio, toteutus, hyökätä, Hallintotapa vääryyksiä: Assassination, korruptio, toteutus, hyökätä, 

kidutus, tyranniaa, vaurautta apartheidin ... Korvaa Tyranny kidutus, tyranniaa, vaurautta apartheidin ... Korvaa Tyranny 

monivalintakysymyksiä 1. ohi post vapaasti valita komitean 

Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka Governance. Syytteeseen Tyranny: NEITI / R 7 Hallintotapaa, joka 

murhaa, suorittaa, tunkeutuu, kiduttaa on Pahuus uudelleen sijoitetaan 

& häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance & häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance & häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance & häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance & häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance & häkissä , NEITI / R 7 Korruptoitunut ja Wealth-Apart- Heid Governance 

korvataan & syytteeseen: NEITI / R6korvataan & syytteeseen: NEITI / R6korvataan & syytteeseen: NEITI / R6korvataan & syytteeseen: NEITI / R6

NOLLATOLERANSSI että  EPÄOIKEUDENMUKAISUUS !NOLLATOLERANSSI että  EPÄOIKEUDENMUKAISUUS !NOLLATOLERANSSI että  EPÄOIKEUDENMUKAISUUS !

Linkkeihin 'Chain of Evil' laajennetaan monet pahaa linketts:

Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~Julkkis-sport ~ Luotto-toimittaja ~ Petollinen-pakkaus ~ omaisuus ~

ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ ulkomaisessa omistajuus ~ Franchising ~ maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus ~ Kansainvälistyminen ~ 

Ostoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ YliopistoOstoskeskus ~ Veronkierto ~ ansaitsematon ~ liitto ~ Yliopisto

~ hyväntekeväisyys ~~ hyväntekeväisyys ~~ hyväntekeväisyys ~

Julkkis-Sport on osa kulttuuria Chain of Evil.Julkkis-Sport on osa kulttuuria Chain of Evil.

Korruptoituneet elitistinen ahneus ja tuloshakuinen viihdettä. On viihdepalveluja hyödyttää Korruptoituneet elitistinen ahneus ja tuloshakuinen viihdettä. On viihdepalveluja hyödyttää 

kyllästynyt tyhjäkäynnillä varakas. Kääntää alle etuoikeutettu huomion pois ymmärtämättä, kyllästynyt tyhjäkäynnillä varakas. Kääntää alle etuoikeutettu huomion pois ymmärtämättä, 

miten hyödyntää ne todella ovat.

Sport-Julkkikset, elitistinen viihdyttäjiä joka kompuroi voittaa, 

ennätyksiä ja palvoa (Idolized) . Tarve Sport osallistujia on saada ennätyksiä ja palvoa (Idolized) . Tarve Sport osallistujia on saada ennätyksiä ja palvoa (Idolized) . Tarve Sport osallistujia on saada ennätyksiä ja palvoa (Idolized) . Tarve Sport osallistujia on saada 

elitistinen tunnustusta + sponsorin

(Loistaudit saalistushinnoittelua hyötyjille) & A sekaantuneet surkea (Loistaudit saalistushinnoittelua hyötyjille) & A sekaantuneet surkea 

Media luotu kauhistus: ' Julkkis-Sport '.Media luotu kauhistus: ' Julkkis-Sport '.Media luotu kauhistus: ' Julkkis-Sport '.Media luotu kauhistus: ' Julkkis-Sport '.

Julkkis-urheilu osallistujaa, maksetaanJulkkis-urheilu osallistujaa, maksetaan

(Suora, avustukset, sponsoroi, ..) ammatilliset viihdyttäjiä. Esimerkiksi. (Suora, avustukset, sponsoroi, ..) ammatilliset viihdyttäjiä. Esimerkiksi. (Suora, avustukset, sponsoroi, ..) ammatilliset viihdyttäjiä. Esimerkiksi. 

Australialainen Jalka

-pallo, Auto-kilpa, Base-pallo, koripallo, nyrkkeily, 

Chess, Kriketti, Pyöräily, Golf,

Jääkiekko, Gran Prix, Gridiron, Horse- kilpa 

Moottoripyörä Racing, olympialaiset, 

Para-olympialaiset, Rugby, Jalkapallo, uinti, tennis, 

purjehdus, Winter Olympics, paini, ...
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Julkkis-sport tarvitsee tarkoitus rakentaa tilatJulkkis-sport tarvitsee tarkoitus rakentaa tilat

(Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, maantie- ..) .(Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, maantie- ..) .(Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, maantie- ..) .(Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, maantie- ..) .

Tämä kuluttaa yhteisöresursseihin & aiheuttaa usein 

pitkäaikaista (Shire) velkaa. Nämä tilat ovat Energy pummi ja pitkäaikaista (Shire) velkaa. Nämä tilat ovat Energy pummi ja pitkäaikaista (Shire) velkaa. Nämä tilat ovat Energy pummi ja pitkäaikaista (Shire) velkaa. Nämä tilat ovat Energy pummi ja 

luoda paljon roskaa. Lakattava nämä tilat ja purkaa olemassa luoda paljon roskaa. Lakattava nämä tilat ja purkaa olemassa 

olevia.

Nämä tapahtumat tarjonta viihdettä, alkoholi, Cola, muut makeat juomat, uhkapeli ja 

epäterveellistä food (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, raivo, epäterveellistä food (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, raivo, epäterveellistä food (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, raivo, epäterveellistä food (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, raivo, 

heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luo paljon roskaa (Pullot, tölkit, ruoka, paperi, muovi) että heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luo paljon roskaa (Pullot, tölkit, ruoka, paperi, muovi) että heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luo paljon roskaa (Pullot, tölkit, ruoka, paperi, muovi) että heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luo paljon roskaa (Pullot, tölkit, ruoka, paperi, muovi) että heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luo paljon roskaa (Pullot, tölkit, ruoka, paperi, muovi) että 

tarvitsee tallentamiseksi (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tarvitsee tallentamiseksi (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tarvitsee tallentamiseksi (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tarvitsee tallentamiseksi (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tarvitsee tallentamiseksi (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa 

seurauksena ..) .seurauksena ..) .

Julkkis-sport on merkittävä syy Shopping-Addiction. Markkinointi Julkkis-sport on merkittävä syy Shopping-Addiction. Markkinointi Julkkis-sport on merkittävä syy Shopping-Addiction. Markkinointi 

luo kysyntää käyttämällä uskollisuutta paikallisia 

epäjumalia (Sport Julkkikset) ajaa ostos-ddiction (Vaihde, epäjumalia (Sport Julkkikset) ajaa ostos-ddiction (Vaihde, epäjumalia (Sport Julkkikset) ajaa ostos-ddiction (Vaihde, epäjumalia (Sport Julkkikset) ajaa ostos-ddiction (Vaihde, 

junk, paraphenelia) . Olet typerys maksaa liikaa Vaatteet junk, paraphenelia) . Olet typerys maksaa liikaa Vaatteet junk, paraphenelia) . Olet typerys maksaa liikaa Vaatteet 

ja jalkineet !!! Fanit käyttäytyvät kuin Zombies (mieletön) .ja jalkineet !!! Fanit käyttäytyvät kuin Zombies (mieletön) .ja jalkineet !!! Fanit käyttäytyvät kuin Zombies (mieletön) .

Julkkis-sport kautta Sponsorit lisää Riippuvuudet: Julkkis-sport kautta Sponsorit lisää Riippuvuudet: 

Alkoholi, tupakointi, uhkapeli, Ostoskeskus, 

Drugs, ... Nämä riippuvuudet ovat taakka yksilöille, Drugs, ... Nämä riippuvuudet ovat taakka yksilöille, 

perheille ja yhteisölle.

Sport-julkkikset ovat Ahne-Media luomuksia lisätä voittoja itselleen ja muille Sport-julkkikset ovat Ahne-Media luomuksia lisätä voittoja itselleen ja muille Sport-julkkikset ovat Ahne-Media luomuksia lisätä voittoja itselleen ja muille 

ahne-keinottelijoita (Junk-ruokapaikoissa, rahapelit tarjoajat, alkoholin valmistajat, ahne-keinottelijoita (Junk-ruokapaikoissa, rahapelit tarjoajat, alkoholin valmistajat, 

pornografia, tupakointi valmistajat, prostituution ...) . Kun suosio Celebrity heikentyessä pornografia, tupakointi valmistajat, prostituution ...) . Kun suosio Celebrity heikentyessä pornografia, tupakointi valmistajat, prostituution ...) . Kun suosio Celebrity heikentyessä 

ne heitetään pois ja korvataan uudella julkkis.

Tarve pysyä suosittu, voittaa johtaa Sport-Julkisuuden tutkia niiden pimeää puolella. MoraalittomuusTarve pysyä suosittu, voittaa johtaa Sport-Julkisuuden tutkia niiden pimeää puolella. Moraalittomuus

(Huoruus, Alastomuus, pornografia) käytetään huomion saamiseksi. päihteiden väärinkäyttö (Alkoholi, (Huoruus, Alastomuus, pornografia) käytetään huomion saamiseksi. päihteiden väärinkäyttö (Alkoholi, (Huoruus, Alastomuus, pornografia) käytetään huomion saamiseksi. päihteiden väärinkäyttö (Alkoholi, (Huoruus, Alastomuus, pornografia) käytetään huomion saamiseksi. päihteiden väärinkäyttö (Alkoholi, 

tupakointi, steroidit,
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lääkkeet) käytetään stressin ja pysyä lääkkeet) käytetään stressin ja pysyä 

esityksiä. Ahne Trashy Media käyttää tätä esityksiä. Ahne Trashy Media käyttää tätä 

käyttäytymistä lisätä voittoja ja lopulta 

upottaa Celebrity he loivat.

Käyttämällä Sport-julkkiksia roll-malleja ja Idols, ei ole hyväksyttävää. Sport Julkkikset ovat vääriä Käyttämällä Sport-julkkiksia roll-malleja ja Idols, ei ole hyväksyttävää. Sport Julkkikset ovat vääriä 

epäjumalia ne loukkaus 1GOD. Kasvattajat, jotka edistävät Julkkis-urheilua korvataan. epäjumalia ne loukkaus 1GOD. Kasvattajat, jotka edistävät Julkkis-urheilua korvataan. epäjumalia ne loukkaus 1GOD. Kasvattajat, jotka edistävät Julkkis-urheilua korvataan. 

Vanhemmat, jotka antavat lastensa pelata Celebrity-Sport & palvonta Sport Julkkikset ovat 

vastuuttomia huonoja vanhempia. Yhteisön uudelleen kouluttaa on näitä huonoja vanhempia.

Urheilu on vapaa-aika viihde harrastus ei toimi. Laiska (tyhmä)Urheilu on vapaa-aika viihde harrastus ei toimi. Laiska (tyhmä)

Opiskelija tutustuu yliopiston apuraha (Urheilu) . University, sponsorit ja surkea media luo Opiskelija tutustuu yliopiston apuraha (Urheilu) . University, sponsorit ja surkea media luo Opiskelija tutustuu yliopiston apuraha (Urheilu) . University, sponsorit ja surkea media luo Opiskelija tutustuu yliopiston apuraha (Urheilu) . University, sponsorit ja surkea media luo 

laiska, tyhmä hyödytön Sport-Cebrity. Tämä lopettaa.

Yliopisto on suljettu, sponsorointi loppuu, surkea Media sulkeutuu, urheilu julkkis saa 

huonosti palkattu työ. 

End Julkkis-Sport, purkaa paikat ..

Vaihda yleisön osallistumista yhteisön harrastuksiin.

Luotto - P rovider> P redator - le ND er > Lo an - hai luotonannossa (Kortti, laina, Luotto - P rovider> P redator - le ND er > Lo an - hai luotonannossa (Kortti, laina, Luotto - P rovider> P redator - le ND er > Lo an - hai luotonannossa (Kortti, laina, Luotto - P rovider> P redator - le ND er > Lo an - hai luotonannossa (Kortti, laina, Luotto - P rovider> P redator - le ND er > Lo an - hai luotonannossa (Kortti, laina, 

mortage) voittoa on pred- Ollinen luotonanto laina-Shark "toimintaa. Predatory lend- ING mortage) voittoa on pred- Ollinen luotonanto laina-Shark "toimintaa. Predatory lend- ING mortage) voittoa on pred- Ollinen luotonanto laina-Shark "toimintaa. Predatory lend- ING 

saa & rohkaisevana korruptoitunut rikollisen Governance nment. Predatory-lainanantaja saa & rohkaisevana korruptoitunut rikollisen Governance nment. Predatory-lainanantaja 

käyttää rikollisia (Velka-kerääjä)käyttää rikollisia (Velka-kerääjä)

hakemaan luottoa.

Luottoa voittoa loppuu! Se tarjoajat ovat kiinni ja syytteeseen, NEITILuottoa voittoa loppuu! Se tarjoajat ovat kiinni ja syytteeseen, NEITILuottoa voittoa loppuu! Se tarjoajat ovat kiinni ja syytteeseen, NEITI

/ R6 Hallitus, joka mahdollistaa ja / tai kannustaa / R6 Hallitus, joka mahdollistaa ja / tai kannustaa 

saalistushinnoittelu luotonanto on korvaamassa ed syytteeseen, 

NEITI / R6NEITI / R6NEITI / R6

Säilytysyhteisö-huoltaja suvaita korottomat voida panna täytäntöön lainoja. Maksat vain Säilytysyhteisö-huoltaja suvaita korottomat voida panna täytäntöön lainoja. Maksat vain 

summan takaisin lainata (Ei maksuja, ei kiinnosta) . Sinun ei tarvitse maksaa takaisin, jos et summan takaisin lainata (Ei maksuja, ei kiinnosta) . Sinun ei tarvitse maksaa takaisin, jos et summan takaisin lainata (Ei maksuja, ei kiinnosta) . Sinun ei tarvitse maksaa takaisin, jos et summan takaisin lainata (Ei maksuja, ei kiinnosta) . Sinun ei tarvitse maksaa takaisin, jos et 

voi tehdä niin. Jos et, kun voit, ei maksa takaisin enemmän kuin 10% viikoittainen palkka.

Velka-keräilijä suljetaan & häkissä NEITI / R6Velka-keräilijä suljetaan & häkissä NEITI / R6Velka-keräilijä suljetaan & häkissä NEITI / R6Velka-keräilijä suljetaan & häkissä NEITI / R6
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Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3Deceitful- Pakkaus ( Kuluttaja-petos) NEITI/ R3

Voitto suuntautunut taloudet mahdollistavat moraalitonta rikollinen " Deceitful- Pakkaus ( Kuluttajien Voitto suuntautunut taloudet mahdollistavat moraalitonta rikollinen " Deceitful- Pakkaus ( Kuluttajien Voitto suuntautunut taloudet mahdollistavat moraalitonta rikollinen " Deceitful- Pakkaus ( Kuluttajien Voitto suuntautunut taloudet mahdollistavat moraalitonta rikollinen " Deceitful- Pakkaus ( Kuluttajien 

petos) '. Kuluttajat tarvitsevat suojaa petollinen, epärehellinen ja ahne voiton tuottajien, petos) '. Kuluttajat tarvitsevat suojaa petollinen, epärehellinen ja ahne voiton tuottajien, 

valmistajien ja vähittäismyyjien, jotka käyttävät 'petollista-pakkauksella' (Alas-mitoitus valmistajien ja vähittäismyyjien, jotka käyttävät 'petollista-pakkauksella' (Alas-mitoitus 

pitoisuus) hyväksikäyttää (repiä irti) kuluttajista.pitoisuus) hyväksikäyttää (repiä irti) kuluttajista.pitoisuus) hyväksikäyttää (repiä irti) kuluttajista.pitoisuus) hyväksikäyttää (repiä irti) kuluttajista.

Esimerkkejä siitä, miten petollinen, epärehellinen ja ahne järjestelmä toimii.

Tuotteessa tulee joka 0.440kg pakettiin tuotemerkin etiketti. Sama tuote on myös 

merkitty sen vähittäiskauppiaat koti-tuotemerkki, mutta paketti sisältö pelkistyy 0.415kg. 

Tämä tapahtuu niin kauppias voi myydä kotinsa tuotemerkin halvemmalla kuin valmis- 

tajana brändin.  Tämä on huijata (Petollinen, epärehellinen ja ahne temppu) kuluttaja tajana brändin.  Tämä on huijata (Petollinen, epärehellinen ja ahne temppu) kuluttaja tajana brändin.  Tämä on huijata (Petollinen, epärehellinen ja ahne temppu) kuluttaja tajana brändin.  Tämä on huijata (Petollinen, epärehellinen ja ahne temppu) kuluttaja 

luulemaan, että koti-tuotemerkin on edullinen, koska sen halvemmalla. Kun itse asiassa 

siksi, että kuluttaja saa vähemmän tuote ei ole säästetty ja joskus kuluttajan 

todellisuudessa päätyy maksu-ing enemmän. Kuluttaja-petos !!!  NEITI / R3todellisuudessa päätyy maksu-ing enemmän. Kuluttaja-petos !!!  NEITI / R3todellisuudessa päätyy maksu-ing enemmän. Kuluttaja-petos !!!  NEITI / R3todellisuudessa päätyy maksu-ing enemmän. Kuluttaja-petos !!!  NEITI / R3todellisuudessa päätyy maksu-ing enemmän. Kuluttaja-petos !!!  NEITI / R3

1 valmistaja pakkaa tuotteeksi 0.440kg paketissa. Toinen merkki käytetään 1 valmistaja pakkaa tuotteeksi 0.440kg paketissa. Toinen merkki käytetään 

samankokoista pakkaus mutta petollinen, epärehellinen ja ahne tavalla vain laittaa 

0.425kg Tuotteen. Jos tuotteita myydään samalla hinnalla, 2nd valmistaja tekee 

enemmän voittoa ja kuluttaja saa vähemmän tuotteen saman verran rahaa kuluttaa. 

Kuluttajalle on pettänyt. Jos 2nd valmistaja myy halvemmalla, hänen tuotteensa Kuluttajalle on pettänyt. Jos 2nd valmistaja myy halvemmalla, hänen tuotteensa 

näyttää tinkiä. Koska siellä on vähemmän pro

-kanava 2nd kolli olisi myytävä vähemmän, ei tee sitä tinkiä enää. 2. Valmistajan 

toivoo petollinen, lopetetut rehellisesti ja ahne tavalla, että kuluttaja ei tarkista painoa, 

koska hänen pakkaus näyttää samanlaiselta kilpailevia tuotteita. Kuluttaja- petos! NEITI /koska hänen pakkaus näyttää samanlaiselta kilpailevia tuotteita. Kuluttaja- petos! NEITI /koska hänen pakkaus näyttää samanlaiselta kilpailevia tuotteita. Kuluttaja- petos! NEITI /koska hänen pakkaus näyttää samanlaiselta kilpailevia tuotteita. Kuluttaja- petos! NEITI /

R3

Pakkaukset tulee usein vähemmän kuin koko sisällön (Ylisuuria pakkaustuet) . Esim Pakkaus on Pakkaukset tulee usein vähemmän kuin koko sisällön (Ylisuuria pakkaustuet) . Esim Pakkaus on Pakkaukset tulee usein vähemmän kuin koko sisällön (Ylisuuria pakkaustuet) . Esim Pakkaus on Pakkaukset tulee usein vähemmän kuin koko sisällön (Ylisuuria pakkaustuet) . Esim Pakkaus on 

suunniteltu pitämään 6 tuotetta mutta sisältää vain 5.

Tämä petos on tarkoitus saada kuluttajat uskomaan he saavat enemmän he itse 

saada!  Kuluttaja-petos !!! NEITI/ R3saada!  Kuluttaja-petos !!! NEITI/ R3saada!  Kuluttaja-petos !!! NEITI/ R3saada!  Kuluttaja-petos !!! NEITI/ R3

Saavat vähemmän> maksaa enemmän! Valmistajan lisää vähemmän suolaa ja / tai sokeria.Saavat vähemmän> maksaa enemmän! Valmistajan lisää vähemmän suolaa ja / tai sokeria.Saavat vähemmän> maksaa enemmän! Valmistajan lisää vähemmän suolaa ja / tai sokeria.

Tarrat tuote 'pelkistetty' ja maksuja enemmän! Vähentynyt on välittää
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kuluttaja oli lisähinnasta (Jotain otetaan pois, pelkistetty) . Siksi korkeampi hinta tarvitaan. Ei kuluttaja oli lisähinnasta (Jotain otetaan pois, pelkistetty) . Siksi korkeampi hinta tarvitaan. Ei kuluttaja oli lisähinnasta (Jotain otetaan pois, pelkistetty) . Siksi korkeampi hinta tarvitaan. Ei kuluttaja oli lisähinnasta (Jotain otetaan pois, pelkistetty) . Siksi korkeampi hinta tarvitaan. Ei 

ole totta, ei ole mitään ylimääräisiä kustannuksia. Valmistaja laittaa vähemmän, joten hinta 

tulee olemaan alhaisempi. Kuluttaja- petos !!! NEITI / R3tulee olemaan alhaisempi. Kuluttaja- petos !!! NEITI / R3tulee olemaan alhaisempi. Kuluttaja- petos !!! NEITI / R3tulee olemaan alhaisempi. Kuluttaja- petos !!! NEITI / R3tulee olemaan alhaisempi. Kuluttaja- petos !!! NEITI / R3

Tuodut tavarat pakattu näyttää paikallisen tuotteen. Kuluttaja-petosTuodut tavarat pakattu näyttää paikallisen tuotteen. Kuluttaja-petos

NEITI / R3 . Paikallinen tuote pakataan katsomaan ulkomaisia, tuotu.NEITI / R3 . Paikallinen tuote pakataan katsomaan ulkomaisia, tuotu.NEITI / R3 . Paikallinen tuote pakataan katsomaan ulkomaisia, tuotu.NEITI / R3 . Paikallinen tuote pakataan katsomaan ulkomaisia, tuotu.NEITI / R3 . Paikallinen tuote pakataan katsomaan ulkomaisia, tuotu.

Kuluttaja-petos NEITI / R3 .Kuluttaja-petos NEITI / R3 .Kuluttaja-petos NEITI / R3 .Kuluttaja-petos NEITI / R3 .Kuluttaja-petos NEITI / R3 .

Pakko tehdä: Hallitus on yhtenäistää Pakkauksen sisältö koko:Pakko tehdä: Hallitus on yhtenäistää Pakkauksen sisältö koko:

vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],vankka [ gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / tonni ( T ))],

neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [ millilitra ( ml ) / litra ( l ) / kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 

500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 

T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 

200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 

10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, 

teollisuuden, henkilökohtainen pakkaus.

Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.

PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla 

tuotteiden määriä ja pakkaus. kiinteät painot (G / kg / t) & Liquid painot (Ml / l / Kl) pakattu, tuotteiden määriä ja pakkaus. kiinteät painot (G / kg / t) & Liquid painot (Ml / l / Kl) pakattu, tuotteiden määriä ja pakkaus. kiinteät painot (G / kg / t) & Liquid painot (Ml / l / Kl) pakattu, tuotteiden määriä ja pakkaus. kiinteät painot (G / kg / t) & Liquid painot (Ml / l / Kl) pakattu, tuotteiden määriä ja pakkaus. kiinteät painot (G / kg / t) & Liquid painot (Ml / l / Kl) pakattu, 

jaetaan ja myydään määrät taulukossa. Pakkaus on oltava kierrätettäviä.jaetaan ja myydään määrät taulukossa. Pakkaus on oltava kierrätettäviä.

pää Petollinen-Pakkauspää Petollinen-Pakkaus

perustaa UCG PS-1 ( Pakkaus-standardi)perustaa UCG PS-1 ( Pakkaus-standardi)perustaa UCG PS-1 ( Pakkaus-standardi)perustaa UCG PS-1 ( Pakkaus-standardi)

kuluttaja ohjausta

Solid & nesteitä painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla hintoja + todellisen Solid & nesteitä painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla hintoja + todellisen Solid & nesteitä painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla hintoja + todellisen Solid & nesteitä painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla hintoja + todellisen Solid & nesteitä painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla hintoja + todellisen 

painon ja hinta.

Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.

Tuki PS-1 Packaging-standardin

rangaista Petollinen-Pakkaus
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omaisuus  ( perintö)omaisuus  ( perintö)omaisuus  ( perintö)

Vuonna itsekäs ahneus ajaa Society kun kuolema indivi- kaksi on 

tavallista siirtää asentoon, Power & vaurautta. 

Luominen Elite ansaitsemattoman ansaitsemattoman asema, valta ja vauraus. Tämä Luominen Elite ansaitsemattoman ansaitsemattoman asema, valta ja vauraus. Tämä 

toiminta on syy ja seuraus Wealth

Vaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myösVaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myösVaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myösVaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myösVaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myösVaurautta Apartheid, rikos, NEITI / R6 Huomautus! suostuvan Estate myös

merkitsee hyväksyä aiemmin velkaa, syyllisyyttä ja vastuuta! 

Periytyminen asema päättyy. Se korvataan edistäneet työ- kokemus + Periytyminen asema päättyy. Se korvataan edistäneet työ- kokemus + 

jatkotutkimuksia + Aiemmuus.

Periytyminen käyttöpäälle. Se on korvattu vapaasti usean ehdokkaan valituksi Periytyminen käyttöpäälle. Se on korvattu vapaasti usean ehdokkaan valituksi 

komitea.

Johtajuutta 1 on tyrannia (Perinnöllinen / poliittisia) Se loppuu. Johtajuutta valittiin komitean on Johtajuutta 1 on tyrannia (Perinnöllinen / poliittisia) Se loppuu. Johtajuutta valittiin komitean on Johtajuutta 1 on tyrannia (Perinnöllinen / poliittisia) Se loppuu. Johtajuutta valittiin komitean on Johtajuutta 1 on tyrannia (Perinnöllinen / poliittisia) Se loppuu. Johtajuutta valittiin komitean on 

oikeudenmukainen.

Periytyminen vaurautta Ends. Se kaikki menee hallituksen tulot.

Säilytysyhteisö-huoltaja pass tietämyksen jatkuvuuden, perinteiden, MEMO- rabilia, 

uskomuksia .. Säilytysyhteisö-huoltaja pass yhteisöllisyys ja vastuuta. Huoltaja-huoltaja uskomuksia .. Säilytysyhteisö-huoltaja pass yhteisöllisyys ja vastuuta. Huoltaja-huoltaja uskomuksia .. Säilytysyhteisö-huoltaja pass yhteisöllisyys ja vastuuta. Huoltaja-huoltaja 

syöttö filosofian 1GODsyöttö filosofian 1GOD

1FAITH 1Church. He myös välittää niiden opas, " Laki-antaja 1FAITH 1Church. He myös välittää niiden opas, " Laki-antaja 

Manifest'.

ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7ulkomainen omistus ( maanpetoksesta) NEITI / R 7

Sallimalla Ulkomaalaiset hallita, hyödyntää, oma, ryöstöistä on VALTIOPETOS!Sallimalla Ulkomaalaiset hallita, hyödyntää, oma, ryöstöistä on VALTIOPETOS!

Hallitus, jonka avulla Ulkomaalaisten hyödyntää (Repiä irti) paikalliset sitoutuu Treason (Rikollisuus)Hallitus, jonka avulla Ulkomaalaisten hyödyntää (Repiä irti) paikalliset sitoutuu Treason (Rikollisuus)Hallitus, jonka avulla Ulkomaalaisten hyödyntää (Repiä irti) paikalliset sitoutuu Treason (Rikollisuus)Hallitus, jonka avulla Ulkomaalaisten hyödyntää (Repiä irti) paikalliset sitoutuu Treason (Rikollisuus)

. Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy . Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy . Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy . Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy . Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy . Hallitus on korvattu ja syytteeseen. NEITI / R 7 Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy 

ilman korvausta.

Esimerkkejä siitä, miten ulkomaisen omistuksen Treason toimii:

ulkomainen omistus muuttaa, korruptoitunut ja tuhoaa paikallista: kulttuuri, työpaikat, perinteet, arvot ... Ulkomaalaisomistuksen ulkomainen omistus muuttaa, korruptoitunut ja tuhoaa paikallista: kulttuuri, työpaikat, perinteet, arvot ... Ulkomaalaisomistuksen ulkomainen omistus muuttaa, korruptoitunut ja tuhoaa paikallista: kulttuuri, työpaikat, perinteet, arvot ... Ulkomaalaisomistuksen ulkomainen omistus muuttaa, korruptoitunut ja tuhoaa paikallista: kulttuuri, työpaikat, perinteet, arvot ... Ulkomaalaisomistuksen 

osuus plunders paikallisen: Intellectual- omaisuutta, osaaminen, resurssit, Wealth ... Ulkomainen omistus osuus plunders paikallisen: Intellectual- omaisuutta, osaaminen, resurssit, Wealth ... Ulkomainen omistus osuus plunders paikallisen: Intellectual- omaisuutta, osaaminen, resurssit, Wealth ... Ulkomainen omistus 

Ends. Vapaakauppatavarat päättyy.

ulkomainen omistus Drivesin up maa- ja kiinteistöjen hinnat.  Tehdäulkomainen omistus Drivesin up maa- ja kiinteistöjen hinnat.  Tehdäulkomainen omistus Drivesin up maa- ja kiinteistöjen hinnat.  Tehdä
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niitä ei varaa 1 st asunnon ostajien. Lisääntyvä kodittomia .. Ulkomaalaisten niitä ei varaa 1 st asunnon ostajien. Lisääntyvä kodittomia .. Ulkomaalaisten niitä ei varaa 1 st asunnon ostajien. Lisääntyvä kodittomia .. Ulkomaalaisten niitä ei varaa 1 st asunnon ostajien. Lisääntyvä kodittomia .. Ulkomaalaisten 

omistuksessa 'Freehold' (Maa- / kiinteistömarkkinat) Päättyy. Se omistuksessa 'Freehold' (Maa- / kiinteistömarkkinat) Päättyy. Se omistuksessa 'Freehold' (Maa- / kiinteistömarkkinat) Päättyy. Se 

takavarikoidaan ilman korvausta.

ulkomainen omistus yhteisöistä johtaa ulkomaan ulkomainen omistus yhteisöistä johtaa ulkomaan 

johtotehtäviin. Kieltää paikalliset pitämään näitä kantoja. johtotehtäviin. Kieltää paikalliset pitämään näitä kantoja. 

Vähenevät promoti- on mahdollisuus ja lisääntyvästä 

työttömyydestä ..

Dumming alas paikallisen henkilöstön. Tämä loppuu!

ulkomainen omistus valmistus tulosten tuovan toimituksistaan. Vaan sitten ostamalla ulkomainen omistus valmistus tulosten tuovan toimituksistaan. Vaan sitten ostamalla ulkomainen omistus valmistus tulosten tuovan toimituksistaan. Vaan sitten ostamalla 

paikallisia. Myös paikallinen henkisen omaisuuden otetaan offshore! Ulkomainen paikallisia. Myös paikallinen henkisen omaisuuden otetaan offshore! Ulkomainen 

omistus valmistus päättyy! NEITI / R 7omistus valmistus päättyy! NEITI / R 7omistus valmistus päättyy! NEITI / R 7omistus valmistus päättyy! NEITI / R 7

ulkomainen omistus Entertainment heikentää paikallisia kykyjä ja niiden ulkomainen omistus Entertainment heikentää paikallisia kykyjä ja niiden 

mahdollisuuksia. Aivopesua paikalliset tulla ulkomaisia kulttuuri- kloonien menettävät mahdollisuuksia. Aivopesua paikalliset tulla ulkomaisia kulttuuri- kloonien menettävät 

kokonaisuus. Ulko-omistus Entertainment on suurin uhka paikalliseen kulttuuriin, kokonaisuus. Ulko-omistus Entertainment on suurin uhka paikalliseen kulttuuriin, 

tapoihin, murre ja perinteitä. Jos olet amerikkalainen katsella amerikkalainen 

viihdeteollisuus. Jos et ole, älä katso amerikkalainen viihdeteollisuus. Ulkomainen 

omistus viihdettä päistä!

ulkomainen omistus johtaa paikallista vaurautta menossa ulkomailla. Jättäen paikalliset huono ja varaton. Ulkomaiset ulkomainen omistus johtaa paikallista vaurautta menossa ulkomailla. Jättäen paikalliset huono ja varaton. Ulkomaiset ulkomainen omistus johtaa paikallista vaurautta menossa ulkomailla. Jättäen paikalliset huono ja varaton. Ulkomaiset ulkomainen omistus johtaa paikallista vaurautta menossa ulkomailla. Jättäen paikalliset huono ja varaton. Ulkomaiset 

Masters omistava paikallinen talonpoika palvelijoita. Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy! NEITI / R 7Masters omistava paikallinen talonpoika palvelijoita. Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy! NEITI / R 7Masters omistava paikallinen talonpoika palvelijoita. Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy! NEITI / R 7Masters omistava paikallinen talonpoika palvelijoita. Ulkomaalaisomistuksen osuus päättyy! NEITI / R 7

ulkomainen omistus franchising tuhota paikallisten yritysten, unique- Ness & monimuotoisuutta. Horjuttaa ulkomainen omistus franchising tuhota paikallisten yritysten, unique- Ness & monimuotoisuutta. Horjuttaa ulkomainen omistus franchising tuhota paikallisten yritysten, unique- Ness & monimuotoisuutta. Horjuttaa 

paikallisia perinteitä pakottamalla sopimattomat vieraassa kulttuurissa paikalliseen yhteisöön. Pettää paikallisia perinteitä pakottamalla sopimattomat vieraassa kulttuurissa paikalliseen yhteisöön. Pettää 

paikalliset. Ulkomaiset Franchising loppuu!

ulkomainen omistus resursseja johtaa ulko-omistaja myy resursseja halvalla ulkomainen omistus resursseja johtaa ulko-omistaja myy resursseja halvalla 

lähtömaahansa hyötyvät niistä. Robb- ta paikalliset Luonnonvarastrategialla ja heidän 

omaisuutensa. Letting Ulkomaalaiset omistavat paikallisia resursseja on Maanpetos,  NEITI / R omaisuutensa. Letting Ulkomaalaiset omistavat paikallisia resursseja on Maanpetos,  NEITI / R omaisuutensa. Letting Ulkomaalaiset omistavat paikallisia resursseja on Maanpetos,  NEITI / R omaisuutensa. Letting Ulkomaalaiset omistavat paikallisia resursseja on Maanpetos,  NEITI / R omaisuutensa. Letting Ulkomaalaiset omistavat paikallisia resursseja on Maanpetos,  NEITI / R 

7

ulkomainen omistus Elintarviketuotannon ja elintarvikkeiden jakelun.ulkomainen omistus Elintarviketuotannon ja elintarvikkeiden jakelun.

Tulos: Elintarviketuotannon palvelee Export jättää paikallisten kanssa Export hylkää korkeaan Tulos: Elintarviketuotannon palvelee Export jättää paikallisten kanssa Export hylkää korkeaan 

hintaan. Myös jotkut lähiruokaa korvataan ulkomaisen ruokavaliota. Ulkomainen omistus hintaan. Myös jotkut lähiruokaa korvataan ulkomaisen ruokavaliota. Ulkomainen omistus 

elintarviketuotannosta ja elintarvikkeiden Distribution päät! NEITI / R 7elintarviketuotannosta ja elintarvikkeiden Distribution päät! NEITI / R 7elintarviketuotannosta ja elintarvikkeiden Distribution päät! NEITI / R 7elintarviketuotannosta ja elintarvikkeiden Distribution päät! NEITI / R 7
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ulkomainen omistus Median on invaasion varkain. Ulkomaiset tiedotusvälineet vaikuttaa ulkomainen omistus Median on invaasion varkain. Ulkomaiset tiedotusvälineet vaikuttaa 

paikallisten eduksi ulkomaalaisia. Tuhoavat paikallisen kulttuurin, kulttuuriperinnön ja paikallisten eduksi ulkomaalaisia. Tuhoavat paikallisen kulttuurin, kulttuuriperinnön ja 

perinteet, turmeli Poliitikot ja hallitus. Hallitus menettää itsemääräämisoikeutensa & 

betrayes paikallisväestön Treason, NEITI / R 7betrayes paikallisväestön Treason, NEITI / R 7betrayes paikallisväestön Treason, NEITI / R 7betrayes paikallisväestön Treason, NEITI / R 7

ulkomainen omistus johtaa usein kiristystä. Ulkomaiset Multinatio- Nal vaativat hallitusta ulkomainen omistus johtaa usein kiristystä. Ulkomaiset Multinatio- Nal vaativat hallitusta 

antamaan heille monisteita, vero-vapaus ja halpaa työvoimaa. Hallitus uhkasi, että jos se antamaan heille monisteita, vero-vapaus ja halpaa työvoimaa. Hallitus uhkasi, että jos se 

ei antautuu Foreign-omistajat kysyntää. He löytävät hallitusta, joka ei vastaa näiden 

ryhmien tarpeita ja siirtää niiden toimintaa siellä. Esim Australian halli- ment säännöllisesti ryhmien tarpeita ja siirtää niiden toimintaa siellä. Esim Australian halli- ment säännöllisesti 

maksaa (100: n miljoonat) ulos ulkomaisten monikansallisten auton yritykset. He lähettivät maksaa (100: n miljoonat) ulos ulkomaisten monikansallisten auton yritykset. He lähettivät maksaa (100: n miljoonat) ulos ulkomaisten monikansallisten auton yritykset. He lähettivät 

Executive bonukset kotiin ja lisäämään ulkomaisten osakkeenomistajien osingot. Huomautus! Executive bonukset kotiin ja lisäämään ulkomaisten osakkeenomistajien osingot. Huomautus! 

 Australia lopulta sanoi ei Ulkomaiset autonvalmistajat kiristystä. autonvalmistajat (Ford,  Australia lopulta sanoi ei Ulkomaiset autonvalmistajat kiristystä. autonvalmistajat (Ford,  Australia lopulta sanoi ei Ulkomaiset autonvalmistajat kiristystä. autonvalmistajat (Ford,  Australia lopulta sanoi ei Ulkomaiset autonvalmistajat kiristystä. autonvalmistajat (Ford, 

General Motors, Toyota) suljetut tehtaat ja säilytysyhteisö--Guardian ei käytä liikenteen General Motors, Toyota) suljetut tehtaat ja säilytysyhteisö--Guardian ei käytä liikenteen 

näiltä yrityksiltä, niitä ei voida luottaa.  

Nollatoleranssi monikansallisiin !!!

ulkomainen omistus On mahdollista, koska petos korruptoitunut hallitus. Government ulkomainen omistus On mahdollista, koska petos korruptoitunut hallitus. Government ulkomainen omistus On mahdollista, koska petos korruptoitunut hallitus. Government 

& hallitus-työntekijät, jotka helpottavat tämän petos on vaihdettava ja syytteeseen 

'kapina': NEITI / R 7 .'kapina': NEITI / R 7 .'kapina': NEITI / R 7 .'kapina': NEITI / R 7 .'kapina': NEITI / R 7 .

Pakko tehdä:

Peruuta ulkomainen omistus of: Varat, yrityksille, Manufacturing, Primary-tuotanto, Peruuta ulkomainen omistus of: Varat, yrityksille, Manufacturing, Primary-tuotanto, Peruuta ulkomainen omistus of: Varat, yrityksille, Manufacturing, Primary-tuotanto, 

resurssit, Kiinteistöjohtaja, Intellectual-omaisuus, Land! Ilman korvausta.resurssit, Kiinteistöjohtaja, Intellectual-omaisuus, Land! Ilman korvausta.

Lakeja, Ulkomainen omistuksen, rikos: Treason, NEITI / R 7 .Lakeja, Ulkomainen omistuksen, rikos: Treason, NEITI / R 7 .Lakeja, Ulkomainen omistuksen, rikos: Treason, NEITI / R 7 .Lakeja, Ulkomainen omistuksen, rikos: Treason, NEITI / R 7 .Lakeja, Ulkomainen omistuksen, rikos: Treason, NEITI / R 7 .

Varat, yritykset, Freehold, IP, resurssit on jo ulkomaalaisomistuksessa 

takavarikoidaan ilman korvausta.  

Vaihda ulkomaisessa omistuksessa yrityksille cronVaihda ulkomaisessa omistuksessa yrityksille cron

(Yhteisön Run omistama voittoa tavoittelemattomien) !(Yhteisön Run omistama voittoa tavoittelemattomien) !

Tukea Cron! Shun Monikansalliset!Tukea Cron! Shun Monikansalliset!

Korvaa & syytteeseen (Maanpetos) Government & hallitus työllisyyden ees, joka sallii Korvaa & syytteeseen (Maanpetos) Government & hallitus työllisyyden ees, joka sallii Korvaa & syytteeseen (Maanpetos) Government & hallitus työllisyyden ees, joka sallii 

tai edistää ulkomaisen omistuksen! NEITI / R 7 Ulkomainen omistus on hyökkäys ja tai edistää ulkomaisen omistuksen! NEITI / R 7 Ulkomainen omistus on hyökkäys ja tai edistää ulkomaisen omistuksen! NEITI / R 7 Ulkomainen omistus on hyökkäys ja tai edistää ulkomaisen omistuksen! NEITI / R 7 Ulkomainen omistus on hyökkäys ja tai edistää ulkomaisen omistuksen! NEITI / R 7 Ulkomainen omistus on hyökkäys ja 

ammattia ilman sotilaallisen
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pakottaa. Puolustaa yhteisö tältä uhalta.pakottaa. Puolustaa yhteisö tältä uhalta.

Vain sallia tuonti, jotka eivät kilpaile tai korvata paikallisia tuotteita ja palveluita. Kannustaa Vain sallia tuonti, jotka eivät kilpaile tai korvata paikallisia tuotteita ja palveluita. Kannustaa 

paikallisen tuotannon ja palveluiden välttää tuoda. Provincial omavaraisuusaste on paikallisen tuotannon ja palveluiden välttää tuoda. Provincial omavaraisuusaste on 

paras selviytymisen tekniikkaa.

Peruuta ulkomainen omistus "

'Save paikallisia työpaikkoja'

Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6Franchising ( Liike-malli: kloonaus) NEITI / R6

Franchising on Ahneus / voitontavoittelua kloonaus kaupan järjestelmään. Joka käyttää Franchising on Ahneus / voitontavoittelua kloonaus kaupan järjestelmään. Joka käyttää 

liiketoimintamallista kuin klooneja itseään. Se on suunniteltu keskinkertainen pienten liiketoimintamallista kuin klooneja itseään. Se on suunniteltu keskinkertainen pienten 

voitontavoittelua kapitalistinen. Levitä syövän kaltainen (Kansainvälistyminen) planeettaa. Asiakkaat voitontavoittelua kapitalistinen. Levitä syövän kaltainen (Kansainvälistyminen) planeettaa. Asiakkaat voitontavoittelua kapitalistinen. Levitä syövän kaltainen (Kansainvälistyminen) planeettaa. Asiakkaat voitontavoittelua kapitalistinen. Levitä syövän kaltainen (Kansainvälistyminen) planeettaa. Asiakkaat 

menettävät identy. Ne näyttävät ja syövät samoja NewYork tai Berliinissä. Mieletön zombeja. Tämä 

loppuu!

Franchising on Kloonaus on halpa mieletön kopio.

Globalisaatio on Anti 1GOD!Globalisaatio on Anti 1GOD!

Franchising tuhoaa paikallisia perinteitä, kulttuuria, ainutlaatuisuus ja monipuolistamalla ty. Useimmat Franchising tuhoaa paikallisia perinteitä, kulttuuria, ainutlaatuisuus ja monipuolistamalla ty. Useimmat Franchising tuhoaa paikallisia perinteitä, kulttuuria, ainutlaatuisuus ja monipuolistamalla ty. Useimmat 

Franchising ovat 'me' tai perustuvat Yhdysvaltain-markkinoinnin järjestelmiä. Ne tarjoavat usein 

epäterveellisiä tuotteita: Esim Junk-Food-myyntipisteistä, Yhdysvallat ja heidän kulttuuri-kloonit ovat 

pääsyy 'Diabetes'-plakki' Obese- Plaque (Blubber-henkilöä) ', Korkea verenpainetta epidemia, akne ...pääsyy 'Diabetes'-plakki' Obese- Plaque (Blubber-henkilöä) ', Korkea verenpainetta epidemia, akne ...pääsyy 'Diabetes'-plakki' Obese- Plaque (Blubber-henkilöä) ', Korkea verenpainetta epidemia, akne ...

Franchising tuhota paikallista ruokaa, muoti ... yhteisöjen ja halli- ment että salli 

ulkomaisten franchising toimimaan pettämään paikallista ruokaa, perinteistä, traditioista ja 

väestö, NEITI / R 7väestö, NEITI / R 7väestö, NEITI / R 7väestö, NEITI / R 7

franchising tuhota monimuotoisuuden myymällä 'Designer-vaatteet'. Nämä vaatteet ovat franchising tuhota monimuotoisuuden myymällä 'Designer-vaatteet'. Nämä vaatteet ovat franchising tuhota monimuotoisuuden myymällä 'Designer-vaatteet'. Nämä vaatteet ovat 

univormut (farkut..) ihmisille, jotka pettävät kulttuuri ja historia, mielettömän, primitiivinen, univormut (farkut..) ihmisille, jotka pettävät kulttuuri ja historia, mielettömän, primitiivinen, univormut (farkut..) ihmisille, jotka pettävät kulttuuri ja historia, mielettömän, primitiivinen, 

tyhmä klooneja. Shun nämä tutteja!tyhmä klooneja. Shun nämä tutteja!
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franchising ovat tärkein syy Shopping-keskusten. Franchising alle henkilökuntaa ja franchising ovat tärkein syy Shopping-keskusten. Franchising alle henkilökuntaa ja franchising ovat tärkein syy Shopping-keskusten. Franchising alle henkilökuntaa ja 

käyttävät heikosti koulutettuja alipalkattua (Juniorit, casuals)käyttävät heikosti koulutettuja alipalkattua (Juniorit, casuals)

henkilöstöä. Ostoskeskukset (Himoshoppailijoille paratiisi) ovat suuria energian Wasters jotka tarvitsevat henkilöstöä. Ostoskeskukset (Himoshoppailijoille paratiisi) ovat suuria energian Wasters jotka tarvitsevat henkilöstöä. Ostoskeskukset (Himoshoppailijoille paratiisi) ovat suuria energian Wasters jotka tarvitsevat henkilöstöä. Ostoskeskukset (Himoshoppailijoille paratiisi) ovat suuria energian Wasters jotka tarvitsevat 

enemmän saastuttavien Virta-asemilla. Ne luovat myös paljon roskaa. Sulje kaikki Franchising!

franchising niiden liukas markkinointi (Hyödyntäminen inhimillinen heikkous ja franchising niiden liukas markkinointi (Hyödyntäminen inhimillinen heikkous ja franchising niiden liukas markkinointi (Hyödyntäminen inhimillinen heikkous ja 

herkkäuskoisuutta) ovat tärkein syy riippuvuudet: Shopaholic & Gadherkkäuskoisuutta) ovat tärkein syy riippuvuudet: Shopaholic & Gadherkkäuskoisuutta) ovat tärkein syy riippuvuudet: Shopaholic & Gad

- saat Junky! Franchising ovat alle henkilökuntaa, käytä huonosti koulutettuja ali- maksettu juniorit, saat Junky! Franchising ovat alle henkilökuntaa, käytä huonosti koulutettuja ali- maksettu juniorit, 

casuals. Asiakas-palvelu on huono tai olematon. Useimmat 'löytöjä' ja 'myynti' ovat petokset!

Custodian Guardians uskovat, että franchising on Anti 1GOD koska se heikentää 1GOD n suunnittelu Custodian Guardians uskovat, että franchising on Anti 1GOD koska se heikentää 1GOD n suunnittelu Custodian Guardians uskovat, että franchising on Anti 1GOD koska se heikentää 1GOD n suunnittelu Custodian Guardians uskovat, että franchising on Anti 1GOD koska se heikentää 1GOD n suunnittelu Custodian Guardians uskovat, että franchising on Anti 1GOD koska se heikentää 1GOD n suunnittelu 

paikallisten ainutlaatuisuutta ja moninaisuutta.

Franchising on globaali uhmaa 1GOD n Globalisaation vastainen.Franchising on globaali uhmaa 1GOD n Globalisaation vastainen.Franchising on globaali uhmaa 1GOD n Globalisaation vastainen.

Pakko tehdä:

Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne Takavarikoida ( ilman korvausta) kaikki Franchising & muuntaa ne paikalliseen cron ! Punish Ahne 

Luvakkeensaajaa häkki niitä, NEITI/ R6Luvakkeensaajaa häkki niitä, NEITI/ R6Luvakkeensaajaa häkki niitä, NEITI/ R6

Tukea paikallista ainutlaatuinen perinteisen liiketoiminnan (Muunnettu cron) .Tukea paikallista ainutlaatuinen perinteisen liiketoiminnan (Muunnettu cron) .Tukea paikallista ainutlaatuinen perinteisen liiketoiminnan (Muunnettu cron) .

Suojaa yhteisöt perintöä:

Vastustaa Franchising, Globalisaatio &

Ulko-omistus

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus yleisten alueiden ryöstivät yhteisöstä ... NEITI / R6maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus yleisten alueiden ryöstivät yhteisöstä ... NEITI / R6maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus yleisten alueiden ryöstivät yhteisöstä ... NEITI / R6maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus yleisten alueiden ryöstivät yhteisöstä ... NEITI / R6maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus yleisten alueiden ryöstivät yhteisöstä ... NEITI / R6

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on julkinen maa ryöstettiin yhteisöltä COR- Rupt maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on julkinen maa ryöstettiin yhteisöltä COR- Rupt 

rikollisen hallituksen (Korruptoitunut rikollinen hallitus tarvitsee Remorikollisen hallituksen (Korruptoitunut rikollinen hallitus tarvitsee Remo

- Ving & rankaiseminen) . Korruptoitunut rikollinen hallitus joko jaoimme maa (Kyykyssä) tai myi Ving & rankaiseminen) . Korruptoitunut rikollinen hallitus joko jaoimme maa (Kyykyssä) tai myi Ving & rankaiseminen) . Korruptoitunut rikollinen hallitus joko jaoimme maa (Kyykyssä) tai myi Ving & rankaiseminen) . Korruptoitunut rikollinen hallitus joko jaoimme maa (Kyykyssä) tai myi Ving & rankaiseminen) . Korruptoitunut rikollinen hallitus joko jaoimme maa (Kyykyssä) tai myi 

sen rikollista ahne, parasiitti, saalistushinnoittelu, pro
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- fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 fiteers (Maa-keinottelijat) . Maa-keinottelijat ovat Loiset tarvitsevat Rehab: NEITI/ R6 

End Freehold! Tuki Shire Tontti Omistus!

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maata käytetään sijoittajat spekuloidamaa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maata käytetään sijoittajat spekuloida

(Gamble) toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Profi- teering, (Gamble) toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Profi- teering, (Gamble) toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Profi- teering, 

myyntivoittoa) kieltämällä yhteisö edullisemman suojaan. Sijoittajat myyntivoittoa) kieltämällä yhteisö edullisemman suojaan. Sijoittajat myyntivoittoa) kieltämällä yhteisö edullisemman suojaan. Sijoittajat 

myös freehold maa verorikosasioiden veronkierron (Negatiivinen-vaihteisto)myös freehold maa verorikosasioiden veronkierron (Negatiivinen-vaihteisto)

, NEITI/ R6, NEITI/ R6, NEITI/ R6

Jotkut sijoittajat rakentaa hatara rakennuksia ja lataa yli 

hinnoiteltu vuokraa. Ihmiset, jotka eivät pysty maksamaan 

kodittomiksi. Sijoituskiinteistöt ei oikeastaan ostettu vuokratuloja, kodittomiksi. Sijoituskiinteistöt ei oikeastaan ostettu vuokratuloja, 

mutta se käytti verojen evas- ioni. Tulos lahoavaa 

ihmisasutuksen (Ihmiset muuttavat pois torakat ja jyrsijät liikkua) . ihmisasutuksen (Ihmiset muuttavat pois torakat ja jyrsijät liikkua) . ihmisasutuksen (Ihmiset muuttavat pois torakat ja jyrsijät liikkua) . 

Slummien herrojen löysä omaisuutta ilman korvausta ja ovat 

häkissä, NEITI/ R6häkissä, NEITI/ R6häkissä, NEITI/ R6

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää yhteisö maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää yhteisö maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää yhteisö 

maankäyttö kaikkien eduksi. maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus (Ei Trespass) kieltää käyttö kaikkien maankäyttö kaikkien eduksi. maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus (Ei Trespass) kieltää käyttö kaikkien maankäyttö kaikkien eduksi. maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus (Ei Trespass) kieltää käyttö kaikkien 

rannat, järven ja joen frontages kiistää piknikillä golfkenttä, ...

'Wealth apartheidin'. Se loppuu! NEITI/ R6'Wealth apartheidin'. Se loppuu! NEITI/ R6'Wealth apartheidin'. Se loppuu! NEITI/ R6

1GOD luotu Planet Earth käytettäväksi ja nauttivat samoista kaikki ihmiset. Maa-alueista 1GOD luotu Planet Earth käytettäväksi ja nauttivat samoista kaikki ihmiset. Maa-alueista 1GOD luotu Planet Earth käytettäväksi ja nauttivat samoista kaikki ihmiset. Maa-alueista 

ja yksityisessä omistuksessa asuntojen loukkaavaa 1GOD. Freehold loppuu!ja yksityisessä omistuksessa asuntojen loukkaavaa 1GOD. Freehold loppuu!ja yksityisessä omistuksessa asuntojen loukkaavaa 1GOD. Freehold loppuu!

Pakko tehdä:

Kaikki maa omistaa kreivikunta ( Paikallishallinto) . Maa-alueista on varastetun tavaran. Kaikki maa omistaa kreivikunta ( Paikallishallinto) . Maa-alueista on varastetun tavaran. Kaikki maa omistaa kreivikunta ( Paikallishallinto) . Maa-alueista on varastetun tavaran. Kaikki maa omistaa kreivikunta ( Paikallishallinto) . Maa-alueista on varastetun tavaran. Kaikki maa omistaa kreivikunta ( Paikallishallinto) . Maa-alueista on varastetun tavaran. 

Shire on maksettava korvausta, kun siirtovalvonnan rengas otsikko. Omistaja kotitaloudelle Shire on maksettava korvausta, kun siirtovalvonnan rengas otsikko. Omistaja kotitaloudelle 

voi jäädä talon kunnes he haluavat muuttaa tai kuolla. Sitten Shire ottaa haltuunsa (Ei voi jäädä talon kunnes he haluavat muuttaa tai kuolla. Sitten Shire ottaa haltuunsa (Ei 

estate omaisuuden) .estate omaisuuden) .

Sijoituskiinteistöt maa- ja rakennukset ovat valvoneet ilman korvausta kreivikunta . Sijoittaja Sijoituskiinteistöt maa- ja rakennukset ovat valvoneet ilman korvausta kreivikunta . Sijoittaja Sijoituskiinteistöt maa- ja rakennukset ovat valvoneet ilman korvausta kreivikunta . Sijoittaja Sijoituskiinteistöt maa- ja rakennukset ovat valvoneet ilman korvausta kreivikunta . Sijoittaja 

joutuu syytteeseen Rikoksen vastaan yhteisön NEITI/ R6 Sijoituskiinteistöt loppuu!joutuu syytteeseen Rikoksen vastaan yhteisön NEITI/ R6 Sijoituskiinteistöt loppuu!joutuu syytteeseen Rikoksen vastaan yhteisön NEITI/ R6 Sijoituskiinteistöt loppuu!joutuu syytteeseen Rikoksen vastaan yhteisön NEITI/ R6 Sijoituskiinteistöt loppuu!

FREEHOLDENDS !!!!!!!!!!
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Kansainvälistyminen ei kuulu ihmiskunnan kohtalon.Kansainvälistyminen ei kuulu ihmiskunnan kohtalon.

1GOD teki hyvin selväksi, että 1GOD teki hyvin selväksi, että 

globalisaatio ei ole osa ihmiskunnan 

kohtalon. 1GODkohtalon. 1GOD

uskomuksia 7Tribes kehitetään uskomuksia 7Tribes kehitetään uskomuksia 7Tribes kehitetään 

itsenäisesti ja erillinen (Kartta) .itsenäisesti ja erillinen (Kartta) .itsenäisesti ja erillinen (Kartta) .

1GOD haluaa ihmiskunnan1GOD haluaa ihmiskunnan

'STOP' GLOBAALISTUMINEN !!!

Jos ihmiskunnan onnistu ' STOP' globalisaatio sittenJos ihmiskunnan onnistu ' STOP' globalisaatio sittenJos ihmiskunnan onnistu ' STOP' globalisaatio sittenJos ihmiskunnan onnistu ' STOP' globalisaatio sitten

1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n1GOD toimii. Älä vihaa 1GOD varteen 1GOD n

Varoitus: Jauhamisen World Trade Centeriin New Yorkissa, Varoitus: Jauhamisen World Trade Centeriin New Yorkissa, 

Yhdysvaltain luottokriisi, Cityof Lontoossa Brexit.

Globalisaatio on osa ketjua Evil. Globalisaatio on hija- cked ahneet keinottelijoita Globalisaatio on osa ketjua Evil. Globalisaatio on hija- cked ahneet keinottelijoita 

käytettävä niiden pyramidirahastojen marke- Ting (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavat, käytettävä niiden pyramidirahastojen marke- Ting (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavat, käytettävä niiden pyramidirahastojen marke- Ting (Vapaakauppa) pitää voitot kasvavat, 

kunnes ne loppuvat MAA t & resursseja. Vapaakauppasopimus on globalisaatio sitä 

ohjaa multinatio- NAL yritysten hyödyntämällä työvoimaa, black-postitus ja heikentävät 

halli- ment. Monikansalliset yritykset horjuttaa maan suvereniteettia. Johtavat halli- ment. Monikansalliset yritykset horjuttaa maan suvereniteettia. Johtavat 

korruptioon ja hyväksikäyttöä! Pura Monikansalliset CON- fiscate omaisuutta ilman 

korvausta ja muuttuu paikalliseen Cron.korvausta ja muuttuu paikalliseen Cron.

Ahne keinottelijoita luoneet propagandaa organisaatiot: G20

(Ahne Kaksikymmentä, suurin saastuttaja) , G8 (Ahne Kahdeksan, vaurautta Apartheid) IMF(Ahne Kaksikymmentä, suurin saastuttaja) , G8 (Ahne Kahdeksan, vaurautta Apartheid) IMF(Ahne Kaksikymmentä, suurin saastuttaja) , G8 (Ahne Kahdeksan, vaurautta Apartheid) IMF(Ahne Kaksikymmentä, suurin saastuttaja) , G8 (Ahne Kahdeksan, vaurautta Apartheid) IMF

(Kansainvälinen valuuttarahasto, globaalilainavälineen-hait) , WEF (World Economic (Kansainvälinen valuuttarahasto, globaalilainavälineen-hait) , WEF (World Economic (Kansainvälinen valuuttarahasto, globaalilainavälineen-hait) , WEF (World Economic 

Forum, Greeds' publizist) WTO (Maailman kauppajärjestö, syy Wealth apartheidin) , .. Nämä Forum, Greeds' publizist) WTO (Maailman kauppajärjestö, syy Wealth apartheidin) , .. Nämä Forum, Greeds' publizist) WTO (Maailman kauppajärjestö, syy Wealth apartheidin) , .. Nämä Forum, Greeds' publizist) WTO (Maailman kauppajärjestö, syy Wealth apartheidin) , .. Nämä Forum, Greeds' publizist) WTO (Maailman kauppajärjestö, syy Wealth apartheidin) , .. Nämä 

järjestöt aivot

-pese yleisölle, että ahneus on hyvä, tulos on hyvä ja Globalisaatio on vastaus kaikkiin 

ongelmiin. Todellisuus on Globalisaatio käytetään costcutting. Siirtämällä maihin, joissa ongelmiin. Todellisuus on Globalisaatio käytetään costcutting. Siirtämällä maihin, joissa 

on alhaisempi kustannusrakenne. Toimesta erottamiseen yhdellä alueella ja työllistää 

slave-työn toisessa. Tämä lopettaa. Hallituksen, järjestöjen, yksilöt ovat vastuussa!slave-työn toisessa. Tämä lopettaa. Hallituksen, järjestöjen, yksilöt ovat vastuussa!slave-työn toisessa. Tämä lopettaa. Hallituksen, järjestöjen, yksilöt ovat vastuussa!

Alemmat kustannukset saavutetaan käyttämällä alaikäisille lapsille 

unheal- sinun turvattomia työtiloihin. Ne ovat alipalkattuja aliravittu 

pitkiä työpäiviä ilman taukoja, ilman lomasääntöjen ilman 

terveyshyötyjä. Vaille lapsuuden kokemukset, denkin & koulutusta. Vaikka terveyshyötyjä. Vaille lapsuuden kokemukset, denkin & koulutusta. Vaikka terveyshyötyjä. Vaille lapsuuden kokemukset, denkin & koulutusta. Vaikka 

Ahne keinottelijoita nauravat
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aina pankkiin ylistäen heidän Idol 'Globalisaatio'. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6aina pankkiin ylistäen heidän Idol 'Globalisaatio'. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6aina pankkiin ylistäen heidän Idol 'Globalisaatio'. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6

Jossa lapset eivät ole käytettävissä toista alle luokka on 

käytetty naisilla. Naaraat kohdellaan usein huonompi. käytetty naisilla. Naaraat kohdellaan usein huonompi. 

Työskennellessään samoissa epäinhimillisissä oloissa kuin 

lapset monta naarasta myös tarjota seksipalveluita (Raiskatuksi)lapset monta naarasta myös tarjota seksipalveluita (Raiskatuksi)

.

Monet miehet ovat myös hyväksi, mutta yleensä ole niin huono kuin lapsilla ja 

naisilla. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6naisilla. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6naisilla. Tämä Evil loppuu! NEITI/ R6

End Globalisaatio, tukea 7 riippumaton 

Maakunnat: Afrikassa, Amazonia, Amerikka, Maakunnat: Afrikassa, Amazonia, Amerikka, Maakunnat: Afrikassa, Amazonia, Amerikka, 

Eurooppa, Mongolia, Oseaniassa Eurooppa, Mongolia, Oseaniassa 

Persindia.

Kaikki International Waters loppua. Ne on 

jaettu 7 maakunnat.

Tämä on uusi normaali. 

Pakko tehdä:

Kaikki Global organisaatiot: Poliittiset, 

sotilas, kaupallisessa, Entertainment, Sport 

suljetaan. Ihmiset-muuttoliike Pysäkit (Ei suljetaan. Ihmiset-muuttoliike Pysäkit (Ei suljetaan. Ihmiset-muuttoliike Pysäkit (Ei 

liikkuvia muihin provinsseihin) . Ei liikkuvia muihin provinsseihin) . Ei liikkuvia muihin provinsseihin) . Ei 

lomamatkat muihin maakuntiin.

Ei globaalin kulttuurin. Maailmanlaajuisen järjestön CN (Commonwealth NationsEi globaalin kulttuurin. Maailmanlaajuisen järjestön CN (Commonwealth NationsEi globaalin kulttuurin. Maailmanlaajuisen järjestön CN (Commonwealth Nations

) , FIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYMFIFA (jalkapallo) G20, G8 (Pilaantumisen aiheuttajien) IMF (Laina-hait) , KOK (OLYM

- kuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YKkuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YKkuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YKkuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YKkuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YKkuvia) NATO (Sotarikollinen palkkasotureita) OPEC (Pilaantumisen aiheuttajien) , YK

(YK tuoja kurjuutta, kärsimystä, tuhoa, kuolema) , .. ovat Anti-1 JUMALA. Ne suljettiin.(YK tuoja kurjuutta, kärsimystä, tuhoa, kuolema) , .. ovat Anti-1 JUMALA. Ne suljettiin.(YK tuoja kurjuutta, kärsimystä, tuhoa, kuolema) , .. ovat Anti-1 JUMALA. Ne suljettiin.(YK tuoja kurjuutta, kärsimystä, tuhoa, kuolema) , .. ovat Anti-1 JUMALA. Ne suljettiin.

Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti Commonwealth of Kansakuntien ( CN) vahvistettiin Englanti 

merirosvot ryöstää, levitä orjuus ja orjatyövoimaa. Tänään (CN) on merirosvot ryöstää, levitä orjuus ja orjatyövoimaa. Tänään (CN) on merirosvot ryöstää, levitä orjuus ja orjatyövoimaa. Tänään (CN) on 

nukkehallituksia (Hallitukset) jotka auttavat plun- tilattavaa maansa nukkehallituksia (Hallitukset) jotka auttavat plun- tilattavaa maansa nukkehallituksia (Hallitukset) jotka auttavat plun- tilattavaa maansa 

hyväksi ja Englanti Perinnöllinen Tyrant. CN liukenee ja kansakunnat hyväksi ja Englanti Perinnöllinen Tyrant. CN liukenee ja kansakunnat 

vapautti. 
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FIFA korruptoitunut julkkis-Sport organisaatio. Jätteet FIFA korruptoitunut julkkis-Sport organisaatio. Jätteet FIFA korruptoitunut julkkis-Sport organisaatio. Jätteet 

yhteisöresursseihin. Suljetaan, syytteeseen: NEITI/ R6yhteisöresursseihin. Suljetaan, syytteeseen: NEITI/ R6yhteisöresursseihin. Suljetaan, syytteeseen: NEITI/ R6

FIFAn Tapahtumapaikat puretaan, maata käytetään enemmän edunsaaja

- virallisessa mukaan yhteisön. Pro-urheilu loppuu!virallisessa mukaan yhteisön. Pro-urheilu loppuu!

KOK kulkee sirkus (Olympialaiset) , Saada maat tuhlata billiKOK kulkee sirkus (Olympialaiset) , Saada maat tuhlata billiKOK kulkee sirkus (Olympialaiset) , Saada maat tuhlata billiKOK kulkee sirkus (Olympialaiset) , Saada maat tuhlata billi

- ons on Freakshow viihdettä. Viihdyttäjiä pyrkivät elit

- ISM Legal & laittomia ravintolisiä tulossa luonnotonta suorittamista kummajaisia. 

Olympialaiset ovat Ahneus ajaa tuhlaa niukkoja resursseja, joita tarvitaan 

köyhyyden poistamiseksi. Horror puolellaköyhyyden poistamiseksi. Horror puolella

- Show on lisätty paralympialaisten tässä käytöstä ovat mock ed. Shut + NEITI/ R6 KOK: n Show on lisätty paralympialaisten tässä käytöstä ovat mock ed. Shut + NEITI/ R6 KOK: n Show on lisätty paralympialaisten tässä käytöstä ovat mock ed. Shut + NEITI/ R6 KOK: n Show on lisätty paralympialaisten tässä käytöstä ovat mock ed. Shut + NEITI/ R6 KOK: n 

Tapahtumapaikat puretaan, maata käytetään enemmän hyötyä joita yhteisön. Kaikki rahoitusta 

urheilijoiden päihin. Jokainen menneisyys ja nykyinen hallituksen jäsen "KOK päästä, NEITI/ R6urheilijoiden päihin. Jokainen menneisyys ja nykyinen hallituksen jäsen "KOK päästä, NEITI/ R6urheilijoiden päihin. Jokainen menneisyys ja nykyinen hallituksen jäsen "KOK päästä, NEITI/ R6

NATO Euroopan-palkka-armeijan, joka palvelee meitä maailmanlaajuinen NATO Euroopan-palkka-armeijan, joka palvelee meitä maailmanlaajuinen 

kiusaamista ja hyväksikäyttöä. Nato tappaa Siviilit & tuhoa infrastruktuuria ja 

koteihin. Se liukenee ja sen sotakoteihin. Se liukenee ja sen sota

- rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita rikolliset & Kapinalliset ovat häkissä: NEITI / R 7 NATO sen aseita 

joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on joukkotuhoaseeton A (Atomi) B (Bacterio- looginen) , C (Kemiallinen) on 

suurin uhka ihmiskunnan selviytymisen.

OPEC öljy-Cartel tilalla Ihmiskunta lunnaita! Kartelli liuotetaan ja sen OPEC öljy-Cartel tilalla Ihmiskunta lunnaita! Kartelli liuotetaan ja sen 

jäsenet syytteeseen: NEITI / R6 .jäsenet syytteeseen: NEITI / R6 .jäsenet syytteeseen: NEITI / R6 .jäsenet syytteeseen: NEITI / R6 .jäsenet syytteeseen: NEITI / R6 .

Polttoöljyä loppuu! Turning öljyä päädyt muovia!

YK palvelee oman edun maiden kanssa veto-oikeutta. Nämä maat ovat suurimpia YK palvelee oman edun maiden kanssa veto-oikeutta. Nämä maat ovat suurimpia YK palvelee oman edun maiden kanssa veto-oikeutta. Nämä maat ovat suurimpia 

aseiden-jälleenmyyjät kieltää ihmiskunnan rauhaan.

YK on epäonnistunut ihmiskunnan. Se ei ole estänyt:

Lapsityövoima ( Pornografia, sotilaselämä, työ)Lapsityövoima ( Pornografia, sotilaselämä, työ)Lapsityövoima ( Pornografia, sotilaselämä, työ)

saastuminen ( Ilmakehässä, ilma, maaperä, Space, vesi)saastuminen ( Ilmakehässä, ilma, maaperä, Space, vesi)saastuminen ( Ilmakehässä, ilma, maaperä, Space, vesi)

tyrannia ( Perinnölliset poliittisia, luotto, voitto, varallisuuden)tyrannia ( Perinnölliset poliittisia, luotto, voitto, varallisuuden)tyrannia ( Perinnölliset poliittisia, luotto, voitto, varallisuuden)

Geneettinen muokkaus

(Eläimet, mikro-organismi, kasvit, Humans)

orjuus ( lapsi, velka, aikuinen, prostituutio, alipalkattuja työ)    orjuus ( lapsi, velka, aikuinen, prostituutio, alipalkattuja työ)    orjuus ( lapsi, velka, aikuinen, prostituutio, alipalkattuja työ)    

jätteet ( Kertakäyttöiset, junkproduction, ylituotanto, Packaging)jätteet ( Kertakäyttöiset, junkproduction, ylituotanto, Packaging)jätteet ( Kertakäyttöiset, junkproduction, ylituotanto, Packaging)

Wealth apartheidin ( Perikunta-oikeuteen, Tax-avidance, veroparatiisipolitiikka)Wealth apartheidin ( Perikunta-oikeuteen, Tax-avidance, veroparatiisipolitiikka)Wealth apartheidin ( Perikunta-oikeuteen, Tax-avidance, veroparatiisipolitiikka)

Kodittomuus ( Laina-haiden slumlords, Wealth apartheidin)Kodittomuus ( Laina-haiden slumlords, Wealth apartheidin)Kodittomuus ( Laina-haiden slumlords, Wealth apartheidin)

Nälkä ( Over-kastelu- Makean veden saasteita, Makea vesi jäte)Nälkä ( Over-kastelu- Makean veden saasteita, Makea vesi jäte)Nälkä ( Over-kastelu- Makean veden saasteita, Makea vesi jäte)



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

43 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

voitontavoittelua ( Cartell, pääoma-voitto, monopoli, ylihintaa, suojaus)voitontavoittelua ( Cartell, pääoma-voitto, monopoli, ylihintaa, suojaus)voitontavoittelua ( Cartell, pääoma-voitto, monopoli, ylihintaa, suojaus)

köyhyys ( luotto, syrjintä, työttömät, vaurautta apartheidin)köyhyys ( luotto, syrjintä, työttömät, vaurautta apartheidin)köyhyys ( luotto, syrjintä, työttömät, vaurautta apartheidin)

pornografia ( Aikuiset, eläimet, lapsi, Homoseksuaali, molemmille sukupuolille)pornografia ( Aikuiset, eläimet, lapsi, Homoseksuaali, molemmille sukupuolille)pornografia ( Aikuiset, eläimet, lapsi, Homoseksuaali, molemmille sukupuolille)

kansanmurha ( joukkomurhia: poliittinen, rotuun, uskontoon, ..)kansanmurha ( joukkomurhia: poliittinen, rotuun, uskontoon, ..)kansanmurha ( joukkomurhia: poliittinen, rotuun, uskontoon, ..)

riippuvuudet

(Alkoholin, huumausaineiden, vedonlyönti, ylensyöntiä, Ostoskeskus, tupakointi)

YK liuotetaan!  Ihmiskunta syleilee 'laki-antaja ilmeinen'YK liuotetaan!  Ihmiskunta syleilee 'laki-antaja ilmeinen'

Globalisaatio heikentää 1 JUMALAN design.Globalisaatio heikentää 1 JUMALAN design.Globalisaatio heikentää 1 JUMALAN design.

Globalisaatio suututtaa 1 JUMALA!Globalisaatio suututtaa 1 JUMALA!

Kauppakeskusjohtamisen / Mall ... kapitalistisen-Tarkemmat-järjestelmäKauppakeskusjohtamisen / Mall ... kapitalistisen-Tarkemmat-järjestelmäKauppakeskusjohtamisen / Mall ... kapitalistisen-Tarkemmat-järjestelmä

ahneuden, Profit, Jäte & Pollution.

Kauppakeskusjohtamisen / Mall on osa kapitalistisen-Retail-MarketingKauppakeskusjohtamisen / Mall on osa kapitalistisen-Retail-Marketing

- järjestelmä Ahneus, Profit, Jäte & Pollution. Kauppakeskusten / Mall kannustaa järjestelmä Ahneus, Profit, Jäte & Pollution. Kauppakeskusten / Mall kannustaa 

päällekkäisyyttä. Päällekkäisyyksiä on tarkoitus lisätä kilpailua, alentaa hintoja, antaa parempaa 

palvelua. Tämä on Fantasy kapitalistinen LIE !!! ...palvelua. Tämä on Fantasy kapitalistinen LIE !!! ...

esim 3 supermarketit myy lähes samoja tuotteita samaan hintaan. 99% hinnat ovat esim 3 supermarketit myy lähes samoja tuotteita samaan hintaan. 99% hinnat ovat esim 3 supermarketit myy lähes samoja tuotteita samaan hintaan. 99% hinnat ovat esim 3 supermarketit myy lähes samoja tuotteita samaan hintaan. 99% hinnat ovat 

identtisiä tekeminen kilpailu Fantasy. DUP lication on kallista tehdä halvemmalla myytti. Kustannusleikkaukset identtisiä tekeminen kilpailu Fantasy. DUP lication on kallista tehdä halvemmalla myytti. Kustannusleikkaukset 

nojalla

- henkilökuntaa, heikosti koulutettuja alipalkattuja (Juniorit, casuals) Henkilökunta heikentää tai henkilökuntaa, heikosti koulutettuja alipalkattuja (Juniorit, casuals) Henkilökunta heikentää tai henkilökuntaa, heikosti koulutettuja alipalkattuja (Juniorit, casuals) Henkilökunta heikentää tai 

olematonta "Asiakkaan -palvelussa. Päällekkäisyyksiä loppuu!olematonta "Asiakkaan -palvelussa. Päällekkäisyyksiä loppuu!

jäljentäminen johtaa tuhlausta lattiatilaa. Enemmän lattiatilaa tarpeisiinjäljentäminen johtaa tuhlausta lattiatilaa. Enemmän lattiatilaa tarpeisiinjäljentäminen johtaa tuhlausta lattiatilaa. Enemmän lattiatilaa tarpeisiin
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enemmän kalusteet asennettu. Kuluttaa enemmän energiaa luo tarvetta entistä saastuttavien 

Virta-asemilla .. Kaikki tämä luo enemmän 'Garbage', 'pilaantuminen' ja kustannukset.Virta-asemilla .. Kaikki tämä luo enemmän 'Garbage', 'pilaantuminen' ja kustannukset.

ostokset Keskukset kannustavat öisen Life-tyyliin. Ostoksia ostokset Keskukset kannustavat öisen Life-tyyliin. Ostoksia 

pimeällä. Tämä on epäterveellistä siis " Shire' määrätä " Night-ulkonaliikkumiskielto'.pimeällä. Tämä on epäterveellistä siis " Shire' määrätä " Night-ulkonaliikkumiskielto'.pimeällä. Tämä on epäterveellistä siis " Shire' määrätä " Night-ulkonaliikkumiskielto'.pimeällä. Tämä on epäterveellistä siis " Shire' määrätä " Night-ulkonaliikkumiskielto'.pimeällä. Tämä on epäterveellistä siis " Shire' määrätä " Night-ulkonaliikkumiskielto'.

Ostoskeskukset ovat kalliita rakentaa, ylläpitää

, kuluttavat paljon energiaa, ovat tuhlaileva päällekkäisyydet seen ja 

luoda paljon roskaa.

franchising ovat tärkein syy Shopping-keskusten.franchising ovat tärkein syy Shopping-keskusten.

Franchising alle henkilökuntaa ja käyttävät heikosti koulutettuja alla

- maksettu (Juniorit, casuals) henkilöstöä. Franchising tuhoaa paikallisia maksettu (Juniorit, casuals) henkilöstöä. Franchising tuhoaa paikallisia maksettu (Juniorit, casuals) henkilöstöä. Franchising tuhoaa paikallisia maksettu (Juniorit, casuals) henkilöstöä. Franchising tuhoaa paikallisia 

perinteitä, ruokaa, kulttuuria, uniquen- ess & monimuotoisuutta. Suojaa 

yhteisön! Sulje kaikki Franchising!

On parempi tapa: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parempi tapa: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parempi tapa: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parempi tapa: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parempi tapa: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .

Korvaa kauppakeskus ja ostoskeskuksen kanssa CRBC.Korvaa kauppakeskus ja ostoskeskuksen kanssa CRBC.

Cron-Retail malli yhdistää kaikki vähittäiskaupan tarpeisiin, Yhteinen klusterointitekno- ter Cron-Retail malli yhdistää kaikki vähittäiskaupan tarpeisiin, Yhteinen klusterointitekno- ter 

elämänmenoa, 1 vähittäiskaupan-kompleksi. Cron-Retail korvaa ilman päällekkäisyydet seen kaikki elämänmenoa, 1 vähittäiskaupan-kompleksi. Cron-Retail korvaa ilman päällekkäisyydet seen kaikki 

Franchise: Ruoka, Kangas, Variety ... Cron-Retail korvaa pikaruokapaikat kloonia terveysjuomat-Bar. Bazaar Franchise: Ruoka, Kangas, Variety ... Cron-Retail korvaa pikaruokapaikat kloonia terveysjuomat-Bar. Bazaar 

on vähittäiskaupan kotitekoista tuotteiden ja preloved kohteita.

 CRBC on 4 taso (Alailmakehän, Taso 1, Taso 2, Taso 3, Muovikanisterit paneeli-katto) rakennus.  CRBC on 4 taso (Alailmakehän, Taso 1, Taso 2, Taso 3, Muovikanisterit paneeli-katto) rakennus.  CRBC on 4 taso (Alailmakehän, Taso 1, Taso 2, Taso 3, Muovikanisterit paneeli-katto) rakennus.  CRBC on 4 taso (Alailmakehän, Taso 1, Taso 2, Taso 3, Muovikanisterit paneeli-katto) rakennus.  CRBC on 4 taso (Alailmakehän, Taso 1, Taso 2, Taso 3, Muovikanisterit paneeli-katto) rakennus. 

Alailmakehän on Storage, tavara-in ja tavaroiden luovutus vähittäis- / basaari. Taso 1: ajastettu-Retail Alailmakehän on Storage, tavara-in ja tavaroiden luovutus vähittäis- / basaari. Taso 1: ajastettu-Retail 

alueella myös Juoma-Bar.

Taso 2: basaari, kaikki kotitekoinen, ennalta rakastettu.Taso 2: basaari, kaikki kotitekoinen, ennalta rakastettu.

Taso 3: Toimisto- ja työntekijöiden taukotila.Taso 3: Toimisto- ja työntekijöiden taukotila.

CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat CRBC on vieressä " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) . Molemmat 

ympäröivät Yhteinen-Cluster-asunnoista ja Shire Työhön kappeleita. Kaikki ovat osa ympäröivät Yhteinen-Cluster-asunnoista ja Shire Työhön kappeleita. Kaikki ovat osa 

Shire-Oasis!

Korvaa Ostoskeskukset & Shopping-kauppakeskuksissa:

Cron-Retail & Bazaar komplekseja ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar komplekseja ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar komplekseja ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar komplekseja ( CRBC) .

D emand!   CRBC !D emand!   CRBC !D emand!   CRBC !

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/franchising.htm
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Veronkierto Vero-välttäminen on rikos: NEITI/ R6Veronkierto Vero-välttäminen on rikos: NEITI/ R6Veronkierto Vero-välttäminen on rikos: NEITI/ R6Veronkierto Vero-välttäminen on rikos: NEITI/ R6

Verot ovat tarpeen, jotta hallitus voi täyttää ja odotukset sen ihmisiä. Ihmiset, jotka 

välttyä maksamasta veroja ei ole oikeutta käyttää: Julkinen (Koulutus, terveydenhuolto, välttyä maksamasta veroja ei ole oikeutta käyttää: Julkinen (Koulutus, terveydenhuolto, 

puistot, eläke, tiet, liikenne, ...)

palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .palvelut. Vero-välttäminen on rikos, NEITI / R6 .

Vero-minimointi on verojen välttelyn! Säätiöt ovat verotuksessa Vero-minimointi on verojen välttelyn! Säätiöt ovat verotuksessa 

välttäminen! Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat verotuksessa 

välttäminen! Sijoittajat myös freehold maa verorikosasioiden veronkierron (Negatiivinen-vaihteisto)välttäminen! Sijoittajat myös freehold maa verorikosasioiden veronkierron (Negatiivinen-vaihteisto)

.

Vero-välttäminen on varastamista yhteisön!

NEITI / R6 Hallitus, joka sallii veron välttäminen vaihdetaan, NEITI / R6 Hallitus, joka sallii veron välttäminen vaihdetaan, NEITI / R6 Hallitus, joka sallii veron välttäminen vaihdetaan, NEITI / R6 Hallitus, joka sallii veron välttäminen vaihdetaan, 

peritään: NEITI / R6peritään: NEITI / R6peritään: NEITI / R6peritään: NEITI / R6

Tax-piratismin! Tax-suojia maissa ovat rohkaisevia ulkomaalaisten ryöstää heidän Tax-piratismin! Tax-suojia maissa ovat rohkaisevia ulkomaalaisten ryöstää heidän 

Home-maissa ja tallettaa ryöstösaalis niiden Banks. Vero- tarhan maat ovat sammutus. Heidän Home-maissa ja tallettaa ryöstösaalis niiden Banks. Vero- tarhan maat ovat sammutus. Heidän 

Pankit ja hallinto: NEITI / R6Pankit ja hallinto: NEITI / R6Pankit ja hallinto: NEITI / R6Pankit ja hallinto: NEITI / R6

Tax-suojia hallitus on kompensoida (Back verot, puni- tive korvaukset & kulut) ryöstivät Tax-suojia hallitus on kompensoida (Back verot, puni- tive korvaukset & kulut) ryöstivät Tax-suojia hallitus on kompensoida (Back verot, puni- tive korvaukset & kulut) ryöstivät 

maissa.

Vero-suojia: Alaska, Andorra, Bahama, Belizen, Bermuda, Cayman, Lontoo, Curacao, Vero-suojia: Alaska, Andorra, Bahama, Belizen, Bermuda, Cayman, Lontoo, Curacao, 

Kypros, Delaware, Dubai, Florida, Jersey, Guernsey, Hongkong, Irlanti, Isle of Man, 

Liechtensteinin, Luxemburgia, Monaco, Nevada, Panama , San Marino, Singapore, 

Seychellit, South Dakota, Sveitsi, Texas, Turks- ja Caicossaarilla, Vanuatu, Vatikaani, 

Neitsytsaaret, Wyoming.

TA XA VOIDANCE loppuu!

Guilty ovat voimavara-riisuttu & häkeissä!

Nollatoleranssi verottaa karttavuuden!
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ansaitsematon jotain saanut eikä ansioita työn tai palvelunansaitsematon jotain saanut eikä ansioita työn tai palvelun

ansaitsematon voi olla kanta, teho tai vaurautta ansaitsematon voi olla kanta, teho tai vaurautta 

yksittäin tai yhdistelmänä.

Ansaitsemattomat asentonsa, tai varallisuudesta on osa moraaliton kulttuuri 'Chain 

Evil'. Ansaitsemattomat on ansaitse, epäsosiaalinen, ei voida perustella sitä ei siedä Evil'. Ansaitsemattomat on ansaitse, epäsosiaalinen, ei voida perustella sitä ei siedä 

yhteisöjen.

Ansaitsemattoman Sijainti: Perinnölliset Korruptoituneet edistäminen tai rikollisella toiminnalla Ansaitsemattoman Sijainti: Perinnölliset Korruptoituneet edistäminen tai rikollisella toiminnalla 

yksittäin tai yhdistelmänä.

Perinnöllinen: Vanhemmat välittää kannasta lapsia ...Perinnöllinen: Vanhemmat välittää kannasta lapsia ...

turmeltunut edistäminen: Suurperheen tai ystävien edistetään ...turmeltunut edistäminen: Suurperheen tai ystävien edistetään ...turmeltunut edistäminen: Suurperheen tai ystävien edistetään ...

rikollinen edistäminen: Ylennyksen Kiusaaminen, uhkailun, väkivallan ...rikollinen edistäminen: Ylennyksen Kiusaaminen, uhkailun, väkivallan ...rikollinen edistäminen: Ylennyksen Kiusaaminen, uhkailun, väkivallan ...

Ansaitsemattomat Promotion peruuntuu, päät. promoottorit saada NEITI / R6Ansaitsemattomat Promotion peruuntuu, päät. promoottorit saada NEITI / R6Ansaitsemattomat Promotion peruuntuu, päät. promoottorit saada NEITI / R6Ansaitsemattomat Promotion peruuntuu, päät. promoottorit saada NEITI / R6

Ansaitsemattoman Virta: Perinnölliset Korruptio tai muuhun rikolliseen Ansaitsemattoman Virta: Perinnölliset Korruptio tai muuhun rikolliseen 

toimintaan yksin tai yhdistelmänä.

Perinnöllinen: Monarkia, kuvia, Poliittinen Tyrant, Dynasty, ...Perinnöllinen: Monarkia, kuvia, Poliittinen Tyrant, Dynasty, ...

korruptio: Eturyhmien laittaa nukke vallassa ...korruptio: Eturyhmien laittaa nukke vallassa ...

Criminal: Rikolliset, Invaders / Haltijoita laittaa nukke vallassa ...Criminal: Rikolliset, Invaders / Haltijoita laittaa nukke vallassa ...

Ansaitsemattomat Virta lakkaa, päättyy. Promoottorit rangaistaan.  NEITI / R 7Ansaitsemattomat Virta lakkaa, päättyy. Promoottorit rangaistaan.  NEITI / R 7Ansaitsemattomat Virta lakkaa, päättyy. Promoottorit rangaistaan.  NEITI / R 7Ansaitsemattomat Virta lakkaa, päättyy. Promoottorit rangaistaan.  NEITI / R 7

Ansaitsemattoman Wealth: Perinnölliset Tulot, Work-etuudet, Elitist Perks tai Ansaitsemattoman Wealth: Perinnölliset Tulot, Work-etuudet, Elitist Perks tai 

rikollisen toiminnan yksittäin tai yhdistelmänä.

Perinnöllinen: Estate ...Perinnöllinen: Estate ...

Tulo: saaduista tuloista, mutta ei saanutTulo: saaduista tuloista, mutta ei saanut

Esimerkiksi myyntivoittoa, osingot, korot, vuokrat, voitot, ..Esimerkiksi myyntivoittoa, osingot, korot, vuokrat, voitot, ..

Työ-edut: korkeamman palkka-laadut (Etuisuuksia, luontoisedut) : Työ-edut: korkeamman palkka-laadut (Etuisuuksia, luontoisedut) : Työ-edut: korkeamman palkka-laadut (Etuisuuksia, luontoisedut) : Työ-edut: korkeamman palkka-laadut (Etuisuuksia, luontoisedut) : 

vakuutus (Terveys, hammas-, elämä, eläkkeelle) , Tutkimus, matkailu, ..vakuutus (Terveys, hammas-, elämä, eläkkeelle) , Tutkimus, matkailu, ..vakuutus (Terveys, hammas-, elämä, eläkkeelle) , Tutkimus, matkailu, ..

Elitistinen Perks: Ilma-matka, Henkivartijat, bonukset, Lastenhoito, Seminaarit, Saattajat, Elitistinen Perks: Ilma-matka, Henkivartijat, bonukset, Lastenhoito, Seminaarit, Saattajat, 

Club-jäsenyyksiä, alennus luotto, Fitness-kouluttaja, vakuutus (Terveys, hammas-, elämän ja Club-jäsenyyksiä, alennus luotto, Fitness-kouluttaja, vakuutus (Terveys, hammas-, elämän ja 

tulojen eläkkeelle) , Limousine & Kuljettajan, Shelter, voittopalkkioita, lomat, ..tulojen eläkkeelle) , Limousine & Kuljettajan, Shelter, voittopalkkioita, lomat, ..



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

47 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

Criminal: Esimerkiksi Kiristystä, petoksia, Identity-varkaus, varkaus, ...Criminal: Esimerkiksi Kiristystä, petoksia, Identity-varkaus, varkaus, ...Criminal: Esimerkiksi Kiristystä, petoksia, Identity-varkaus, varkaus, ...

Kaikki Kertymätön Wealth takavarikoidaan, päät. promoottorit saada NEITI / R6Kaikki Kertymätön Wealth takavarikoidaan, päät. promoottorit saada NEITI / R6Kaikki Kertymätön Wealth takavarikoidaan, päät. promoottorit saada NEITI / R6Kaikki Kertymätön Wealth takavarikoidaan, päät. promoottorit saada NEITI / R6

Huomautus! Edellä Työ-etuudet ja Elitist Etuja ei toimi liittyvien ja ei pidä työnantajien. Saaville Huomautus! Edellä Työ-etuudet ja Elitist Etuja ei toimi liittyvien ja ei pidä työnantajien. Saaville Huomautus! Edellä Työ-etuudet ja Elitist Etuja ei toimi liittyvien ja ei pidä työnantajien. Saaville 

työntekijöille tahansa tai kaikki edellä mainitut hyödyt ovat niitä peruutettu.

Perinnöllinen siirto kannan, Power & Wealth tarkoittaa myös siirtoa 'Syyllisyys' & velkaa. Predesessors, Perinnöllinen siirto kannan, Power & Wealth tarkoittaa myös siirtoa 'Syyllisyys' & velkaa. Predesessors, 

Vanhemmat siirtävät pahat, rikokset ja syyllisyyden seuraavalle sukupolvelle. Uusimman 

sukupolven on vastuussa edellisen sukupolven. Säilytysyhteisö-Guardian vastustavat sukupolven on vastuussa edellisen sukupolven. Säilytysyhteisö-Guardian vastustavat 

perinnöllinen trans

- fer of Position Power & Wealth. CG tuki vastuussa heredi- Tary 'Syyllisyys' siirto.

Ansaitsemattomat suotta se loppuu !!!

liitto ( työ, työ, kauppa) edustaa elitistinen ahne työntekijöitä.liitto ( työ, työ, kauppa) edustaa elitistinen ahne työntekijöitä.liitto ( työ, työ, kauppa) edustaa elitistinen ahne työntekijöitä.

Tausta: Perinnöllinen-tyranniat käytetään luokan järjestelmän jakau- te runsaasti Tausta: Perinnöllinen-tyranniat käytetään luokan järjestelmän jakau- te runsaasti 

kuningaskunnan. Teollistuminen luotu 2 uutta luokkaa, yksityinen omistaja-aluksen (Loistaudit, kuningaskunnan. Teollistuminen luotu 2 uutta luokkaa, yksityinen omistaja-aluksen (Loistaudit, kuningaskunnan. Teollistuminen luotu 2 uutta luokkaa, yksityinen omistaja-aluksen (Loistaudit, 

riistävien keinottelijat) vedoten Luotto ja työntekijät ilman oikeuksia ja suojaa (Slave-työ) .riistävien keinottelijat) vedoten Luotto ja työntekijät ilman oikeuksia ja suojaa (Slave-työ) .riistävien keinottelijat) vedoten Luotto ja työntekijät ilman oikeuksia ja suojaa (Slave-työ) .riistävien keinottelijat) vedoten Luotto ja työntekijät ilman oikeuksia ja suojaa (Slave-työ) .

Perinnölliset-Tyrannit nopeasti tehty käsitellä Yrittäjät & teollisuusjohtajien (Loistaudit, Perinnölliset-Tyrannit nopeasti tehty käsitellä Yrittäjät & teollisuusjohtajien (Loistaudit, 

riistävien keinottelijat) . Kuninkaalliset & Royal- ist saisi sisäpiirintietoa, lahjukset ja riistävien keinottelijat) . Kuninkaalliset & Royal- ist saisi sisäpiirintietoa, lahjukset ja riistävien keinottelijat) . Kuninkaalliset & Royal- ist saisi sisäpiirintietoa, lahjukset ja 

etuoikeutettu tarjouksia. Yksityisen omistuksen Kapitalistinen ole mitään rajoituksia, kuinka 

paljon he voivat hyödyntää työntekijöiden ja muiden talonpoikia. Kuningasmielinen voisi 

säätää lakeja, jotka suojaisivat Ahneus, hyödyntäminen ja yksityisomaisuus & sorra, 

kriminalisoida työntekijöitä. Epäoikeudenmukaisuus tuli oikeusvaltio.kriminalisoida työntekijöitä. Epäoikeudenmukaisuus tuli oikeusvaltio.

Perinnöllinen-Tyrannit, Royalists & Private omistus- tuli 

pahin muoto Hallinnointi & talouden sovellus. Moraalitonta, pahin muoto Hallinnointi & talouden sovellus. Moraalitonta, 

epäoikeudenmukainen, Anti

1GOD! Perinnöllinen-Tyranny & Capitalism loppua!1GOD! Perinnöllinen-Tyranny & Capitalism loppua!

Työntekijöiden ja tyytymättömät Poliitikot korvanneet osan Perinnöllinen-tyrann- t 

poliittisiin-tyranniat. Royalists kanssa tekn. Yksityisomistus valtion omistuksen. Business poliittisiin-tyranniat. Royalists kanssa tekn. Yksityisomistus valtion omistuksen. Business 

monopoli (Yksityinen / tila)monopoli (Yksityinen / tila)

johti työntekijöiden monopolin (Tyranniat) . Poliittis-Tyranny loppuu!johti työntekijöiden monopolin (Tyranniat) . Poliittis-Tyranny loppuu!johti työntekijöiden monopolin (Tyranniat) . Poliittis-Tyranny loppuu!johti työntekijöiden monopolin (Tyranniat) . Poliittis-Tyranny loppuu!
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Ammattiliitot perustettiin tasaveroinen työntekijöille. Ammattiliitot käyttää rikollinen Ammattiliitot perustettiin tasaveroinen työntekijöille. Ammattiliitot käyttää rikollinen 

käyttäytyminen (Musta-mail, pelottelu, sabotaasi, väkivaltaa, ..)käyttäytyminen (Musta-mail, pelottelu, sabotaasi, väkivaltaa, ..)

palkkaneuvotteluissa. Heitä johtaa elitistinen uni koulutettuja Techno crats jotka vale 

sosiaalisen oikeudenmukaisuuden vailla työkokemusta, jäsenet kapitalistisen järjestelmän. He sosiaalisen oikeudenmukaisuuden vailla työkokemusta, jäsenet kapitalistisen järjestelmän. He 

ryöstää jäsenet varojen ja väärinkäyttö jäsenten uskollisuus omiin poliittisiin pyrkimyksiin. 

Nämä väärennökset ovat

R eason työväenliikkeen johti ay-johtajat ovat mediochre kopioita liiketoiminnan R eason työväenliikkeen johti ay-johtajat ovat mediochre kopioita liiketoiminnan 

liikkeitä. Tämä loppuu!

Pakko tehdä:

Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja korvataan " cron '. Ammattiliitot ovat Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja korvataan " cron '. Ammattiliitot ovat Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja korvataan " cron '. Ammattiliitot ovat Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja korvataan " cron '. Ammattiliitot ovat 

rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat & conditi- ons (WMW) .rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat & conditi- ons (WMW) .rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat & conditi- ons (WMW) .rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat & conditi- ons (WMW) .

Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " cron '. Yksityinen oma- er aluksen Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " cron '. Yksityinen oma- er aluksen Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " cron '. Yksityinen oma- er aluksen Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " cron '. Yksityinen oma- er aluksen 

kokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cronkokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cronkokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cronkokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cronkokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cronkokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja muunnetaan " cron ( s) '. Koska osa cron

on osa yhteisöä.

' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' D-mC ' ( Päättävä 

makingCommittee 7)

' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, ' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW & vapaaehtoisten n ' ei voittoa (Asiakkaat, 

asiakkaat eivät ole käyttäneet pois)

Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet ( WMW) asetetaan AnnuTaloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet ( WMW) asetetaan AnnuTaloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet ( WMW) asetetaan AnnuTaloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet ( WMW) asetetaan Annu

- liittolainen mukaan lääninhallitus. Parhaan taloushallinnon jokaisella on palkansaaja (WMW)liittolainen mukaan lääninhallitus. Parhaan taloushallinnon jokaisella on palkansaaja (WMW)liittolainen mukaan lääninhallitus. Parhaan taloushallinnon jokaisella on palkansaaja (WMW)

. Ei ole enää tarvetta Ammattiliitot. Ne rekisteröinti poistetaan. Loistauti liitto järjestäjät . Ei ole enää tarvetta Ammattiliitot. Ne rekisteröinti poistetaan. Loistauti liitto järjestäjät 

voivat nyt tehdä työtä.

Yliopisto( College) korruptoitunut elitistinen tuhlaileva koulutusta.Yliopisto( College) korruptoitunut elitistinen tuhlaileva koulutusta.Yliopisto( College) korruptoitunut elitistinen tuhlaileva koulutusta.

yliopistot ovat röyhkeitä korruptoituneita elitistinen. Niitä käytetään yliopistot ovat röyhkeitä korruptoituneita elitistinen. Niitä käytetään yliopistot ovat röyhkeitä korruptoituneita elitistinen. Niitä käytetään 

oikotie vaurautta ja valtaa. Korruptoitunut 'Old Boys Network. Tuhlausta oikotie vaurautta ja valtaa. Korruptoitunut 'Old Boys Network. Tuhlausta 

yhteisöresursseihin & aikaa vievää opiskelijoiden! opiskelijaa 

puuttuvat
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työkokemusta on liikaa ja pätevän.

Yliopistot laiminlyövät tutkija koulutuksen jahdata rankingissa. joka beneYliopistot laiminlyövät tutkija koulutuksen jahdata rankingissa. joka bene

- sopii Ylläpitäjät, professorit, .. Jotka ovat liikaa underworked.sopii Ylläpitäjät, professorit, .. Jotka ovat liikaa underworked.

Ranking jahtaa johtaa isompi kampuksilla enemmän 

kampuksilla, kampuksilla kaukana paikoissa. Campus kampuksilla, kampuksilla kaukana paikoissa. Campus 

rakennukset iso paljon emty tiloja. Hyödytön Vanity suuri rakennukset iso paljon emty tiloja. Hyödytön Vanity suuri 

landsca- ped puistoissa ja puutarhoissa. Tämä loppuu!

Ranking jahtaa tulokset luomisessa hyödytön astetta. Laajentamalla pituus kursseja. Ranking jahtaa tulokset luomisessa hyödytön astetta. Laajentamalla pituus kursseja. 

Kannustaminen kirjallisesti hyödytön opinnäytetöiden. Jakamassa arvoton (Dis) Kunniallinen Kannustaminen kirjallisesti hyödytön opinnäytetöiden. Jakamassa arvoton (Dis) Kunniallinen Kannustaminen kirjallisesti hyödytön opinnäytetöiden. Jakamassa arvoton (Dis) Kunniallinen Kannustaminen kirjallisesti hyödytön opinnäytetöiden. Jakamassa arvoton (Dis) Kunniallinen 

astetta. 

Ranking jahtaavat tulokset tarjoamaan ylenmääräinen expens- 

ive Viihde (Elitist Celebrity Sport, teatteri) .ive Viihde (Elitist Celebrity Sport, teatteri) .ive Viihde (Elitist Celebrity Sport, teatteri) .

Entertainers saada stipendejä. He täyttivät edellytykset, koska Entertainers saada stipendejä. He täyttivät edellytykset, koska 

niiden lihas- tai viihteeksi sijasta käyttää aivojaan.

Ylläpitäjät, professorit, opettajat, eivät käy kampus yli 

150 päivää vuodessa, enintään 4 päivää viikossa, 

enintään

3,5 tuntia päivässä. Joten ne laziest liikaa maksetut 3,5 tuntia päivässä. Joten ne laziest liikaa maksetut 

työntekijöiden mihinkään yhteisöön .työntekijöiden mihinkään yhteisöön .

½ vuoden opiskelijat eivät voi opiskella (Ylläpitäjät & professorit tarvitsevat ½ vuoden opiskelijat eivät voi opiskella (Ylläpitäjät & professorit tarvitsevat 

vapaa-aika) . Kaksinkertaistaa aikaa läsnä. Johtaen Schol- ars tuhlaavat elämänsä ja vapaa-aika) . Kaksinkertaistaa aikaa läsnä. Johtaen Schol- ars tuhlaavat elämänsä ja vapaa-aika) . Kaksinkertaistaa aikaa läsnä. Johtaen Schol- ars tuhlaavat elämänsä ja vapaa-aika) . Kaksinkertaistaa aikaa läsnä. Johtaen Schol- ars tuhlaavat elämänsä ja 

yhteisön vaille tuottavuuteen. 

½ vuoden loma johtaa ikävystyminen.

Tämä Ikävystyminen johtaa moraalittomuuden

(Alkoholi, mielialaan aine ja sukupuoli orgioita, ..) & (Alkoholi, mielialaan aine ja sukupuoli orgioita, ..) & 

rikollisuus (Assault, Raiskaus, kiusaaminen, rikollisuus (Assault, Raiskaus, kiusaaminen, 

ilkivalta, ..) . Yliopistot ovat todennäköisin paikka ilkivalta, ..) . Yliopistot ovat todennäköisin paikka 

SHE on seksuaalisen väkivallan ja / tai 

hyödynnetään.
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Suurimmat rikolliset ovat pilalle Rich jälkeläiset (Arrogant, likainen, laiskaSuurimmat rikolliset ovat pilalle Rich jälkeläiset (Arrogant, likainen, laiska

, vastenmielinen,..) jotka yleensä koira veräjästä. Rikosten Universityvastenmielinen,..) jotka yleensä koira veräjästä. Rikosten University

(College) viihdyttäjiä, ylläpitäjät, professorit peittyvät. Shut University & (College) viihdyttäjiä, ylläpitäjät, professorit peittyvät. Shut University & 

syytteeseen!

Suorittaville tutkinto koostuu usein 24 sovelletaan Mo dules & sijaitsee hyvällä 

valmistunut 3 vuotta. Mutta aiheita ei ole saatavilla tai peruutettu. Jatkamisesta valmistunut 3 vuotta. Mutta aiheita ei ole saatavilla tai peruutettu. Jatkamisesta valmistunut 3 vuotta. Mutta aiheita ei ole saatavilla tai peruutettu. Jatkamisesta 

tutkimukset ½ tai 1 vuosi. Tuhlaa opiskelijoiden elämää. Kannustaa heitä 

olemaan toimettomana.

8 24 kohteen moduulit ovat olennaisia. Loput eivät ole. Useimmat aiheet ovat pois päivätty 8 24 kohteen moduulit ovat olennaisia. Loput eivät ole. Useimmat aiheet ovat pois päivätty 

mennessä niitä sovelletaan vuotta myöhemmin. Johtaen uudelleen koulutukseen. Universe mennessä niitä sovelletaan vuotta myöhemmin. Johtaen uudelleen koulutukseen. Universe 

Ylläpitäjät ovat: opiskelija, elämä, aika ja vaurautta wasters, pitää niitä vastuullisina, NEITI / R 7 &Ylläpitäjät ovat: opiskelija, elämä, aika ja vaurautta wasters, pitää niitä vastuullisina, NEITI / R 7 &Ylläpitäjät ovat: opiskelija, elämä, aika ja vaurautta wasters, pitää niitä vastuullisina, NEITI / R 7 &Ylläpitäjät ovat: opiskelija, elämä, aika ja vaurautta wasters, pitää niitä vastuullisina, NEITI / R 7 &Ylläpitäjät ovat: opiskelija, elämä, aika ja vaurautta wasters, pitää niitä vastuullisina, NEITI / R 7 &

sulki yliopiston kanssa n (Akatemian) tuhota niitä ja rakentaa niin Shire työhön kappeli !!sulki yliopiston kanssa n (Akatemian) tuhota niitä ja rakentaa niin Shire työhön kappeli !!sulki yliopiston kanssa n (Akatemian) tuhota niitä ja rakentaa niin Shire työhön kappeli !!

yliopistot elitistinen oikotie kärkisijat. Loppuu! Custodian- huoltaja Diili-alus ura-polun yliopistot elitistinen oikotie kärkisijat. Loppuu! Custodian- huoltaja Diili-alus ura-polun yliopistot elitistinen oikotie kärkisijat. Loppuu! Custodian- huoltaja Diili-alus ura-polun 

korvaa sen. Diili-alus> työharjoittelussa> pidemmälle opinnot> edistäneet virkaikää> korvaa sen. Diili-alus> työharjoittelussa> pidemmälle opinnot> edistäneet virkaikää> 

työ- kokemuksen> pidemmälle opinnot> edistäneet virkaikää, ...

UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen UCG1- koulutus tukee " Opi ja opeta ' tutkimus-menetelmä ja ' Vapaa-Julkisen 

koulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakuntakoulutukseen' . Edellyttäen terveys & educati- komplekseihin, kreivikunta ( SMEC) & maakunta

koulutus (PHeC, pDEC, CE) . Vuodesta syntymättömän polttohautaus. Opi ja opeta, 1st koulutus (PHeC, pDEC, CE) . Vuodesta syntymättömän polttohautaus. Opi ja opeta, 1st koulutus (PHeC, pDEC, CE) . Vuodesta syntymättömän polttohautaus. Opi ja opeta, 1st koulutus (PHeC, pDEC, CE) . Vuodesta syntymättömän polttohautaus. Opi ja opeta, 1st 

oppia (Ymmärtää, ymmärtää) , Sitten opettaa (Muille, mitä olet oppinut) . Sitten siirtää oppia (Ymmärtää, ymmärtää) , Sitten opettaa (Muille, mitä olet oppinut) . Sitten siirtää oppia (Ymmärtää, ymmärtää) , Sitten opettaa (Muille, mitä olet oppinut) . Sitten siirtää oppia (Ymmärtää, ymmärtää) , Sitten opettaa (Muille, mitä olet oppinut) . Sitten siirtää oppia (Ymmärtää, ymmärtää) , Sitten opettaa (Muille, mitä olet oppinut) . Sitten siirtää 

saanut tietoa seuraavien sukupolvien kautta Knowledge-Jatkuvuus.

SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'

PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'

pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'

CE Yhteisön Päivystys'.CE Yhteisön Päivystys'.

Koulutus on yhteistyötä vanhempien, opettajien ja sairaanhoitajien ja 

lääkärin. Siihen liittyy Vapaasti koulutus, vapaa-terveys & lääkärin. Siihen liittyy Vapaasti koulutus, vapaa-terveys & 

oppisopimuskoulutus. Ei Yliopistot !!!oppisopimuskoulutus. Ei Yliopistot !!!

Yliopistokampukset kierrätetään maakunnan & Shire Vapaa koulutusohjel- seen, 

Work-kappelit, ... Vanity puistot ja puutarhat kierrätetään markkinoillaWork-kappelit, ... Vanity puistot ja puutarhat kierrätetään markkinoilla
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puutarhoissa, hedelmätarhoissa, & rauhoitusalueita. Korkeakoulujen hallintoviranomaisten ja Educapuutarhoissa, hedelmätarhoissa, & rauhoitusalueita. Korkeakoulujen hallintoviranomaisten ja Educa

-Tors on kielletty Education & ovat vastuussa, NEITI / R ...Tors on kielletty Education & ovat vastuussa, NEITI / R ...Tors on kielletty Education & ovat vastuussa, NEITI / R ...Tors on kielletty Education & ovat vastuussa, NEITI / R ...

Vapaa koulutuksesta 1GOD tietyn Privilege !!!

hyväntekeväisyys ( fake)hyväntekeväisyys ( fake)hyväntekeväisyys ( fake)

Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat verotuksessa välttäminen! Vero-välttäminen on Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat verotuksessa välttäminen! Vero-välttäminen on Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat verotuksessa välttäminen! Vero-välttäminen on 

varastamista yhteisön! Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6varastamista yhteisön! Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6varastamista yhteisön! Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6varastamista yhteisön! Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6varastamista yhteisön! Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6

Hyväntekeväisyys että on Vähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa Hyväntekeväisyys että on Vähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa Hyväntekeväisyys että on Vähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa 

veronkiertomenetelmiä hyväksymässä korruptoitunut hallitus. Älä lahjoittaa näitä! Sulkea veronkiertomenetelmiä hyväksymässä korruptoitunut hallitus. Älä lahjoittaa näitä! Sulkea 

Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6

Hyväntekeväisyysjärjestöille, jotka kannustavat luottokortin lahjoituksia. Nämä Hyväntekeväisyysjärjestöille, jotka kannustavat luottokortin lahjoituksia. Nämä 

Hyväntekeväisyys ovat huonoja ne tukevat laina-haita. Asettaa ihmiset osaksi velka 

on moraalitonta, paha, hyväksyttävää hyväntekeväisyysjärjestöille. Sulje nämä on moraalitonta, paha, hyväksyttävää hyväntekeväisyysjärjestöille. Sulje nämä 

Hyväntekeväisyys & eivät lahjoita näihin! Sulkea luottokortin tarjoajia. Vaihda hallitus.

Universe Custodian Guardians vastustaa Vähennyskelpoisia lahjoitukset ja 

luotto-kortteja. He uskomus lahjoittaa koska välität ja olla tukiohjelmiston tive. Ei luotto-kortteja. He uskomus lahjoittaa koska välität ja olla tukiohjelmiston tive. Ei 

koska olet itsekäs. Yksilöt eivät saa käyttää luotto- kortteja ja antautuvat velkaa.koska olet itsekäs. Yksilöt eivät saa käyttää luotto- kortteja ja antautuvat velkaa.

~

Iniators, jäsenet, kannattajat 

ja seuraajia 'Chain of Evil'. 

Ovat vastuussa. NEITI / R6Ovat vastuussa. NEITI / R6Ovat vastuussa. NEITI / R6Ovat vastuussa. NEITI / R6

1000: n vuoden Evil on päättymässä.

1GOD tarkkailee ja muistiinpanoja !!!
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Ellei 7:  ilkivaltaEllei 7:  ilkivalta

Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö Ilkivallan voivat olla fyysisiä (Tuhoava) , emotionaalinen (Vahingollista) tai yksityisten (Väärinkäyttö 

identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &identy) . Siellä suunnitellaan vandalismia, NEITI / R 7 &

impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen impulssi ilkivalta, NEITI / R3 . Kaikki ilkivalta on anti-yhteisö ja epäsosiaalinen 

käyttäytyminen.

Fyysinen ilkivaltaa tuhoaminen henkilökohtaiset tavarat, koti, yhteisössä leviävää, 

maakunnassa & Space. Henkilökohtaiset tavarat sisältää communicaters, suojalaseja, maakunnassa & Space. Henkilökohtaiset tavarat sisältää communicaters, suojalaseja, maakunnassa & Space. Henkilökohtaiset tavarat sisältää communicaters, suojalaseja, 

jalkineet, kuljetus, ...  Koti sisältää, sisällä ja ulko- puolella. Yhteisö sisältää rakennukset, jalkineet, kuljetus, ...  Koti sisältää, sisällä ja ulko- puolella. Yhteisö sisältää rakennukset, jalkineet, kuljetus, ...  Koti sisältää, sisällä ja ulko- puolella. Yhteisö sisältää rakennukset, jalkineet, kuljetus, ...  Koti sisältää, sisällä ja ulko- puolella. Yhteisö sisältää rakennukset, jalkineet, kuljetus, ...  Koti sisältää, sisällä ja ulko- puolella. Yhteisö sisältää rakennukset, 

elinympäristö, graffiti, infrastructu- uudelleen, kuljetus, ... maakunta inccludes ympäristö (Ilma, elinympäristö, graffiti, infrastructu- uudelleen, kuljetus, ... maakunta inccludes ympäristö (Ilma, elinympäristö, graffiti, infrastructu- uudelleen, kuljetus, ... maakunta inccludes ympäristö (Ilma, elinympäristö, graffiti, infrastructu- uudelleen, kuljetus, ... maakunta inccludes ympäristö (Ilma, 

maa, meri) , Infrastruktuuri, rauhoitusalueita, kuljetus, apuohjelmia, .. tila sisältää keinotekoisia maa, meri) , Infrastruktuuri, rauhoitusalueita, kuljetus, apuohjelmia, .. tila sisältää keinotekoisia maa, meri) , Infrastruktuuri, rauhoitusalueita, kuljetus, apuohjelmia, .. tila sisältää keinotekoisia maa, meri) , Infrastruktuuri, rauhoitusalueita, kuljetus, apuohjelmia, .. tila sisältää keinotekoisia 

tilaa esineitä (Satelliitit, ..) , tuoden vaarallinen organismien kuljettaminen pois vaarallisia tilaa esineitä (Satelliitit, ..) , tuoden vaarallinen organismien kuljettaminen pois vaarallisia tilaa esineitä (Satelliitit, ..) , tuoden vaarallinen organismien kuljettaminen pois vaarallisia tilaa esineitä (Satelliitit, ..) , tuoden vaarallinen organismien kuljettaminen pois vaarallisia 

organismeja, roskat, saastuminen, ..

emotionaalinen vandalismi (EV) on vahingollista, pettämistä, petosta, .. Käyttämällä kipeitä puhe on emotionaalinen vandalismi (EV) on vahingollista, pettämistä, petosta, .. Käyttämällä kipeitä puhe on emotionaalinen vandalismi (EV) on vahingollista, pettämistä, petosta, .. Käyttämällä kipeitä puhe on emotionaalinen vandalismi (EV) on vahingollista, pettämistä, petosta, .. Käyttämällä kipeitä puhe on 

emotionaalinen vandalismia. Pettää pettää on 'EV'.emotionaalinen vandalismia. Pettää pettää on 'EV'.

Yksityinen Vandalismi on väärinkäytöstä henkilöiden tai yhteisöjen yksityisyyttä.

Hakkerointi, varastaminen, petos ovat yksityisiä ilkivaltaa.

Suunnitellut ilkivaltaa suunnittelu ja toteutus ilkivaltaa ran- ish yksilön, yhteisön, 

yhteisö, maakunnassa tai Space. Plan set, tarjoajan keinoin, teloittajiensa passiivinen yhteisö, maakunnassa tai Space. Plan set, tarjoajan keinoin, teloittajiensa passiivinen 

kannattajat procecuted, NEITI / R 7kannattajat procecuted, NEITI / R 7kannattajat procecuted, NEITI / R 7kannattajat procecuted, NEITI / R 7

Impulse Vandalismi johtuu alkoholismista, mielen muuttamalla lääkettä, provokaatio, raivoa. Alcolic & 

huumeiden addikti saada pakollinen lauseen, joka on kaksinkertaistunut ylös. Provokaattorille & huumeiden addikti saada pakollinen lauseen, joka on kaksinkertaistunut ylös. Provokaattorille & 

provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .provosoi saada sama NEITI / R3 . Raivosi saa, NEITI / R3 .

Yhteisön vadalism sisältää tuhopoltto, tuhoa levottomuudet, noivat ffiti, saasteet, 

sabotaasi, ... Provincial ilkivalta sisältää hyökkäystä, piratismi, saasteet, suunnittelu virhe, sabotaasi, ... Provincial ilkivalta sisältää hyökkäystä, piratismi, saasteet, suunnittelu virhe, 

... Space ilkivalta on hakkerointi ihmisten rakentaa avaruusalusten, avaruus-liikenne, ... Space ilkivalta on hakkerointi ihmisten rakentaa avaruusalusten, avaruus-liikenne, 

saastuttavien tila, ...
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Ilkivalta yhteisön uhka. Vastuullisuutta ja korvausta sovelletaan.Ilkivalta yhteisön uhka. Vastuullisuutta ja korvausta sovelletaan.

Saatuaan voittaa 'puutteita'.  On aika omaksua " 1GOD 'S hyveitä'.Saatuaan voittaa 'puutteita'.  On aika omaksua " 1GOD 'S hyveitä'.Saatuaan voittaa 'puutteita'.  On aika omaksua " 1GOD 'S hyveitä'.Saatuaan voittaa 'puutteita'.  On aika omaksua " 1GOD 'S hyveitä'.
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